
Dette værk er downloadet fra Danskernes Historie Online
Danskernes Historie Online er Danmarks største digitaliserings
projekt af litteratur inden for emner som personalhistorie, 
lokalhistorie og slægtsforskning. Biblioteket hører under den 
almennyttige forening Danske Slægtsforskere. Vi bevarer vores 
fælles kulturarv, digitaliserer den og stiller den til rådighed for alle 
interesserede.

Støt vores arbejde - Bliv sponsor
Som sponsor i biblioteket opnår du en række fordele. Læs mere om 
fordele og sponsorat her: https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat

Ophavsret
Biblioteket indeholder værker både med og uden ophavsret. For 
værker, som er omfattet af ophavsret, må PDF-filen kun benyttes til 
personligt brug.

Links
Slægtsforskernes Bibliotek: https://slaegtsbibliotek.dk
Danske Slægtsforskere: https://slaegt.dk

https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat
https://slaegtsbibliotek.dk
https://slaegt.dk


551596

Copyright

SLÆGTSBOG

efterkommere

Niels Christensen (Rahbek)

født 1774

gårdejer i Ansager Sogn

Hvad af fædres saga findes, 
bør af efterslægten mindes.

Dansk Slægtsforskning
Jteieticia

1957



FORORD.

Ved udarbejdelse af denne slægtsbog er anvendt kirkebøger, folketællingslister, lægdsruller, 
skifteprotokoller, skøde- og panteprotokoller, fæsteprotokoller, tingbøger, personalhistorisk litteratur 
og endvidere materiale, som har været i slægtens besiddelse.

For anetavlen gælder det, at hver slægtslinie er fulgt så langt tilbage, som det har været muligt 
ved hjælp af de bevarede kilder, og når en linie standser op, må det derfor forstås således, at enten 
svigter kilderne helt — kirkebøger eller arkivalier findes ikke — eller de pågældende personer ses ikke 
døbt i det sogn, hvori de har levet, ligesom heller ikke deres forslægt har nogen tilknytning til sognet. 
I sådanne tilfælde er også omliggende sognes kirkebøger undersøgt.

Kildehenvisninger er kun anført, hvor kilden ikke er logisk. For en persons fødsels-, vielses- og 
dødsdata vil kilden normalt være det pågældende sogns kirkebog, et skøde vil normalt være fra det 
pågældende herreds skøde- og panteprotokol osv.

Gamle dokumenter og lignende er afskrevet direkte, og de fejl m.v., der forekommer i originalen, 
vil altså også forekomme i afskriften.

De i ældre kirkebøger anvendte latinske søn- og helligdagsbetegnelser er omregnet til kalenderdatoer.
Ved stednavne er, hvor de ikke forekommer som citat fra arkivalier, anvendt den stavemåde, som 

benyttes i Post- og Telegrafvæsenets Adressebog.
I lister over faddere og forlovere anvendes som regel den samme angivelse og stavemåde, som 

er benyttet i den pågældende kirkebog, da det vil føre for vidt at identificere hver enkelt fadder eller 
forlover.

Da mange arkivalier endnu er utilgængelige for årene efter 1890, beror bogens oplysninger efter 
dette år hovedsagelig på meddelelser fra slægtens medlemmer og er altså ukontrolable gennem arkivalier.

Navne og data på nulevende personer er så vidt muligt anført efter egne opgivelser, og der kan 
derfor forekomme tilfælde, hvor f.eks. søskendes efternavne er stavet forskelligt.

Hvor oplysninger om nulevende personer er ufuldstændige, skyldes dette almindeligvis ubesvarede 
forespørgsler eller ukendte adresser, så forespørgsel ikke har været mulig.

Efterslægtstavlen er opbygget på følgende måde: Børnene af de personer, som efterslægtstavlen 
går ud fra, er betegnet med romertal. Hvert romertals børn er betegnet med stort bogstav, hvert stort 
bogstavs børn er betegnet med arabertal, og hvert arabertals børn er betegnet med lille bogstav. Små 
bogstavers børn betegnes med arabertal efterfulgt af en parentes.

I forhold til stamfaderen er romertal altså børn, store bogstaver børnebørn, arabertal oldebørn 
osv. Af hensyn til overskueligheden er der lavet indrykninger ved hvert generationsskifte.

For efterslægtstavlen gælder det i øvrigt, at fødesognet almindeligvis anføres efter selve fødestedet, 
hvilket dog ikke gælder købstæder eller større kendte lokaliteter, hovedstaden og udlandet.

I øvrigt takker vi slægtens medlemmer for den velvilje, man har vist os under bogens udarbejdelse, 
og udtrykker vort håb om, at denne slægtsbog må blive til glæde for såvel nulevende som kommende 
generationer.

DANSK SLÆGTSFORSKNING
Fredericia



Niels Christensen

der ogsaa nævnes med Tilnavnet Rahbek, er født 1774 i Rabæk, Aa- 
dum Sogn, som Søn af Gaardejer Christen Hansen og Hustru Anna Jes- 
datter, og han døde d, 2. Januar 1837 i Ansager og blev begravet 
d. 8. Januar paa Ansager Kirkegaard.

Han blev døbt d. 9» Oktober 1774 i Aadum Kirke, men der nævnes 
ingen Faddere.

Niels Chris tensen (Rahbek) var Gaardejer i Ansager By og Sogn, 
Øster Horne Herred, Ribe Amt.

Han blev gift d. 11. April 18o3 i Aadum Kirke med

Harte Elisabeth Jensdatter

Hun er født d. 7. Maj 1782'i Lundsby, Aadum Sogn, som Datter 
af Husmand og Skrædder Jens Nielsen og Hustru Kirsten Andersdat- 
ter, og hun døde d. 3o. Juni 1861 i Ansager og blev begravet d. 
5. Juli.

Marie Elisabeth Jensdatter blev hjemmedøbt d. 7. Maj 1782 og 
fremstillet i Kirken d. 8. December samme Aar. Madam Højer bar 
Barnet ved Fremstillingen, og Faddere var Niels Andersen i Stou- 
strup. Kristen Klodsvad, Helleborg Skæppenborg og Maren Thouholm.

I Ægteskabet var Børnene:
1. Ane Kirstine Niel sdatter, født 18o3, hjemmedøbt d. 26. Oktober.
2. Christine Nielsdatter, født 18o5, hjemmedøbt d. 31. Juli.
3. Chr istiane Nielsdatter, født 18o8, hjemmedøbt d. 25. Maj.
4. Jens Nielsen, født 181o, hjemmedøbt d. 11. September.
5. Kirsten Nielsdatter, født 1813, hjemmedøbt d. 5. Marts.
6. Abelone Marie Nielsdatter, født d. 26. Marts 1815, hjemmedøbt 

samme Dag.
7. Else Nielsdatter, født d. 7. December 1817, hjemmedøbt samme 

Dag.
8. Jes Christian Nielsen, født d. 16. Juni 182o, hjemmedøbt samme 

Dag, død d. 25. November 182o.
9. Karen Nielsdatter, født d. 24. Oktober 1821, hjemmedøbt d. 25.



Oktobe r.
lo, Jes Christian Nielsen» født d. 21, April 1824» hjemme døbt d.

22. April» død d. 18, December 1852.
Alle Børnene er født i Ansager.
"I Foraaret 18o3 kom et Par unge» nygifte Folk til Ansager» 

hvor de købte den østligste af de to Gaarde» som laa ned mod Aaen, 
omtrent hvor nu P. I. Nissen bor. Manden hed Niels Christensen 
(Rahbek) og Konen Marie Elisabeth Jensdatter.

Paa Gaarden i Ansager var tre Par Aftægtsfolk» hvoraf de to 
Par "sod o æ See", som det kaldtesi de havde ffus og Brugsret til 
et Stykke af Gaardens Jord» saalænge de levede. Det tredie Par 
boede paa Gaarden og nød almindelig Aftægt.

Min Faster» Ane Johanne» har fortalt» at Niels Christensen et 
o-f de første Aar» han havde Gaarden» begyndte at saa Byg. Beboer
ne i Ansager sagde da: "De Folk» som saar Byg her paa Egnen» kom
mer ikke til at saa tredie Kærv Rug", ffermed mentes vel» at Jor
den var for daarlig til Byg. Om Niels senere saaede Byg vides ikke 
men han blev da boende paa Gaarden indtil sin Død.

De første 3o Aar af det 19. Aarhundrede var ikke nogen god Tid 
for Landet» og Niels Christensen og Marie Elisabeth har ogsaa haft 
deres Vanskeligheder. Det skal i den Forbindelse nævnes» at Niels 
i den Tid» han boede i Ansager» kun ejede et Par Støvler.

Niels Christensen (Rahbek) døede 1837 som Aftægtsmand hos Datte
ren og Svigersønnen Christiane og ffans Bertelsen» der Aaret forin
den havde overtaget Gaarden. Marie Elisabeth levede indtil 1861 
og boede i det gamle Stuehus.

Da Marie El isabe th i 1848 fik at vide» at den yngste Søn» Jes 
Christian» skulde indkaldes til Krigstjeneste» vilde hun først ta
le med ham og gik derfor fra Ansager til Darum Præstegaard» hvor 
Sønnen tjente hos Pastor Ramsing» der tidligere havde været Præst 
i Ansager. Turen» der vel er paa mindst 5 Mil» tog 4 Timen en fin 
Præstation af en Kone paa 65 Aar. Marte Elisabeth gik saa ganske 
vist ogsaa paa "ffosesokker".

Jes Christian blev under Krigen saaret 2 Ganges først ved Isted 
og senere ved Eckernförde. Efter Krigen kom han hjem til Ansager, 
men hans ffelbred var nedbrudt» og allerede 1852 døde han» 28 Aar 
gammel. Paa hans Grav paa Ansager Kirkegaard rejstes en Sten med 
følgende Inskription:



Saaret bleu Du tvende Gange 
Udi Fjendens Tyranii
Jorden saared j'o saa mange 
Himlen Dig har givet fri. 
Hangen Broder maatte lide. 
Da vi følte Krigens Stød. 
Endt er nu Din Sorg og Quide 
Hvil nu sødt i Jesu Skød."

H.B.R.
Niels Christensen (Rahbek) s Skøde paa Gaarden i Ansager blev 

tinglæst d. 9. December 18o7 og indført i Øster Horne Herreds 
Skøde- og Pantebog, Side 218. Skødet lyder saaledes:

"Underskrevne Hans Madsen i Andsager kjender og hermed vitter- 
Hggjzr at have solgt og afhændet, ligesom j'eg herved sælger og 
og skjøder og aldeles afhænder fra mig og Arvinger til Niels Chri
stensen af Rabæk og hans Arvinger den mig hidtil tilhørende Gaard 
i Andsager By, Øster Herred, staaende for Hartkorn 2 Tdr. 3 Fjdk. 
2 5/6 Alb., hvilken Gaard med ald dens Tilliggende, Huse og Byg
ninger, Grund og Ejendom, saaledes som det ved Byens Udskiftning 
er tillagt, skal tilhøre Niels Christensen og Arvinger med samme 
Ret og Rettighed, som jeg det selv ejet og havt have. Og kjender 
jeg herved for mig og mine Arvinger ingen ydermere Lod, Del, Ret 
eller Re ttighed at have til eller udi forskrevne Gaard efter denne 
Dag i nogen Maade, siden jeg derfor af hannem har oppebaaret den 
derfor acc orde rede Kiøbesum 114o Rigsdaler udi rede Penge, og skal 
jeg og mine Arvinger være bemeldte Niels Chris tensen og hans Ar
vinger en fast Hjemmel efter Loven i eet og alt for alle og en- 
hvers Paatale i alle Maader, hvorimod ermeldte Niels Christensen 
forpligter sig til at opfylde og holde sig den af Dags Dato opret
tede Aftægts Contrakt efterrettelig, og maa dette mit udgivne' 
Skjøde tinglæses til hvad Tid Køberen det for godt finder.

Andsager, den 22. Juni 18o3> 
Hans Madsen."

Den i Skødet nævnte Aftægtskontrakt er ikke fundet tinglæst og 
kan derfor ikke bringes.

Den 27. Januar 1837 blev der paa øster Horne Herreds Skifte- 
og Herredskontor paa Raadhuse t i Varde fore tage t Skifte efter af
døde Aftægtsmand Niels Chris tensen (Rahbek).



Årvingerne var: Jens Nielsen, myndig, Jes Christian Nielsen, 
12-13 Aar, Ane Kirst ine, gift med Jens Jespersen i Ansager, Chri
stine, gift med Jørgen Nissen i Aadum. Christiane, gift med Hans 
Bertel sen i Ansager, samt de ugifte Døtre Kirsten, Abelone Marie, 
Else og Karen.

Af Skiftet fremgaar, at Hans Bertelsen skyldte Niels Christen
sen loo Rdlr. Courant eller 16o Rdlr. Sølv, men der var Uenighed 
om, hvorvidt Hans Bertelsen skulde svare Renter af disse Penge, 
og Arvingerne forlod Raadhuset, uden at der var opnaaet Enighed.

Om Eftermiddagen d. 27. Januar indfandt Arvingerne sig imidler
tid atter for Skif te forvalteren og begærede Skiftet afsluttet 
endnu samme Dag, idet "den opstandne Tvist om Renters Svarelse nu 
var bilagt i Mindelighed". Hans Bertelsen lovede at betale den 
afdødes Enke 2 Rdlr. Courant i Stedet for Renter, hvorimod Enken 
selv vilde betale Skiftets Omkostninger. De loo Rdlr. Courant blev 
delt mellem Børnene saaledes, at Sønnerne Jens og Jes Christian 
arvede hver 32 Rdlr. Sølv, mens Døtrene Ane Kirstine, Christine, 
Kirsten, Abelone Marie, Else og Karen fik hver 16 Rdlr. Sølv. 
(Der nævnes ikke noget om Døtrenes Medgift og deres Ret til frit 
Bryllup). Hans Bertel sen lovede at betale disse Arvesummer, og 
han frafaldt Krav om Arv til sin Hustru, ligesom Enken heller ikke 
ønskede at faa Del i Pengene. Dermed sluttedes Skiftet.



Anetavle

for

Niels Christensen



Ane tavle 
for 

Niels Christensen (Rahbek)

(Se Ane tavle bag i Bogen)



2- Generation

Christen Hansen 2

er født 2 742 i Aadum Sogn, og han døde d. 6. Oktober og blev be
gravet d. 15. Oktober 1815 i Aadum Sogn.

Han blev døbt d. 23. September 1742 i Aadum Kirke, men der 
nævnes ingen Faddere.

Christen Hansen var Gaardmand i Rabæk, Aadum Sogn.
Han blev gift i Aadum Kirke d. 15* Juni 1766 med

Anna Jesdatter 3

Hun er født 1 738 i Rabæk, Aadum Sogn, og hun døde samme Sted 
d. 2o. December 18o7.

Hun blev døbt i Aadum Kirke d. 13. Juli 1738, men heller ikke 
her nævnes nogen Faddere.

Af et Skøde af 21. September 1768 ses, at Jes Jessen ”med fri 
Vilje og velberaadet Hu haver solgt sin Fjerdepart Gaard bel iggen- 
de i Lundenæs Amt, Nørre Herred, Aadum Sogn, Rabæk kaldet, som nu 
beboes af min Svoger Christen Hans Christiansen, til Jens Christen
sen i Utoft i Grinds ted Sogn”. Gaardens Hartkorn er 3 Tdr. 1 Skp. 
2 Fjdk.

Det fremgaar altsaa heraf, at Christen Hansen først har været 
Fæster af Gaarden, men han maa senere have købt den til Selveje, 
idet han i Hartkornsspecifikationen 1789 nævnes som Selvejer.

Den i Skødet nævnte Jes Jessen er Christen Hansens Hustrus Bro
der, der har over tage t Gaarden efter Faderen, Jes Sørensen.

Man lægger Mærke til, at Christen Hansen i Skødet benævnes Chri
sten Hahs Christiansen og altsaa er opkaldt med baade Faderens 
Fornavn og Mellemnavn, en Skik'som især paa Vestkysten var ret al
mindelig paa den Tid.



J. Generation

Hans Christian Chris tensen

er født d. 21. Oktober 1714 i Præstbro, Aadum Sogn, og han døde 
d. lo. April 1763 i Gundesbøl, Aadum. Sogn.

Han var Gaardmand i Gundesbøl, Aadum Sogn, og han var gift med

Apolone Chris tensdatter 5 /

Hun er født d. 23. April 1715 i Aadum Sogn, og hun døde d. 22. 
Januar 1797 i Aadum Sogn.

I Nørre Horne Herreds Skøde- og Pantebog tinglæses d. 22. Ja
nuar 1777 følgende :

"Kjender jeg underskrevne Christen Hansen Gundesbøl nu boendes 
i Babæk i Oddum Sogn og vitterligjør at min kære Moder Apelone 
Chris tensdatter, Gundesbøl har efter min indstændig Anmodning og 
Begjæring ej alene fornøjet og betalt mig for ald det mig efter 
min salig Fader Hans Christian Chris tensen arveligen er Tilfalden, 
men endog hvad mig i Fremtiden efter min kære Moder arvelige kan 
tilfalde eller i nogen Maade have at vente eller fordre enten Fæd
rene eller Mødrene Arv. Saa jeg takker hende for god og nøjagtig 
Betaling og vil hermed min kære Moder Apelone Chris tensdatter og 
hendes Arvinger fuldkommen Kvitte ring og Afkald givet, baade for 
fædrene og mødrene Arv, saa hun og hendes Arvinger for mig og mi
ne Arvinger fødte, som ufødte skal være uryggelig Kvitteret og 
Skadesløs holdelse i alle Maader. Og maa denne min Afkald i Betten 
indlægges, læses og paaskrives, protokolleres uden noget til mig 
givet Kald eller Varsel.

Dette med egen Haand haver jeg underskreve t og forseglet, saa 
og Venlig ombedet min kære Farbroder Jens Christensen Udtoft og 
Christen Christensen Mitgaard i Gundesbøl, at de med mig ville 
underskrive.

Datum Babech 27. Oktober 1766
Christen Hans Christiansen Babech.”

Der er samtidig Kvitteringer fra to andre Sønner, og det ses her
af at Arven efter deres Far er anført til 42 Bdlr. 5 Mk. 3 Sk.,



saaledes at det med mødrene Aru bliver til ialt 85 Rdlr. 5 Mk. 5 
Sk., en anselig Sum Penge paa den Tid.

Jes Sørensen 6

levede fra omkring 169o til 174o i Aadum Sogn, men da dette Sogns 
Kirkebog før 1755 er meget mangelfuld, kan nøjagtige Aarstal ikke 
opgives.

Jes Sørensen var Gaardejer i Rabæk og var gift med

Maren Christensdatter 7

Hun er født ca. 1695 i Rabæk, Aadum Sogn, og hun levede endnu 
1 768.

Efter Jes Sørensens Død giftede Maren Christensdatter sig med 
Miels Axelsen, der er født 1 798 og døde d. 19' Februar 1766 i Aa
dum Sogn.

I Mørre Horne Herreds Skøde- og Pantebog tinglæses d. 21. Sep
tember 1 768 et Dokument, hvori Børnene Jes, Eske og Karen, giver 
Kvittering for deres Arv:

"Kjender jeg Jes Jessen Rabech og jeg Jørgen Axelsen bos idden- 
de i Vattorp paa min Hustru Karen Jesdatter Rabechs Vegne, at vores 
Kjære Stedfader Niels Axelsen bosiddende i Rabech i Aadum Sogn ikke 
aleneste haver fornøjet og betalt os, hvad vi kunde tilkomme arve- 
ligen efter vores salig Fader Jes Sørensen men ogsaa det, som vi i 
Tiden efter vores endnu levende Moder Maren Christensdatter, naar 
det behager Gud at bortkalde hende, kan vente at tilkomme.”

Gaarden Rabæk var endnu 1688 en samlet Gaard med gi. Hartkorn 
12 Tdr. 4 Skp., som 1688 forandres til 12 Tdr. 6 Skp. 2 Fjdk. 2 
Alb. Gaarden bliver senere delt i 4 Dele, hvoraf Jes Sørensens Svi
gersøn Christen Hansen senere overtager den ene Del.



4* Generation

Christen Chris tensen

levede omkring 169o til 177o og nævnes som Gaardmand i Præstbro, 
dadum Sogn.

Noget kunde tyde paa, at Christen Christensen er en Bror til 
No. 7 Maren Chris tensdatter og altsaa en Søn af No. 14 Christen 
Jensen, men noget Bevis herfor har ikke kunnet findes.

Christen Oluf sen

nævnes 1715 som Gaardmand i Babæk, Aadum Sogn.

Chris ten Jensen

lo^

14 i

Gaardmand i Babæk, Aadum Sogn, levede omkring 166o til 1725» men 
herudover vides intet om ham.



5. Generation

Jens Chris tensen 28

er født omkring 1636 i Aadum Sogn, og han levede endnu 1688 som 
Gaardmand i Rabæk, Aadum Sogn.

Han blev gift omkring 166o med

Maren Vis tisdatter 29

der er født 164o og nævnes endnu 1678 i Kvæg- og Kopskattemand
talslisten for Aadum Sogn.



6. Generation

Christen Clausen

levede omkring I600-I 65o. flan var i en Aarrække Præst i Aadum Sogn. 
Christen Clausen var gift med

Maren Åndersdatter 57

Visti Lassen 58

er født ca. 1575, og han døde 1651 •
Han var Ejer af Bindesbøl og Rabæk i Aadum Sogn og var fra 1631 

tillige Herredsfoged i Nørre Horne Herred.
Visti Lassen var gift med

Karen Chris tensdatter Dahl 59

Hun er født omkring I600 i Grindsted Bah Grindsted Sogn, og 
hun levede endnu 1678.

Ber er adskillige Ting, der tyder paa, at Visti Lassen ikke al
ene har været en dygtig Herredsfoged, men ogsaa en Mand, der for
stod at faa noget ud af sin Jord. Skønt Bindesbølle med sine lo 
Tdr. Hartkorn var en stor Gaard, havde han dog ikke nok i den, og 
af en Skrivelse fra Cancelliet af 8. April 1632 fremgaar det, at 
han har faaet kongelig Konfirmation paa en Bel Jord, som Lensman
den paa. Lundenæs Slot havde overladt ham i Fæste, nemlig: "Et øde 
Bosted i Graahede Mark, som aarligt skylder Kronen 1 Ørte Rug, 1 
Mk. 5 Sk. og 1 Alb., endvidere Fjerdeparten af en øde Gaards Eje, 
kaldet Mosegaard Husted, et Bosted kaldet Fadersbøl og et Bosted 
kaldet Vedhus, et øde Boelseje i Odderup, nogen Stubeng paa Tarm 
Kjær, en Eng kaldet Hjortholm liggende paa Tarmholm, to smaa Enge 
ved Graahede Bæk, som aarlig skylder à Ørte Rug og 6 Mk. Smør ef
ter Varbo Maal og Vægt. ”

Omkring 1636 købte Visti Lassen endvidere Gaarden Rabæk i Aa
dum Sogn.



At Visti Lassen Tid efter anden er blevet en meget velhavende 
Mand ses bl.a. af, at hans Enke ^aret efter hans Død, 1652, som 
den næststørste Skatteyder i Lundenæs skal svare Skat af 600 Rdlr.

Under Svenskekrigen gik det imidlertid tilbage med Herredsfoge
dens Familie, og efter Krigens Afslutning var Enkens økonomiske 
Kaar saa elendige, at hun ikke kunde svare de Skatter, Krigen hav
de ført med sig. 1679 var hendes Kaar blevet saa elendige, at 24 
af Sognets bedste Mænd afgav en Erklæring paa, at hendes Tilstand 
var saa ringe, at hun umuligt kunde svare nogen Skat det Aar. Den
ne Erklæring har--føl gende Ordlyd:

nVi foroskrefne 24 Mænd, alle her udi Oddum Sogn, kendes og her
med vitterliggøre, at eftersom den fattige, gamle bedagede Danneko- 
ne, Karen sal. Visti Lassens af Bindesbøl, er vores Sandfærdigheds 
Kundskab begære nde s, anlange ndes hendes Armod, ringe Vilkaar og Til
stand, da er det os samtlige bevidst, at hun for det første er en 
gammel udlevet Kvinde, ungefær fiers inds tyve Aar gammel, og haver 
stor Mangel paa hendes Hørelse og opholder sig hos hendes Søn, To
mas Vestesen udi Bindesbøl, som er en fattig Mand af Mideli, som 
alle enhver noksom er bevidst, dog saalænge han haver noget, nyder 
hun hendes Underholdning, saa længe det kan være, hvis ellers hen
des Middel og Formue, hun tilforn haver haft, og derfor udi konge
lige naadigste Krigsstyr er vordenansat, er hende udi forleden 
Krigstider den største Del frakommen og ellers til os og andre, 
hvis skyldige haver været, saa den fattige gamle Kone, ganske in
tet i ringes te Maader haver til bedste, og ikke er god for at ud
rede hendes Anpart udi den naadigste paabuden Krigsstyr, som alle 
og enhver udi vores Egn, der hende kiender, nok som bevidst desvær
re for hende, nu udi hendes Alderdom og Svaghed, dette saaledes 
udi al Sandhed med den fattige hjælpeløse Enke at være beskaffent, 
og ville ydmygel igen fornodes, at denhe voris Sandheds Kundskab 
udi bedste Mening maatte optages, at voris gunstige Hr. Amtsskri
ver sligt denne fattige, hjælpeløse Enkes store Nød og Armod ville 
confederere, og hende til det bedste befordrer, at hun for samme 
kongelige naadigste Krigsstyr maatte vorde forskaanet, slige Barm
hjertighedsgerninger den naadige Gud rigeligen ville belønne.

Vi samtlige forbliver Hr. Amtsskrivers skyldigste Tienere, skre
vet ved Oddum Kirke, Søndagen den tredie August Anno 1679'”
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Las Nielsen 116

er født ca. 1545> og han døde 1625 i Bindesbøl, ^adum Sogn.
Han giftede sig omkring 157o med

? Vistisdatter 117

og overtog ved sit Giftermaal sin Svigerfars Gaard i Bindesbøl.
Las Nielsen var ligesom sin Far Herredsfoged i Nørre Home Her

red og var tillige Fuldmægtig for Lensmanden paa Lundenæs.
I Las Nielsens Tid som Herredsfoged blev adskillige Heksepro

cesser ført til hans Ting. Ben daværende Præst i Aadum Christen 
Pedersen gik særlig ivrigt frem som Anklager mod de ulykkelige 
Kvinder, der med eller uden Grund tiltaltes for Trolddom. Las Niel
sen optræder dels som Præstens Hjælper i Anklagen mod nogle af 
"Heksene ” og dels som Forsvarer for nogle af de Kvinder, der var 
udlagte og anklagede.

I 1595 blev Las Nielsen udnævnt til Kirkeværge for Aadum Kirke, 
og her viste han, at han interesserede sig for Kirken og dens Ud
smykning, idet han skænkede den baade en Prædikestol og en Alter
tavle.

I 1 754 fandtes paa Kirkens Nordside et gammelt Epitafium over 
Las Nielsen med Hustru og Børn.
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Niels Lassen 232

er født ca- 1525» og han døde omkring 16oo.
Han levede sit Liv som Selvejerbonde i en Gaard i Obling, Sdr. 

Bork Sogn, og samtidig bestred han i en lang Aarrække Hvervet som 
Herredsfoged i Nørre Horne Herred. Omkring 158o førte Niels Las
sen en langvarig. Proces med sin Nabo Jep Andersen om en Markvej 
og en Strimmel Agerland, der gik Syd om Jep Andersens Kaalgaard 
hen til et Markled, og i Aarhundreder derefter blev Ejendomsretten 
til ovennævnte et Stridens Æble mellem Niels Lassens Efterkommere 
og deres Naboer.

Mod Forventning ligger Niels Lassen og hans Hustru, som man 
iøvrigt ikke ved noget om, begravet i Aadum Kirke, men det skyldes 
maaske, at den ældste af deres Sønner var bosat i dette Sogn, og 
han har saa maaske haft Forældrene paa Aftægt i deres sidste Leve- 
aar.

Gravlæggelsen inde i Kirken kostede loo Rdlr., et temmeligt 
stort Beløb dengang.

Visti Pedersen 234

nævnes 1534 som Selvejerbonde i Bindesbøl, Aadum Sogn.
Hans Gaard var med sine lo Tdr. Hartkorn en af de største og 

bedste i Sognet.
Visti Pedersen var 1534 blandt de 24 Mænd, som det Aar paa Nør

re Home Herreds ting i Anledning af Clement-Fe jden erklærede, at 
de vilde være Lensmanden og Higsraadet hørig og lydig.
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Las Mikkelsen 464

er født omkring 149o og døde vistnok 1556.
Man var Herredsfoged i Nørre Horne Herred og boede i Landsbyen 

Obl ing i Sdr. Bork Sogn.
Las Mikkelsen optræder første Gang som Dommer i 1517, og i 

1533 træffer vi ham igen som nærværende i en Sag mellem Adelsmæn- 
dene Thomas Stygge til Frøstrup og Peder Christensen til Stubdrup.

Under Grevefe jden 1534-1535 synes Las Mikkelsen at have staaet 
paa Chris tian III’s og Adelsmandenes Parti, idet han bl.a. paa 
Tinget d. 3o. Juli 1534 søger at'overtale de ophidsede Bønder til 
at være hørige og lydige overfor Lensmanden paa Lundenæs.

Las Mikkelsen blev Tid efter anden en rig Mand. Saaledes fik 
han d. 3- August 1528 med kongelig Bevilling Skøde paa en Gaard i 
Sdr. Bork og endvidere Frihed paa en Gaard, som han tidligere hav
de ejet. Efter Fejden fik Las Mikkelsen som kongetro Mand selvføl
gelig Lov til at beholde sine Ejendomme ubeskaaret, hvilket bl.a. 
fremgaar af et Dokument, der paa Nutidsdansk meddeler følgende :

”1543, 8. Marts fik Las Michelsen, Herredsfoged i Nørherred 
Brev paa, at efterdi han har bevist, at han ikke var med Skipper 
Clement, Thomas Piber eller deres Tilhængere, men har vist sig 
tro og villig mod kgl. Maj. og dennes Krigsfolk, da maa han og 
hans Arvinger nyde den Bondegaard i Obling i Bork Sogn, som han 
nu selv iboer, saa fri og for saadan Landgilde, som han havde før 
Fejden. Cum inhib. sol.

Samme Datum,
Bel. Henrich Randtsaw og Claus Sestede.”

Vi kender ikke Navnet paa Las Mikkelsens Hustru, men af Arves tr i- 
dighederne efter hans Død fremgaar det, at han havde følgende Børn, 
som naaede voksen Alder: 1. Bertel Lassen i Obling, Herredsfoged. 
2. Niels Lassen i Obling, Herredsfoged. 3* Anne Lasdatter, gift 
med Selvejer Niels Sørensen i Sdr. Bork. 4- N. N. Lasdatter, gift 
med Torben Jensen i Obling, Selvejer. 5> Jørgen Lassen, Selvejer i 
Sdr. Bork. 6. Knud Lassen, Selvejer i Tistrup Sogn. 7. Anne Lasdat
ter, gift med Jens Iversen i Bandsbøl.
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Bertel Lassen 93o

nævnes 1478 til 148o som. Bonde i Obling og Herredsfoged i Nørre
Horne Herred.
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I._ Ane Kirsting Hielsdgttgr

født 18o3 i Ansage r, død 1896 i Ansager, gift d. 29» Oktober 
1827 i Ansager med Gaardejer og Høker Jens Jespersen, født 18o2 
i Ølstrup, død d. 14. April 1867 i Ansager, Søn af Jesper Oluf- 
sen og Hustru Maren Hansdatter.
Bosat: Ansager.

”M.J. og H.L. med Børn og Børnebørn”

Maren Jensdatter, 
født d. 15. Juli 1827 
i Ansager, død d. 1. 
Marts 1918 i "Ansager- 
gaard", Bække, gift 
d. 25. Februar 1855 
i Ansager med Gaard- 
ejer Hans Lauge sen, 
født d. 5. August 
1828 i „Teglgaard”,
Bække, død d. 19. Maj

19o5 i „Ansagergaard”, Søn
Amtsraadsmedlem, Suppleant 
for Sogne forstanderskabet,

af Gaardejer, Sognefoged, Lægdsmand
til S tænderforsamlingen, Formand 
Tiendekommissær og Handelsmand

Lauge Pedersen og Hustru Hanne Hansdatter Ulf.
Bosat: „Ansagergaard” pr. Bække.
1. Hanne Hansen, født d. 5. Maj 1855 i Ansager, død d. 21.

Juli 1925 i ”Lyngsgaard”, Bække, gift d. 11. Oktober 1886
i Bække med Gaardejer og Handelsmand Jens Pedersen Vig, 
Havneændring fra Pedersen 19o5, født d. 7. Juni 1854 i 
Fitting, Vorbasse, død d. 15. Maj 1922 i „Lyngsgaard”, 
Søn af Gaardejer Peder Sørensen (Vig) og Hustru Vilhel-
mine Pedersen.
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Bosat: "Lyngsgaard" pr. Bække.
a. Maren Pedersen Vig» Navneændring fra Pedersen 19o5, 

født d. 8. Juli 1887 i Bække, gift i Bække med fhv. 
Gaardejer Lars Mogensen Vaaben, født d. 28. April 1873 
i Bække, Søn af Gaardejer Mogens Vaaben Larsen og Hu
stru Maren Nielsen.
Bosat: De gamles Hjem, Bække.

b. Peder Sørensen Pedersen Vig, Navneændring fra Sørensen 
Pedersen 19o5, Gaardejer, født d. 23. November 1889 
paa '"Lyngsgaard", Bække, gift d. 12. Februar 1928 i 
Bække med Karla Dorthea Jørgensen, født d. 21. Juni 
19o6 i Gesten, Datter af Gaardejer Ole Jørgensen og 
Hustru Johanne.
Bosat: "Lyngsgaard" pr. Bække.
1) Jens Pedersen Vig, Landmand, født d. 6. Oktober 1928 

i "Lyngsgaard", gift d. 24. Marts 1952 i Bække med 
Lydia Kirstine Baagø Pedersen, født d. 13. August 
1933 i V. Nebel, Datter af Gaardejer Viggo Baagø 
Pedersen og Hustru Dorthea Poulsen. 
Bosat: "Lyngsgaard" pr. Bække.
a) Hanne Dorthea Baagø Vig, født d. 18. Maj 1952.

2. Lauge Hansen, Gaardejer, født d. 25. Maj 186o i "Ansager- 
gaard". Bække, død d. 26. Februar 1928 i "Grandal", Bække, 
gift d. 29. Juni 1888 i Bække med Dorthea Jepsen, født d. 
22. Juli 1866 i "Grønninggaard", Bække, død d. 26. Marts 
1934 i "Grandal", Datter af Gaardejer Thomas Nissen Jep
sen og Hustru Inger Margre the Andersen. 
Bosat: "Grandal" pr. Bække.
a. Hans Laugesen Hansen, Gaardejer, født d. 14. Maj 1889 

i "Ansage rgaard", gift d. 3o. November 1917 i Bække 
med Ane Margrethe Sørensen Nedenskov, født d. 28. April 
1893 i "Skovblok", Bække, Datter af Gaardejer Niels 
Nedenskov og Hustru Karen Sørensen. 
Bosat: "Grandal" pr. Bække.
1) Lauge Nedenskov Hansen, Landmand, født d. 12. August 

1918 i "Grandal”.
Bosat: "Grandal" pr. Bække.

2) Karen Nedenskov Hansen, født d. 18. Oktober 1922 i
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Bække, gift d. 2. Juni 1946 i Bække med Lillebil
vognmand Jørgen Andersen, født d. Jo. November 1916 
i Ge rndrup, Brørup, Søn af Lagerarbejder Jens Nis
sen Andersen og Hustru Jensine Holst.
Bosat: Elmegade 5, Bramminge.
a) Grethe Andersen, født d. 28. December 195o i 

Bramminge.
b. Thomas Jepsen Hansen, Pol itiassistent, født d. 16. Ja

nuar 1892 i "Ansagergaard", Bække, gift første Gang i 
August 1914 i Købe nhavn med Agnes Bonde sen, død efter 
faa Aars Ægteskab. Gift anden Gang d. 4. August 1945 
i København med Agnes Hum Christensen, født d. 19. 
Naj 1915 i Terndrup, Jetsmark, Datter af Gaardejer 
Christian Hum Christensen og Hustru Laura Kristine 
Larsen.
Bosat: Byhøjen 1, Vanløse.
1) Dora Hansen, født d. 1. Marts 1915 i København.
2) Ole Ilum Hansen, født d. 8. April 1947 i Købehhavn.

5. Jens Hansen, Gaardejer, født d. 8. Juli 1864 i "Ansager
gaard", Bække, død d. 24. December 1952 i Bække, gift d. 
2. Juli 1895 i Vorbasse med Ane Marie Rosengren, født d. 
21. September 1862 i Vorbasse, død d. 2 8. Februar 1922 i 
Bække, Datter af Sadelmager Tage Rosengren og Hustru Ane 
Marie Pedersen.
Bosat: "Tagesminde”, Fitting pr. Vorbasse.

4. Hans Madsen Hansen, Gaardejer, født d. 19. November 1866 
i "Ansagergaard", død d. 9. Maj 1911 i "Ansagergaard", 
gift 1897 i Bække Kirke med Anna Elisabeth Christensen, 
født d. 17. April 1872 i "Kragelund", Bække, død d. 26. 
Juni 1926 i Bække, Datter af Gaardejer Christen Jensen 
Damgaard og Hustru Marie Nielsdatter.
Bosat: "Ansagergaard" pr. Bække.

5. Andreas Hansen, født d. 9. November 1872 i "Ansagergaard", 
død som Barn.
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Niels Jensen (Andsager), Handelsmand, 
født d. 5. Juli 1829 i Ansager, død 
i Esbjerg, gift d. 16, Juli 1857 i 
Vejrum med Mette Frandsen, født d. 
28. Juni 1859 i "Agergaard", Vejrum, 
død i Esbjerg, Datter af Gaardejer 
Frands Christensen og Hustru Karen 
Chris tensdat ter.
Bosat: Ringkøbing m.fl. Steder.

"N.J.(A.) og M.F. med Børn"
1. Frands Jensen, Donke ymand, født d. 5. December 1857 i 

"Rammedige", Dybe, død d. 12. Oktober 1946 i Esbjerg, 
gift d. 2. September 1896 i Esbjerg med Sidsel Marie Kir
stine Poulsen, født d. 12. Marts 1865 i "Gettrupgaard", 
Aastrup, død d. 29. August 1956 i Esbjerg, Datter af Gaard
ejer Poul Eskesen og Hustru Kirstine Marie Kristensen. 
Bosat: Svendsgade 47, Esbjerg.
a. Niels Thorvald Jensen Andsager, Snedkermester, født d.

2. August 1897 i Silkeborg, død d. 15. December 1954 i 
Esbjerg, gift d. 12. November 1924 i Esbjerg med Ellen 
Theodora Iversen, født d. 29. April 19o2 i Nordby, Fanø. 
Bosat: Torvegade 156, Esbjerg.
1) Annie Margit Andsager, født d. 25. April 1925 i Es

bjerg, gift d. lo. November 1945 i Esbjerg med Su
perintendent Christian Jensen Lund, født d. 28.
April 1919 i Esbjerg, Søn af Repræsentant Jens Sø
rensen Lund og Hustru Karen Christiansen.
Bosat: 1916-65 Ave, Edmonton, Alberta, Canada.
a) Ole Andsager Lund, født d. 19. Maj 1947 i Esbjerg.

2) Edith Andsager, født d. 22. Februar 1928 i Esbjerg, 
gift d. 11. September 1955 i Esbjerg med Fisker 
Frits Frederik Nielsen, født d. 7. Maj 1925 i Es
bjerg, Søn af Fiske skippe r Morten Jensen Nielsen og 
Hustru Dagmar Kjeldsen.
Bosat: Torvegade 181, Esbjerg.
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3) Karen Margrethe Andsager, Ekspeditrice, født d. 12. 
Juni 193o i Esbjerg.
Bosats Torve gade 156, Esbjerg.

b. Alvilda Therese Jensen Andsager, født d. 9. December 
1898 i S ilkeborg, gift d. 24. Juli 1938 i Esbjerg med 
Matros Hans Peder Nielsen, født d. 12. Oktober 1896 i 
Esbjerg, Søn af Arbejdsmand Anders Peder Mads Kristian 
Nielsen og Hustru Mariane Madsdatter.
Bosat: Svendsgade 49, Esbjerg.
1) Bente-Marie Andsager Nielsen, født d. 7. Februar 1945 

i Esbjerg.
c. Poul Aage Jensen Ansager, Arbejdsmand, født d. 22. Maj 

19o3 i Esbjerg, gift d. 6. April 193o i Øse med Helga 
Therese Christensen, født d. 6. Januar 1913 i Øse, Dat
ter af Husmand Jens Peder Christensen og Hustru Karen 
Helene Kirstine Gustavson.
Bosat: S ig S t.
1) Frantz Christian Ansager, Møbelsnedker, født d. 6. 

Marts 1931 i Jerne, Esbjerg.
Bosat: Stormgade 34, Esbjerg.

2) Verner Ansager, født d. 9. Oktober 194o i Sig.
3) Rita Ansager, født d. 25. Oktober 1943 i Sig, død d. 

25. April 1944.
4) Rita Ansager, født d. 29. April 1945 i Ansager.

d. Mikael Andsager Jensen, Jernbanepakme s ter, født d. 1. 
Oktober 19o4 i Esbjerg, gift d. 31* Juli 1938 i Esbjerg 
med Gudrun Jensen Koile, født d. 18. Januar 1917 i Es
bjerg, Datter af Købmand Niels Jensen Kolle og Hustru 
Ida Elise Marie Sørensen.
Bosat: Gormsgade 26, Esbjerg.
1) Inger Andsager Jensen, født d. 16. Maj 1942 i Es

bjerg.
2) Ulla Andsager Jensen, født d. 2. Maj 1948 i Esbjerg.

e. Kristian Marius Andsager Jensen, S tyrmand, født d. 16. 
Februar 19o9 i Esbjerg, gift d. 15. Juni 1938 i Esbjerg 
med Gerda Amalie Christiansen, født d. 21. August 1916 
i Esbjerg, Datter af Slagtermester Niels Christian Chri
stiansen og Hustru Juliemine Kristine Laursen.
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Bosat: Frodesgade 131» Esbjerg.
.1) Frits Andsager Jensen, Maskinlærl ing, født d. 6.

Maj 1939 i Esbjerg.
Bosat: Frodesgade 131, Esbjerg.

2) Berit Andsager Jensen, født d. 19. Maj 1947 i Es
bjerg.

f. Rigmor Andsager Jensen, født d. 6. Maj 191o i Esbjerg, 
gift d. 19. November 1939 i Esbjerg med Konsulent Mans 
Ralph Jillumsen, født d. 19. August 1915 i Roskilde, 
Søn ’af fhv. Borgmester og Folketingsmand Villiam Lau
rits J illumsen og Hustru Alma Dorthea Marie Jensen. 
Bosat: Prins Buris Vej 6, Roskilde.
1) Else-Narie Andsager Villumsen, født d. 17. Januar 

1941 i Esbjerg.
2. Anna Kirstine Jensen, født d. 8. April 1859 i He, død d. 

12. Februar 1931, gift 1886 med Købmand Carl Nielsen, 
født d. 9. Marts 1866 , i Grejs, død d. 28. Juli 1921, Søn 
af Sognefoged og Gaardejer Niels Madsen og Hustru Anna 
Mette Jeppesen. 
Bosat: Grejsdal.

3. Efraim Magdalus Møller, Navneændring fra Møller Jensen 
19o5, Gaardejer, født d. 9. Naj 1361 i He, død d. 19. Ok
tober 194o i Skive, gift første Gang d. 27. April 1886 i 
Junget.med Johanne Kathrine Christensen, født d. 28. Juli 
1862 i Junget, død d. 12. September 19o2 i Gamstrup, Ros
lev, Datter af Møller Bodil Christensen og Hustru Dorthe 
Kirstine Christensen. Gift anden Gang d. 12. Mapts 19o4 i 
Rybjerg med Maren Brunsgaard Nielsen, født d. 2o. Marts 
188o i Ilbjerg, Rybjerg, Datter af Gaardejer Andreas Niel
sen og Hustru Ane Hansen.
Bosat: "Nygaard", Toustrup pr. Durup.
a. Olga Thora Møller, Navneændring 1917 fra Møller Jensen, 

Smørrebrødsjomfru, født d. 2. August ldd7 i Kirkeby, 
Rybjerg, død d. 12. Marts 1954 i Hillerød. 
Bosat: Hillerød.

b. Theodor Møller, Navneændring fra Møller Jensen 1917, 
pens. Kriminalassistent, født d. lo. Februar ld91 i ■ 
Stadil, gift d. 13* Juni 1919 i København med Emma Ber-
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tha Benkendorff, født d. 27. November 1392 i Tyskland. 
Bosat; Laurits Larsens Gade 8, Nykøbing F.
1) Irene Møller, født d. 19. December 1919 i Esbjerg, 

gift d. 11. November 1944 i Nykøbing F. med Salgs
inspektør Vagn Otto Johnsen, født d. 27. August 1917 
i Nykøbing F., Søn af Godsekspeditør Harald Johnsen 
og Hustru J. Schults.
Bosat: Højbrogade 19, Nykøbing F.
a) Flemming Johnsen, født d. 14. September 1945 i 

Nykøbing F.
b) Peder Johnsen, født d. 26. Marts 1947 i Nykøbing 

F.
2) Irma Møller, Sekretær, født d. 13. April 1925 i Es

bjerg, gift d. 21. Juni 1952 i Asminderød med Tand
læge Find Gormsen, født d. 14. Maj 19o3 i København, 
Søn af Tandlæge Niels Laurids Gormsen og Hustru Bo
lette Emilie Meldorf Hansen.
Bosat: Kongevejen 4o, Frede-nsborg.
a) Klaus Gormsen, født d. 25. April 1953 i Asminde

rød.
c. Nielsine Mette Møller, Navneændring fra Møller Jensen 

1917, født d. 24. April 1893 i Gamstrup, Roslev, død 
d. 12. August 1936 i Grejsdal, Hornstrup, gift d. 15. 
Oktober 192o i Esbjerg med Repræsentant Marius Hansen, 
født d. 11. Januar 1877 i Nørup, Nørup, Søn af Husmand 
Anders Hansen og Hustru Ane Nielsen.
Bosat: Villa "Nordvang”, Ny Grejsdalsvej 41, Vejle.

d. Anton Marinus Møller, Navneændring fra Møller Jensen 
1917, Farmer, født d. 5. August 1897 i Gamstrup, Roslev, 
gift i Oktober 1926 med Nielsine Meyer.
Bosat: Barcala 168, San Rafael, Prov. Mendosa, Argentina. 
1) Fernando Møller, født 1928 i Argentina.

e. Johannes Karl Møller, Gaardejer, født d. 7. September 
19o4 i Gamstrup.
Bosat: "Nygaard”, Toustrup pr. Durup.

f. Agnes Marie Møller, født d. 28. September 19o7 i Gam
strup, gift d. 9. November 1929 i Durup med Central- . 
bestyrer Kristen Otto Breinholdt Andersen, født d. lo.
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Juli 19o6 i Clyngøre, Søn. af Fisker Jens Christian An
dersen og Hustru Anna Katrine Jensine Jacobsen.
Bosat: Durup St.
1) Erik Møller Andersen» Landarbejder, født d. 12. Ju

ni 193o i Durup, gift d. 2o. Oktober 1955 i Aasted 
med Erna Dyhrberg Andersen, født d. 21. September 
1935 i Bjergby, Aasted, Datter af Sigurd Dyhrberg 
Andersen og Hustru Hilda Dorthea Jensen.
Bosat: Volling pr. Balling.
a) "Anette Møller Andersen, født d. 25. December 1955 

i Skive.
2) Victor Møller Andersen, Kommis, født d. 1. Juni 1934 

i Durup.
Bosat: Skive.

3) Ivan Møller Andersen, født d. 4. November 1941 i 
Durup.

4. Jens Jensen, Arbejdsmand, født d. 5. December 1862 i Var
de, død ca. 1953 i Fredericia, gift 1929 med Johanne,født 
ca. 1882, død d. 29. September 1956 i Fredericia. 
Bosat: Hannerup Engvej., Fredericia.

5. Jenny Camilla Jensen, født d. 14. April 1877 i Ringkøbing, 
død d. 22. December 1951 i København, gift i Ringkøbing 
med Karetmager Niels Ludvig Carlsson, født i Ljungby, Hal
land, Sverige, Søn af Gaardejer Carl Andersson. Ægteska
bet opløst.
Bosat: Ringkøbing.
a. Carl Oskar Bergquist, Assistent, født d. 11. Marts 19ol 

i Ringkøbing, gift d. 8. Juli 1933 i København med Maud 
Nerma Rasmussen, født d. 23. April 19oo i København. 
Bosat: Ellemosevej 74, Hellerup.
1) Finn Bergquist, født d. 5. Juni 1935 i København.

b. Thekla Nathalia Bergquist, født d. 5. December 19o4 i 
Ringkøbing, gift d. 29. November 1927 paa Frederiksberg 
med Benzinforhandler Aage Nickmann Larsen, født d. 11. 
Juni 19oo i Sandby.
Bosat: Sandby pr. Harpelunde.
1) John Jickmann Larsen, født d. 26. December 1934.
2) Lis Nickmann Larsen, født d. 4. April 1941.
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c. Rudolf Charles Bergquist, Repræsentant, født d. 2o. 
Juli 19o8 i Ringkøbing, gift d. 29. Oktober 1943 i 
Lihme med Marie Hansen, født d. 11. September 1911 
i Rold, Datter af Smedemester Christian Hansen og Hu
stru Meta Madsen.
Bosat: Strynøgadc 1, Aalborg.
1) Dorte Bergquist, født d. lo. Juli 1944 i Randers.

d. Elmer Frede Bergquist, Forvalter, født d. 29. Oktober 
1911 i Ringkøb ing, gift d. 27. Oktober 1934 i Gentofte 
med Elly Bøn, født d. 15. Januar 1911 i Esbjerg. 
Bosat: København.
1) Lone Bergquist, født d. 11. April 1943 i Gentofte.
2) Karsten Bergquist, født d. 21. Marts 1945 i Gentof

te.
e. Knud JoTmer Bergquist, Losse- og Lastkontrollør. 

Bosat: København.

Marie Jensdatter, født d. 7. Septembe r 1931 
i Ansager, død d. 13. Maj 19o5 i Borris,gift 
d. 26. December 1358 i Ansager med Gaardejer 
Peder Olesen, født d. 16. Januar 1826 i "St. 
Kragmose", Bølling, død d. 23. April 1897 i 
Borris, Søn af Gaardejer Ole Christensen og 
Hustru Ellen Federsdatter.
Bosat: L. Hvollig pr. Tarm.

1. Jens Ole Pedersen, Gaardejer, født d. 6. Maj 1859 i Borris
død d. 15. Juli 194o i Aadum, gift d. 6. Marts 1884 i Sdr. 
Omme med Marentse Elise Bang Pedersen,- født d. 24. Oktober 
1857 i "Møbjerg", Sdr. Omme, død d. 6. Februar 1949 i la
dum, Datter af Gaardejer Peder Møbjerg Lauridsen og Hustru
Karen Jacobsdattcr.
Bosat: Rosendal pr. Tarm.
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a. Ane Kirstine Pedersen, født d. lo. April 1885 i Rosen
dal, Aadum, død d. 16. Marts 1951 i Gundesbøl, Aadum, 
gift d. 16. Juli 19ol med Gaardejer Anton Hansen, født 
d. 29. Juli 1871 i Gundesbøl, Søn af Gaardejer Hans I- 
versen og Hustru Christine .Christensen.
Bosat.' Gundesbøl pr. Tarm.
1) Ida Kirstine Hansen, født d. 4. Oktober 19ol i Gun

desbøl. gift d. 7. Oktober 1927 i Aadum med Krea
turhandler Thomas Jørgen Bruun Nielsen, født d. 7. 
September 19o2 i Thostrup, Horne, død d. 16. Septem
ber 194o i Ølgod, Søn af Hotelejer Niels Bruun og 
Hustru Kirstine Jessen.
Bosat: østerbro 15, øl god.
a) Vera Bruun Nielsen, Damefrisørinde, født d. 23. 

Oktober 1927 i Stakroge.
Bosat: Vestergade 27, Holstebro.

b) Normann Bruun Nielsen, Kommis, født d. 6. Januar 
1929 i S takroge.
Bosat: Californien, U.S.A.

c) Ella Bruun Nielsen, Sygeplejerske, født d. lo. 
December 193o i Stakroge, gift d. 4. September 
1955 i ølgod med Tidsstudietekniker Niels Henry 
Ålund, født d. 7. Oktober 1926 i Ringe, Søn af 
Arbejdsmand Lars Ålund og Hustru Dusine Kirstine 
Jensen.
Bosat: Lærkevej 42, Langesø pr. Nordborg.

d) Svend Erik Bruun Nielsen, Maskinarbejde r, født 
d. 2J. Januar 1933 i 01 god.
Bosat: Allégade 23, København F.

e) Jørgen Thomas Bruun Nielsen, Isenkræmmerlærling, 
født d. 6. November 1937 i 01 god.
Bosat: Østerbro 15, Ølgod.

f) Inger Bruun Nielsen, født d. 23. December 1939 i 
Grindsted, død d. 28. December samme Aar.

2) Hans Kristian Hansen, Gaardejer, født d. 7. Maj 19o7 
i Gundesbøl, gift d. 25. August 1931 i Aadum med 
Dagmar Kjær Jensen, født d. 3o. Juni 1911 i Stov- 
strup, Aadum, Datter af Gaardejer Peder Kjær Jensen
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og Hustru Uskyld Marie Pedersen.
Bosat: Rosendal pr. Tarm.
a) Gerda Hansen, født d. 2o. Juni 1932 i Rosendal, 

gift d. 26. November 1955 i ladum med Husmand 
Karl Hansen, født d. 51. December 1928 i Bunds- 
gaard, Aadum, Søn af Gaardejer Jens Ostergaard 
Hansen og Hustru Else Marie Jensen. 
Bosat: Bundsgaard pr. Tarm.

b) Sven Gunnar Hansen, Landmand, født d. 23. Juli 
1934 i Rosendal.
Bosat: Rosendal pr. Tarm.

c) Tage Hansen, Tømrersvend, født d. 13. Januar 1936 
i Rosendal.

d) Rigmor Hansen, Husassistent, født d. 13. Februar 
1937 i Rosendal.
Bosat: Rosendal pr. Tarm.

e) Charles Hansen, født d. 14. Marts 1933 i Rosen
dal .
Bosat: Rosendal pr. Tarm.

f) Anton Hansen, født d. 25. December 194o i Rosen
dal.
Bosat: Rosendal pr. Tarm.

g) Karen Marie Hansen, født d. 12. April 1945 i 
Rosendal.

h) Gunhild Hansen, født d. 8. September 1946 i Ro
sendal .

J) Ester Hansen, født d. 24. December 1947 i Rosen
dal .

3) Jens Ole Hansen, Gaardejer, født d. 29. April 1912 
i Gundesbøl, gift d. 26. Maj 1937 i Aadum med Ma
thilde Jensen, født d. 25. Oktober 191o i Vinding, 
Aadum, Datter af Gaardejer Jens Peter Jensen og Hu
stru Karen Buch Madsen.
Bosat: Vinding pr. Tarm.
a) Knud Bredal Hansen, født d. 19. April 195o.

4) Elvig Bang Hansen, Gaardejer, født d. 1. April 1919 
i Gundesbøl, gift d. 14. Maj 1942 i Aadum med Ellen 
Kristensen, født d. 11. Maj 1913 i Aadum, Datter af
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Husmand Niels Okslund Kristensen og Hustru Ane Narie 
J e ns e n,
Bosat: Gundesbøl pr. Tarm.
a) Anna Kirstine Hansen, født d, 12. Februar 1944 i 

Gundesbøl.
b) Niels Okslund Hansen, født d. Jo. Marts 1947 i 

Gundesbøl,
c) Karen Bang Hansen, født d. 25. Februar 1954 i 

Gundesbøl.
b. Peder 'Møbjerg Pedersen, Gaardejer, født d. 22. Decem

ber 1886 i Rosendal, død d, 18. Januar 1954 i Rosen
dal, gift d. 22, Oktober 1937 i Aadum med Anna Kri
stensen, født d. lo. Januar 19o6 i Aadum, Datter af 
Husmand Niels Okslund Kristensen og Hustru Ane Marie 
Jensen.
Bosat: Rosendal pr. Tarm.
1) Elise Møbjerg Pedersen, Husassistent, født d, 3o. 

Juli 1938 i Rosendal.
Bosat: Rosendal pr. Tarm.

2) Marie Møbjerg Pedersen, født d. 24. Februar 194o i 
Rosendal.

3) Jens Møbjerg Pedersen, født d. 6. November 1941 i 
Rosendal.

4) Niels Møbjerg Pedersen, født d, 2o, Juli 1944 i Ro
sendal .

c. Peder Olesen Pedersen, Gaardejer, født d. 4, Februar 
1888 i Rosendal, gift første Gang d, 11. Oktober 191o 
i ølgod med Kirstine Møller, Navneændring fra Kristen
sen 191o, født d. 15. September 1888 i Grønfelt, ølgod, 
død d, 6. Oktober 1934 i "Højvang", Ølgod, Datter af 
Lærer Jens Peder Kristensen (Møller) og Hustru Kirsten 
Marie Vadt. Gift anden Gang d, 8. December 1937 i Ølgod 
med Marte Larsen, født d. lo. Maj 1896 i Torlund, Ølgod, 
Datter af Gaardejer Mads Larsen og Hustru Petrine Lau
ridsen.
Bosat: "Højvang", Vognslund pr. Ølgod.
1) Ellen Møller Pedersen, født d. 12, Oktober 1918 i ■ 

Vognslund, gift d, 3, Maj 1944 i Borris med Hjælpe-
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arbejder ved D.S.B. Lars Henry Hordestgaard, født 
d. 7. December 19o7 i Rindum, Søn af Murermester 
Niels Norde stgaard og Hustru Marie Lydersen. 
Bosat: Mølle gade 2, Skanderborg.
a) Niels Peder Nordestgaard, født d. 1. Juni 1946 

i Borris.
b) Nanna Marie Nordestgaard, født d. 22. November 

1952 i S kanderborg.
2) Elvig Møller Pedersen, Vognmand, født d. 18. Sep- 

ternber 192o i Vognslund, gift d. 12. Maj 1945 i 
S trellev med Signe Sørensen, født d. 26. November 
1919 i Strellev, Datter af Gaardejer Karl Sørensen 
og Hustru Elise Jensen.
Bosat: Skolegade 5, Ølgod.
a) Kirstine Møller Pedersen, født d. 15. Juni 1944 

i Strellev.
b) Kaj Moller Pedersen, født d. 11. Marts 1948 i 

Strellev.
c) Lis Møller Pedersen, født d. 9. Februar 1955 i 

øl god.
5) Dagny Møller Pedersen, født d. 25. Januar 1925 i 

Vognslund, gift d. 2o. Februar 1946 i Haderslev 
med Vzver Andreas Jørgensen Thomsen, født d. 29. 
Maj 1926 i Over-Jerstal, Søn af Arbejder Mads Thom
sen og Hustru Johanne Baggersgaard.
Bosat: Østergade 1, Haderslev.
a) Jørgen Thomsen, født d. 15. April 1946 i Haders

lev.
b) Else Thomsen, født d. 5. Januar 1948 i Haderslev.
c) Birthe Thomsen, født d. 15. Juni 1956 i Haders

lev.
d. Jens Christian Pedersen, fhv. Gaardejer, født d. 19. 

Marts 1889 i Rosendal, Aadum, gift d. 27. Oktober 19o9 
i Borris med Johanne Christensen, født d. 2o. Maj 1888 
i Kvisthuse, Borris, død d. 25. Juli 1954 i »Brogaard*, 
Borris,Datter af Husmand Søren Christensen og Hustru 
Johanne Marie Mathiasen.
Bosat: Borris St.



I C 1 d

1) Søren Asger Richardt Pedersen, Gaardejer, født d.
3. Marts 1922 i Borris, gift d. 24. November 1932 
i Borris med Jenny Kristine Jensen, født d. 12. Ju
li 19o9 i Borris, Datter af Gaardejer Laurids Jen
sen og Rustru Karen Jacobsen.
Bosat: Højby pr. Skjern.
a) Karen Pedersen, født d. 4. April 1933 i Pastor, 

gift d. 28. Maj 1955 i Borris med Husmand Ivar 
Aksel Madsen, født d. 2. Februar 1928 i Faster, 
Søn af Husmand Niels Madsen og Hustru Bolette 
Larsen.
Bosat: Højby pr. Skjern.

b) Laurids Pedersen, Landmand, født d. 4. April 1934 
i Faster.
Bosat: Højby pr. Skjern.

c) Johanne Pedersen, født d. 5. December 1936 i 
Højby.
Bosat: Højby pr. Skjern.

d) Jens Christ ian Pedersen, født d. 5. Juli 1938 i 
Højby.
Bosat: Højby pr. Skjern.

e) Nøller Pedersen, født d. 22. Marts 194o i Højby. 
Bosat: Højby pr. Skjern.

2) Jens Ole Pedersen, Gaardejer, født d. 9. Januar 
1914 i Borris, gift d. 4. November 1937 i Faster 
med Kathrine Marie Nielsen, født d. 14. Juli 191o 
i Klokmose, Faster, Datter af Gaardejer Niels Holk 
Nielsen og Hustru Birthe Marie Madsen.
Bosat: Dalager pr. Borris.
a) Fred Normann Pedersen, født d. 5. Maj 1945 i 

Dalage r.
b) Niels Holk Pedersen, født d. 28. Maj 1948 i Dal

ager.
3) Johannes Pedersen, Gaardejer, født d. 17. August 

1918 i Borris, gift d. 13. November 1939 i Herborg 
med Jenny Kristine Olesen, født d. 7. Juni 1913 i 
Herborg, Datter af Gaardejer Niels Karl Kristian 
Olesen og Hustru Ane Kathrine Holm Lauridsen.
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19. April 1898 i Skjern, død d. 3- April 1946 i Tarm.
Bosat: Skjern.

2. Jens Pede rsen, fhv. Gaardejer, født d. 26. Januar 1862 i 
Borris.
Bosat: De gamles Hjem, Borris.

J. Ane Kirstine Pedersen, født d. 1. Oktober 1863 i Borris, 
død 1877 samme Sted.

4. Martinus Pedersen, Gaardejer, født d. 19- Juli 1865 i 
Hvollig, Borris, død d. 12. Februar 1947 i Borris, gift 
d. 28. September 1893 i Skjern med El is abe th Marie Andrea
sen, født d. 12. August 1867 paa Lundenæs Mark, Skjern, 
død d. 9* Juni 1953 i Borris, Datter af Gaardejer Johan Pe
der Andreasen og Hustru Abigael Marie Cathrine Chris tensen. 
Bosat: DebeImose pr. Borris.
a. Johan Peder Andreas en Pedersen, Hønseriejer, født d. 

17» Juli 1895 i Debelmose, Borris, gift d. 7. Marts 
192o i Borris med Ane Olesen, født d. 21. December 
1894 i Borris, Datter af Gaardejer Ole Gosvig Olesen 
og Hustru He nr ikke Madsen.
Bosat: "Agerbo” pr. Borris.

b. Peder Olesen Pedersen, Gaardejer, født d. 1. Maj 1897 
i Debelmose, gift d. 26. Marts 1925 i Borris med Ma
thilde Madsen, født d. 13- Januar 1894 i "Ves te rgaard”, 
Debelmose, Datter af Gaardejer Peder Kristian Madsen 
og Hustru Nielsine Petrine Jørgensen.
Bosat: "Dalgaard" pr. Borris.
1) Sine El isabe th Pedersen, født d. 31» December 1925 

i Troldhede, Assing, gift d. 29» Marts 1953 i Her
ning med Salgschauffør Leo Arthur Chris tensen, født 
d. 17- December 1925 i Herning, Søn af Smedemester 
Michael Fejerskov Christensen og Hustru Maria Skovs
ende.
Bosat: Ved Volden 17, Herning.
a) Annie Elisabeth Christensen, født d. 25» Septem

ber 1953 i Herning.
b) Ole Fejerskov Christensen, født d. 19. December 

1954 i Herning.
2) Arne Martinus Pedersen, cand. pharm. , født d. 28.



Bosat: "Brogaard" pr. Borris.
a) 01s Engelbrecht Pedersen, født d. 16. April 194o 

i Dalager. 
* 

Bosat: "Brogaard" pr. Borris.
b) John Møller Pedersen, født d. 2o. Juli 1941 i 

Dalage r.
Bosat: "Brogaard" pr. Borris.

c) Karl Erik Pedersen, født d. 7. Juli 1943 i Dal
age r.

'Bosat: "Brogaard" pr. Borris.
d) Bente Marie Pedersen, født d. lo. November 1951 

i Dalager.
4) Svend Aage Pedersen, Hønseriejer, født d. 19. Sep

tember 1924 i Borris, gift d. 24. Maj 1947 i Borris 
med Esther Marie Degnbol Pedersen, født d. 27. Ja
nuar 1926 i Odderup, Aadum, Datter af Gaardejer 
Peder Pedersen og Hustru Bothilde Mariette Laursen. 
Bosat: Bølling pr. Skjern.
a) Jørgen Brogaard Pedersen, født d. 9. Januar 1949 

i Bølling.
b) Aage Degnbol Pedersen, født d. 11. Maj 1953 i 

Bøll ing.
5) Annelise Pedersen, Blomsterhandler, født d. 8. Juni 

1929 i Borris.
Bosat: Borris St.

e. Martinus Møller Rosendale, Navneændring i U.S.A. fra 
Møller Pedersen, født d. 28. Oktober 189o i Rosendal, 
Aadum, gift med Johanne.
Bosat: Millers Lodge, Solidad, California, U.S.A.
N.M.R. driver en Campingplads paa 6oo Tdr. Land med 
Badeanlæg, Restauration og Udlejning af Rideheste.
1) Elise Julie Rosendale, født d. 25. December 1922 i 

San Francisco, California.
2) Johnny Rosendale, født d. 3. April 1928 i San Fran- 

c isco.
f. Jenny Marie Elisabeth Pedersen, født d. 29» August 1897 

i Rosendal, Aadum, død d. 3o. Maj 1949 i Herning, gift 
d. 16. , Marts 1922 i Tarm med Murer Otto Jensen, født d.
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Jul i 2928 i Troldhede.
Bosat: Kilholmvej 33, Vanløse.

3) Johannes Sigfred Pedersen, Skovfogedaspirant, født 
d. 2o. December 1929 i Troldhede, gift d. 26. August 
195o i Silkeborg med Kontorassistent Inge Solveig 
Møller, fadt d. 2. Januar 1932 i Silke borg, Datter 
af Handelsgartner Richard Marius Christian Møller 
og Hustru Hilda Jensine Karoline Thomassen.
Bosat: Boest pr. Hr. S ne de.
a) John Mørning Pedersen, fedt d. 21. Oktober 195o

i S Ukeborg.
b) Peter Hørning Pedersen, født d. 19. December 1952 

i S ilkeborg.
4) Peder Christian Vestergaard Pedersen, Landmand, født 

d. 2o. Marts 1934 i Troldhede.
Bosat: "Dal gaard” pr. Borris.

c. Marie Pedersen, født d. 7. Oktober 1898 i Debelmose, 
gift d. lo. September 1925 i Borris med Gaardejer Miels 
Storbjerg Kristensen, født d. 23. August 19oo i Flyn
der, Søn af Gaardejer Søren Kristensen og Hustru Mette 
Nielsen Jinther.
Bosat :"B indesbol", Aadum pr. Tarm.
1) Mette Storbjerg Kristensen, født d. 19. Juni 1926 

i "Bindesbøl", gift d. 18. Maj 1952 i Aadum med Par
cellist Tmil Lauritsen, født d. 7. Januar 1917 i 
Vennc bjerg, Søn aj' Oskar Lauritsen og Hustru Mar- 
gre the Niel sen.
Bosat: Nr. Harr idslev pr. Sønderlev.
a) Niels Storbjerg Laur itsen, født d. 28. August 

1955 i Vennebjerg.
2) Søren S torbjerg Kristensen, Gaardejer, født d. 15. 

Juli 1928 i "Bindesbøl", Aadum, gift d. 21. Maj 1955 
i Edvad med Ruth Lydia Jespersen, født d. 2o. Febru
ar 1935 i Edvad, Datter af Gaardejer Karl A. Jesper
sen og Hustru Kristine Rahbek Andersen.
Bosat: Vittarp pr. Tarm.
a) Marie Storbjerg Kristensen, født d. 13. August 

1956 i Aadum.
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3) Martinus Storbjerg Kristensen, Gaardejer, fodt d. 
3o. Oktober 193o i "Bindesbøl", Aadum., gift d. 23. 
August 1953 i Ydby med Sigrid Sondergaard Stærk, 
født d. 11. Marts 1927 i Ydby, Datter af Landmand 
Kristian Marius Stærk og Hustru Elna Sondergaard. 
Bosat: "Søgaard", Flynder pr. Bøvl ingbj’erg.
a) Edith Storbjerg Kristensen, født d. 22. Maj 1954 

i Flynder.
4) Elisabeth Storbjerg Kristensen, Husassistent, født 

d. '2o. Juni 1933 i "8 indesbøl", Aadum.
5) Alf Storbjerg Kristensen, Landmand, født d. 23. Ja

nuar 1935 i "Bindesbøl", Aadum.
6) Ella Storbjerg Kristensen, Husassistent, født d. 11. 

Juni 1937 i "Bindesbøl", Aadum.
Bosat: "Bindesbøl", Aadum pr. Tarm.

d. Abigail Pedersen, født d. 5. April 19oo i Debelmose, 
Borris, død d. 29. April 1918.

e. Christian Olesen Pedersen, Gaardejer, født d. 29. Janu
ar 19o3 i Debelmose, død d. 14. Februar 1954 i Debel
mose, gift d. 26. Marts 1925 i Borris med Mette Jenny 
Madsen, født d. 27. August 1897 i "Vestergaard", Debel
mose, Datter af Gaardejer Peder Christian Madsen og 
Hustru Hielsine Petrine Jørgensen.
Bosat: "Vestergaard", Debelmose pr. Borris.
1) Sinne Pedersen, født d. 23. December 1925 i Debel

mose, gift med Murermester Ulrik Thorhauge, født d. 
22. Juni 1914 i Csløs.
Dosat: Pag-Hus, Skjern.
a) Kurt Thorhauge, født d. 27. Januar 1946 i Borris.
b) Jens Christian Thorhauge, født d. 11. Februar 

1947 i Ringkøbing.
c) Hanne Vestergaard Thorhauge, født d. 29. Juni 

1948 i Skjern.
2) Peder Christian Pedersen, Landmand, født d. 3. Sep

tember 1927 i Debelmose.
Bosat: "Vestergaard", Debelmose pr. Borris.

3) Martinus Pedersen, Landmand, født d. 6. Marts 193o 
i Debelmose.
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Bosat: "Vestergaard”, De bel mose pr. Borris.
4) Elisabeth Pedersen, Husassistent, fodt d. 23. Janu

ar 1933 i Debelmose.
Bosat: "Vester gaard", Debelmose pr. Borris.

f. Viggo Pedersen, Gaardejer, fodt d. 5. Maj 19o6 i Debel
mose, gift d. 9. Juni 194o i Troldhede med Karen Jen
sen, fedt d. 14. Haj 1916 i Hee, Datter af Præstegaards- 
forpagter Esper Jensen og Hustru Kristiane.
Bosat: Debelmose pr. Borris.
1) Aagë' Emil Pedersen, født d. 2o. December 1941 i 

Debelmose.
2) Kirsten El isabe th Pedersen, født d. 7. April 1944 

i Debelmose.
3) Knud Erik Pedersen, født d. 29. Juni 1945 i De belmose.
4) Ellen Margrethe Pedersen, født d. 25. August 1948 i 

Debelmose.
g. Elna Kirstine Pedersen, Husbestyrerinde, født d. 14. 

Februar 19o8 i Debelmose.
Bosat: c/o Laurids Korsholm Pedersen, Hjoptarp pr. 
Borris.
1) Inge-Lise Pedersen, født d. 5. April 1941 i København, 

h. Thorvald Emil Pede rsen, Gaardejer, født d. 1. April 1911
i Debelmose, gift d. 19. Oktober 1934 i Faster med Hel
ga Emilie Faartoft, født d. 6. April 1915 i Skarrild, 
Datter af Gaardejer Jakob Christian Faartoft og Hustru 
Kirsten Marie Jeppesen.
Bosat: "LI. Lundenæs" pr. Skjern.
1) Jakob Pedersen, født d. 25. Marts 1936 i Bølling.
2) Martin Pedersen, født d. 18. Marts 1938 i Bølling.
3) Christian Andreas Smedegaard Pedersen, født d. 16. 

Januar 1943 i Skjern.
4) Dødfødt Drengebarn, d. 18. Juli 1951 i Skjern.

5. Hans Christian Pe tersén, Forvalter, født d. 3. April 1868 
i Hvollig, Borris, død d. 16. August 1955 i Hörle, Sveri
ge* gift d. 8. Oktober 19o3 i København med Helga Nielsine 
Pedersen, født d. 25. Marts 188o i København, Datter af 
Købmand Rasmus Pedersen og Hustru Karen Marie Dansen. 
Bosat: Hörle, Sverige.
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a> Peter Arne Christian Petersen, Civilingeniør, født d. 
22. April 19o5 i Hörle, Sverige, gift d. J. September 
1938 i S tockholm med Ruth Majken Wilhelmina Edberg, 
født d. 4- August 19o9 i *nge, Sverige, Datter af Skræd
dermester Per Edvard Edberg og Hustru Hanna Wilhelmina 
Gull iksson.
Bosat: Ängkärrsgatan lo, Solna, Sverige.
1) Ann-Charlott Christina Petersen, født d. 13* Oktober 

1944 i Stockholm.
b. Anna Maria Ellen Petersen, Husholdningslærerinde, født 

d. 7. Juni 19o8 i Hörle, gift d. 1. Maj 194o med Gaard
ejer John Lönnsjö, født d. 29* April 1911 i Dingle, Søn 
af Gaardejer Karl E. Andersson og Hustru Gerda A. Elias
son.
Bosat: Lågum, Dingle, Sverige.
1) Hans Anders Lönnsjö, født d. 26. Juli 1942 i Uddevalla. 
2) Gerd Ingrid Maria Lönnsjö, født d. 5* August 1943 i 

Uddevalla.
6. Ellen Kirstine Pedersen, født d. lo. November 1869 i Hvol- 

lig, Borris, død 19o3.
7. Marie Elisabeth Pedersen, født d. 13* Juli 1871 i Hvollig, 

gift d. 14- Marts 1922 i Borris med Tømrer og Snedker Ole 
Engelbrecht Olesen, født d. 22. Juni 1873 i Aadum, død d. 
14. September 1925 i Borris.
Bosat: Borris St.

8. Ebbe Christian Pedersen, Gaardejer, født d. 3' Gull 1874 
i Hvollig, Borris, død d. 11. November 1948 i Hjoptarp, 
Borris, gift d. 3o. Oktober 19o2 i Borris med Maren Kir
stine Jessen, født d. 11. December 1877 i Vorgod, død d.
1. Juli 1948 i Hjoptarp, Datter af Gaardejer Lauge Jessen 
(Korsholm) og Hustru Mette Jensdatter.
Bosat: Hjoptarp pr. Borris.
a. Peder Olesen Pedersen, Gaardejer, født d. 2o. Oktober 

19o3 i Hjoptarp, gift d. 11. Oktober 1927 i Borris med 
Karen Rahbek, født d. 19. Januar 19o6 i Borris. Ægte
skabet opløst.
Bosat: Gaasdal pr. Borris.
1) Edel Julie Pedersen, født <L 13- August 1928 i Borris.
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2) Inger Pedersen, født d. 14. Marts 1934 i Borris.
3) Ejner Pedersen, født d. 4.. September 1936 i Borris.

b. Marie Pedersen, født d. 27. Juli 19o5 i Hjoptarp, gift 
d. 23» December 1938 i Borris Kirke med Elektroinstal- 
latør Svend Larsen, født d. 6. Januar 1897 i København. 
Bosat: Ravnsnæsvej 2, Birkerød.

c. Laurids Korsholm Pedersen, Gaardejer, født d. 24. De
cember 19o9 i Ejoptarp.
Bosat: Hjoptarp pr. Borris.

d. Mette Pedersen, født d. 23» December 1915 i Hjoptarp, 
gift d. 27. Oktober 1944 i Borris med Gaardejer Aage 
Emil Jensen, født d. 23. August 19o7 i "Hedegaard", 
Borris, Søn af Gaardejer Visti Jensen og Hustru Mette 
Olesen.
Bosat: "Hedegaard" pr. Borris.

"J.J. og J.C.K.B. med 
nogle af Børnene"

Jes Jensen, Købmand, Møller og Land
mand, født d» lo. Marts 1833 i Ans
ager, død d. 13. Juli 1912 i Møborg, 
gift d. 4. Maj 1864 i Bøvl ing med 
Johanne Cathrine Knudsen Bech, født 
d. 15. April 1842 i Faaremølle, Bøv- 
ling, død d. 23. April 1912 i Møborg 
Datter af Mølleejer Knud Hansen Bech 
og Hustru Maren Johannesdatter. 
Bosat: Møborg pr. Bekmarksbro.
1. Jens Jensen, Tele grafkontrollør, 

født d. 9. November 1865 i Faare
mølle, død d. 22. Marts 1922 i

København, gift d. 27. Maj 1895 i Helsingør med Gunild 
Thora Hansen, født d. 16. Maj 1863 i Nakskov, død d. 16.
Januar 1951 i København, Datter af Avlsbruger Ernst Chri-
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stoffer Detlev Hansen og Hustru Berthine Christine Hee. 
Bosat: Tagensvej 31, Kobenhavn N.
a. Johanne Kathrine Bech Jensen, fodt d. 26. Juli 1694 

paa Frederiksberg, gift i Charlottenlund med Ingeniør 
Herman August Hahnøe, født d. 11. August 1896 i Roslev. 
Bosat: Trouvillevej 3, Hornbæk.

b. Knud Gustav Ulrik Jensen, Direktør, født d. 14. August 
1893 paa Frederiksberg, gift d. 1. April 1949 i Køben
havn med Helga Johanne Hendriksen, født d. 18. Februar 
1914 'paa Frederiksberg, Datter af Civilingenør Holger 
Simon Hendriksen og Hustru Anna Elisabeth Klein.
Bosat: Vester Voldgade 8, København V.

c. Ernst Christopher Ditlev Jensen, Civilingeniør, født d.
5. Oktober 1896 paa Frederiksberg.
Bosat: Fridtjof Hansens Plads 8, København C.

d. Gudrun Elisabeth Helvig Jensen, født d. 15. August 1899 
paa Frederiksberg, gift d. 24. Hovember 1925 i Rungsted 
med Bibliotekar, cand. theol. Hiels Sundbjerg Kunov, 
født d. 22. August 1896 i Vejle.
Bosat: Kaktusvej 42, København S.
1) Jørgen Hiels Kunov, fadt d. 13. Hovember 1926 paa 

Frederiksberg.
2) Karsten Kunov, født d. 5. December 1932 paa Frederiks

berg.
2. Knud Bech Jensen, født d. 26. Juni 1867 i Faaremølle, Bøv- 

ling, død d. 1. Haj 1873 i Faaremølle.
3. Ane Kirstine Jensen, født d. 7. Februar 1869 i Faaremølle, 

død som ung i Mob org.
4. Maren Bech Jensen, Husbestyrerinde, født d. 25. Juni 187o, 

død i December 1922 i København.
5. Knuddine Cecilie Jensen, født d. 26. Februar 1872 i Faare

mølle, dod d. 5. September 1873.
6. Knuddine Cecilie Jensen, født d. 11. Januar 1874 i Faare- 

møl1e.
7. Knudine Bech Jensen, født d. 21. December 1875 i Faare

mølle, død d. 3. Juli 1876,
8. Knud Bech Jensen, Gartner, fodt d. 2o. Oktober 1877 i Faa

remølle, gift d. 1. December 19o9 i Møborg med Signe Peder-
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sen Krarup, Navneændring fra Pedersen 19o9, fodt d. 25. 
Februar 1881 i ø. Krarup, Møborg, død d. 1. Maj 1945 i 
Sdr. Felding, Datter af Gaardejer Jens Møller Pedersen 
og Hustru Âne Kathrine Nielsen. 
Sosat: Troldhede.
a. Svend Sech Jensen, Radiotekniker, født d. 2. Oktober 

191o i Moborg, gift d. 25. November 1946 i Sem med Bo
dil Kristine Gade Sørensen, født d. 14. Harts 1922 i 
Faverlund, Sem, Datter af Husmand Jens Andersen Søren- 
sen"og Hustru Bodil Kristine Jørgensen.
Bosat: Korsbrødre gade 12, Ribe.
1) Knud Bech Jensen, født d. 51. August 1948 i Ribe.
2) Birthe Bech Jensen, født d. 1. Juni 1955 i Ribe.

b. Aksel Bech Jensen, Bagersvend, født d. 17. December 
1911 i Møbcrg, gift d. 11. Maj 1946 i Odense med Val
borg Oktavia Madsen, født d. 25. Marts 19o7 i Lade- 
gaardskov, Orte, Datter af Boelsmand Frederik Madsen 
og Hustru Jørgine Sophie Hansen. 
Bosat: Søndersø.

c. Holger Bech Jensen, Malermester, født d. 16. December 
1915 i Møborg, gift d. 14. Marts 1955 i Søndersø med 
Else Stubkj ?r Nielsen, født d. 2. December 1926 i Fals
led, Svanninge, Datter af Snedkermester Vilhelm Niel
sen og Hustru Else Katrine Jensine Pederrikke Andersen 
S tubkjær.
Bosat: Kristiansgade 9, Ikast.
1) Bjarne Stubkjær B.ch Jensen, født d. 18. Juni 1954 i 

Ikast.
2) Carsten Linnet Bech Jensen, født d. 25. November 

1956 i Aarhus.
5) Kjeld Vilhelm Bech Jensen, født d. 25. November 

1956 i Aarhus.
d. Marie Bech Jensen, Servitrice, født d. 29. Januar 1917' 

i Møborg.
Bosat: Kjeldsgaardsvej 12, Valby.

9. Abelone Marie Kristine Jensen, født d. 1. Februar 1881 i 
Faaremøllc, død ugift omkring 191o i København.

lo. Henrie t te Augusta Jensen, født d. 22. Marts 1884, død som
1 ille.
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E. Hans Jensen, født d. 11.
Juli 186'J.

Oktober 1836 i Ansager, død d. 19.

Kirstine Jensen, født d. 22. Maj 1839 i 
Ansager, død omkring 188o, gift d. lo. 
December 1861 i Ansager med Høker Niels 
Christian Hansen, født d. 26. April 1833 
i Skjern, død d. lo. Februar 19o6 i Sten
derup, Ansager, Søn af Husmand Hans Jen
sen og Hustru Mariane Jensdatter. 
Bosat: Gammelgaard pr. Gaarde.

1. Jens Hansen, Mejeribestyrer, senere Gaardejer og Købmand, 
født d. 5. Januar 1863 i Ansager, død d. 2o. Juni 1945 i 
Holsted, gift d. 27. Juli 1893 i øse med Mette Poulsen, 
født d. 19. Oktober 1869 i Ve sterbæk, Øse, død d. lo. No
vember 1952 i Dejbjerg, Datter af Gaardejer Niels Peter 
Povlsen og Hustru Johanne Magdalene Klingenberg. 
Bosat.’ Stenderup pr. Krogager.
a. Niels Kristian Hansen, Husmand, født d. 18. Marts 1895 

i Struer, gift d. 18. Juni 1924 i Odder med Dagmar Kir
stine Hansen Korsgaard, født d. 12. Oktober 1892 i Bal
le, Odder, Datter af Smed Jens Peter Hansen og Hustru 
Karen Marie Kristiansen.
Bosat: Fensten Mark pr. Ørting. 

■ b. Niels Johannes Hansen, Gaardejer, født d. lo. September 
1897 i Fovsing, gift d. 3. April 1928 i Lintrup med 
Margrethe Straarup, født d. 26. April 19o7 i Folding- 
bro, Lintrup, Datter af Gaardejer Anthon Straarup og 
Hustru Marie Ravn.
Bosat: "Højvang”, Sdr. Lovrup pr. Gørding.
1) Birgit Hansen, Sekretær, født d. 11. Februar 1929 i 

Lovrup, Gørding, gift d. 27. Maj 1953 i Gørding med
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Postassistent Peder Poulsen, født d. 2. Marts 193o 
i Hessellund, Gørding, Son af Boelsmand M. C. Poul
sen og Hustru.
Bosat: Brinken 2, Viby J.

2) Inge Hansen, født d. 2d. Oktober 193o i Lourup, 
gift d. 6. September 1952 i Gørding med Trafikassi
stent Johannes Vilhelm S ørensen, født d. 17. Maj 
1928 i Hylke, Søn af S tationsmester Andreas P. Sø
rensen og Hustru Marie.
Bosat: Horupsgade 2, Tønder.
a) Ole Sørensen, født d. 27. Maj 1953 i Gørding.

3) Ole Straarup Hansen, Kontorist, født d. 9. April 
1935 i Lourup.
Bosat: "Højuang", Sdr. Lourup pr. Gørding.

c. Johanne Hansen, Lærerinde, født d. 9. Nouember 1899 i 
Stenderup, Ansager.
Bosat: Torrild Skole pr. Odder.
1) Eua Dorthea Hansen (Adopt iubarn), født d. 31. Maj 

1945 i Aarhus.
d. Hans Marinus Hansen, Gaardejer, født d. 28. Februar 

19o3 i Stenderup, gift d. 22. September 1933 i Holsted 
med Gertrud Hagen, født d. 24. Oktober 19oo i Særmark, 
Holsted, Datter af Gaardejer Jens Hagen og Hustru Marie 
Kirstine luersen.
Bosat: "Ostergaard'* pr. Holsted St.
1) Jens Hagen Hansen, Landmand, født d. 8. August 1935 

i Lykkeskær.
Bosat: "Ostergaard" pr. Holsted St.

2) Hans Olau Hansen, Landmand, født d. 22. Juli 1938 
i Lykkeskær.
Bosat: "Ostergaard" pr. Holsted St.

3) Mette Kirstine Hansen, født d. 7. Januar 1942 i 
Lykke skær.
Bosat: "Ostergaard" pr. Holsted St.

e. Kristine Hansen, født d. 3o. April 19o5 i Stenderup, 
gift d. 27. Houember 1933 i Holsted med Førstelærer 
Jes Holst, født d. 1. Juli 19o6 i Føuling, Søn af Gaard
ejer Peder Jessen Holst og Hustru Anna Marie.
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Bosat: Vænget, Løgumkloster.
1) Ellinor Holst, født d. 29. November 1939 i Tureby.
2) Solveig Holst, født d. 6. September 1941 i Haslev.
3) Jens Peder Holst, født d. 12. Se ptembe r 1943 i Has

lev.
f. Sigurd Hansen, Frugthandler, født d. 27. November 19o7 

i Stenderup, gift d. Id. Narts 1941 i Adlborg med Ellen 
Rosendahl, født d. 28. Oktober 1915 i Dronninglund, 
Datter af Bagermester Emil Eirik Rosendahl og Hustru 
Gjerthine Birgitte Dahl.
Bosat: Langel ands gade 11, Aalborg.
1) Gerti Rosendahl Hansen, født d. 9. Naj 194o i Aal

borg.
2. Hans Hansen, født d. 14. Naj' 1865 i Ansager, død som Barn.
3. Naren Hansen, født d. 14. September 1867 i Ansager, død 

d. 11. Oktober 1937 i Finde rup, Hanning, gift d. 19. No
vember 189o i Skjern med Gaardejer Laurids Christian Da
nielsen, født d. 18. Juli 1866 paa Lundenæs Nark, Skjern, 
død d. 24. Oktober 1952 i Skjern, Søn af Husmand og Land
postbud Daniel Pedersen og Hustru Maren Jacobsen. 
Bosat: Hanning pr. Sædding.
a. Daniel Martin Danielsen, fhv. Gaardejer, født d. 14. 

September 1891 i Skjern, gift d. 8. Maj 1918 i Finde- 
rap med Elna Kathrine Esbensen, født d. 25. Juli 1898 
i Aarhus, Datter af Gaardejer Enevold Esbensen og Hu
stru Larsine Larsen.
Bosat: Finderup pr. Herborg.
1) Mary Danielsen, Syerske, født d. 23. Marts 1919 i 

Finderup.
Bosat: østergade 4, Skjern.

2} Christian Danielsen, Gaardejer, født d. 4. Januar 
1922 i Finderup, gift d. 18. November 1949 i Finde
rup med Kamma Linaa, født d. 21. September 1927 i 
Borris, Datter af Gaardejer Jens Linaa Jensen og 
Hustru Abelone Thomsen.
Bosat: "Nørregaard", Finderup pr. Herborg.
a) Martin Linaa Danielsen, født d. 25. September 

195o i Finderup.
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b) Lone Linaa Danielsen, født d. 1. Februar 1954 i 
Finderup,

c) Elna Linaa Danielsen, fodt d. 3o. November 1955 
i Finderup.

3) Jenny Danielsen, fedt d. 25. Februar 1926 i Finde
rup, gift d. 23. Juli 1955 med Tekstilarbejder Vil
ly Hansen.
Bosat: Dal gasgade 17, Herning.

b. Else Kristine Danielsen, fedt d. 5. Juli 1893 i Skjern, 
gift' d. 2o. Maj' 1914 i Hanning med Billedskærer Jens 
Petersen Lund, født d. 11. April 1888 i Vamdrup, Søn 
af Landpostbud Peter Kristensen Lund og Hustru Hansine 
Jensen Plats.
Bosat: Tøndervej 132, Kolding.
1) Mary Hansine Lund, født d. 8. Juli 1915 i Skjern, 

gift d. 31. Maj 1936 i Seest med Ingeniør Svend 
Faurby Hansen, fadt d. 2o. August 1911 i Nr. Nebel, 
Søn af Tømrerme s ter Chr. Peter Hansen og Hustru Eli
sabeth Nielsen.
Bosat: Palstrupvej 4, Randers.
a) Verner Faurby Hansen, Gymnasieelev, født d. 31- 

Marts 1938 i Randers.
Bosat: Palstrupvej 4, Randers.

b) Kirsten Faurby Hansen, født d. 23. Januar 1942 i 
Randers.

c) Jens Faurby Hansen, født d. 27. September 1946 i 
Randers.

2) Petra Kristine Lund, født d. 6. August 1918 i Skjern, 
gift d. 3o. September 1945 med Ingeniør Ejnar Jør
gensen, født d. 1. Januar 192o i Kolding.
Bosat: Minde gade 14, Herning.
a) Inger Jørgensen, født d. 27. Juli 1946 i Horsens.
b) Bent Lund Jørgensen, født d. 8. April 1948 i Hor

sens.
3) Børge Danielsen Lund, Sparekassebogholder, født d.14. 

Marts 192o i Skjern, gift d. 4. Oktober 1947 i Ran
ders med El isa Toft, født d. 4. Februar 1929 i Her
ning, Datter af Maskinmester Axel Toft og Hustru Kri-
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stine Kristensen.
Bosat: Skrænten 34, Lemvig.
a) Dorit Lund, fedt d. 22. Septembe r 1948 i Randers.
b) Susanne Lund, født d. 3. Marts 1952 i Randers.

c. Mette Marie Danielsen, født d. 21. Maj 1897 i Skjern, 
gift d. 15. Juli 1922 i Skjern med Skræddermester Karl 
Kristian Andersen Lange, fadt d. 2. Oktober 19oo i Skovs- 
Højrup, Søn af Skræddermester Anders Jørgen Lange og 
Hustru Birgitte Rasmine Alexandersen.
Bosa'i: Østergade 4, Skjern.
1) Jørgen Christian Danielsen Lange, Skræddermester, 

født d. lo. April 1923 i Skjern, gift d. 15. Sep
tember 1946 i Skjern med Grete Jensen, født d. lo. 
Juli 1921 i Skjern, Datter af Giarmester Frederik 
Jensen og Hustru Bertha Christensen.
Bosat: Park Allé 2, Skjern.
a) Miels Erik Lange, født d. 21. Oktober 1947 i 

Skje rn.
b) Birte Marie Lange, født d. 23. Maj 1951 i Skjern.
c) Else Lange, født d. 12. November 1953 i Skjern.

d. Niels Christian Danielsen, Postekspeditør, fadt d. 25. 
Marts 1899 i Skaarup, gift d. 23. November 1924 i Fin- 
derup med Anna Andersen, født d. 18. April 19oo i Lem, 
Datter af Købmand Anders Andersen og Hustru Karen Peder
sen.
Bosat: Herborg St.
1) Holger Daniel sen, Ele ktriker, født d. 2. September 

1925 i Skaarup, Hanning, gift d. 27. November 1955 
i Aabenraa med Damefrisør Gerda Müller, født d. 2o. 
September 1931 i Aabenraa, Datter af Købmand Johan 
Heinrich Müller og Hustru Rosa Cathrine Moschall. 
Bosat: Vestergade lo, Aabenraa.

2} Helga Danielsen, født d. 24. Oktober 1926 i Hanning, 
gift i Timring med Gaardejer Anders Kousgaard Hvid 
Jørgensen, født d. 24. Juli 192o i Assing, Søn af 
Gaardejer Mads Hvid Jørgensen og Hustru Johanne 
Kousgaard.
Bosat: Assing pr. Kibæk.
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a) Niels Erik Huid Jørgensen, født d. lo. November 
1948 i Assing.

b) Anna Hvid Jørgensen, født d. 4. Juli 1955 i As- 
s ing.

3) Richardt Danielsen, Elektriker, født d. 24. Oktober 
1929 i Sædding.
Bosat: Frederiksberggade 4o, Give.

4) Kamma Daniel sen, født d. 22. April 1934 i Rækker 
Mølle, Sædding, gift d. 3. December 1955 i Hanning 
med Forpagter Bent Ladegaard Knudsen, født d. 21. 
Februar 1928 i Grejs, Søn af Gaardejer Aksel Theo
dor Knudsen og Hustru Magdalene Ladegaard Andersen. 
Bosat: Grejs, Lindved pr. Vejle.

e. Hansine Danielsen, født d. 25. Juli 19oo i Hanning, 
gift d. 8. Naj 1927 i Finderup med Urmager og Guldsmed 
Laurids Larsen, født d. 18. August 19oo i Lemvig, Søn 
af Tømrer Jensen Pedersen Larsen og Hustru Mette Mar
grethe Hartvigsen.
Bosat: Grønne gade 5, Skjern.
1) Inger Margrethe Larsen, født d. 18. Maj 1928 i Skjern 

gift d. lo. Oktober 1953 i Skjern med Ingeniør Jo
hannes Westergaard Svendsen, født d. 21. Oktober 
1924 i Baastrup, O. Snede, Søn af Købmand Carl Au
gust Svendsen og Hustru Karen Westergaard.
Bosat: Hulvejen 11, Holstebro.
a) Hanne Westergaard Svendsen, født d. 17. Oktober 

1954 i Holstebro.
2) Hans Larsen, Urmager og Optiker, følt d. 25. Decem

ber 193o i Skjern.
Bosat: Grønnegade 5, Skjern.

f. Alma Danielsen, født d. 24. Juni 19o2 i Hanning, død d. 
24. September 1932 i Skjern, gift d. 8. Maj 1927 i Fin
derup med Snedker Svend Frode Fredslund, født d. 14. 
December 19ol i Aarhus, Søn af Murermester Frederik 
Karl Christian Fredslund og Hustru Larsine Vilhelmine 
Jespersen.
Bosat: Vold gade 3, Skjern.
1) Rigmor Fredslund, Damefrisør, født d. 4. September
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1932 i Skjern, 
Bosat: Voldgade 3» Skjern, 

2) Karen Fredslund, født d. 4, September 1932 i Skjer?:, 
gift d, 7, April 1955 i Skjern med Arkitekt J. Stor
bank Pedersen, født d. 27, Juli 1927 i Langelund 
Skole, Ringgive, Søn af Førstelærer Peder Pedersen 
og Hustru Ane Octavia S torbank. 
Bosat: Vesterbrogade 7, Holstebro, 
a) Jan Storbank Pedersen, født d, 15, Oktober 1955 

" i Tarm, 
g, Dagmar Danielsen, Husbestyrerinde, født d, 2, April 

19o5 i Hanning, 
Bosat: Voldgade 3, Skjern, 

h, Hans Danielsen, Husmand, født d, 18, Oktober 19o7 i 
Hanning, gift d, 21. November 1937 i Hemmet med Anna 
Kristine Jensen, født d, 25, December 1913 i Old, Skjern, 
Datter af Gaardejer Anders Jensen og Hustru Frands ine 
Garner, 
Bosat: Bandsbøl pr. Hemmet,
1) Magda Old Daniel se n, født d, 2o, April 194o i Hem

me t,
2) Frank Danielsen, født d, 26, Marts 1949 i Hemmet, 

4. Ane Kirstine Kathrine Hansen, født d, 29, Juli 1876 i Øl
god, gift d, 2o, August 19ol i Tistrup med Lærer Thomas 
Thomsen Uhre, Navneændring fra Uhre Thomsen 1897, født d, 
15. November 1875 i Bjerremose, Horne, død d, 11, Septem
ber 1938 i Billum, Søn af Gaardejer Peder Thomsen (Uhre) 
og Hustru Maren Nielsen, 
Bosat:Billum, 
a. Tage Uhre, Lærer, født d. 25. Septembe r 19o2 i Vejen, 

gift d. 26. September 1942 i Næsbjerg med Kiva Irene 
Pedersen, født d. 14. August 192o i Skonager, Næsbjerg, 
Datter af Gaardejer Jens Peder Pedersen og Hustru Kir
stine Hansen. 
Bosat: Nordre Skole pr. Billum St.
1) Thomas Uhre, født d. 16. Juli 1943 i Billum.
2) Ragnhild Uhre, født d. 23. Juni 1945 i Billum. 

b. Skjalm Thormod Uhre, Lærer, født d. 3. Juni 19o5 i Kø-
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benhavn, gift d. 2o. Maj 1934 i Sdr. Lem med Dina Lam
bæk, fedt d. 25. Marts 1912 i Sdr. Lem, Datter af Gaard
ejer Mads Kristian Lambæk og Hustru Else Marie Oline 
Kristence Hindhede.
Bosat: Højmark pr. Lem.
1) Thomas Uhre, Bankelev, født d. 3. Juli 1939 i Sdr. 

Lem.
Bosat: Højmark pr. Lem.

2) Kirsten Uhre, født d. 6. Maj 1944 i Sdr. Lem.
c. Sune" Thorgny Uhre, Overlærer, født d. 15. September 

19o6 i Holbæk, gift d. 5. Juli 1932 paa Frederiksberg 
med Anne-Lise Margrethe Smith, født d. 9. Januar 19o2 
paa Frederiksberg, Datter af Postmester Axel Peter 
Adolf Smith og Hustru Ingeborg Margrethe Gudme. 
Bosat: Hasserisgade 14, Aalborg.
1) Per Sunesøn Uhre, Revisor, født d. 13. Maj 1933 i 

Aalborg.
Bosat: Hasserisgade 14, Aalborg.

2) Jørgen Uhre, stud, odont., født d. 21. Januar 1936 
i Aalborg.
Bosat: København.

3) Grete Uhre, Barne piejeelev, født d. 18. Oktober 1937 
i Aalborg.
Bosat: Hasserisgade 14, Aalborg.

d. Sven Kaare Uhre, Købmand, født, d. 2o. August 19o8 i 
Billum, gift d. 24. Marts 194o i Ansager med Bodil Ma
rie Missen, født d. 24. Juni 1914 i Ansager, Datter af 
Købmand Hans Thomas Nissen og Hustru Karen Nielsen. 
Bosat: Ansager.
1} Hans Nissen Uhre, født d. 13. Juni 1942 i Esbjerg.
2) Karen Marie Uhre, født d. 14. April 1945 i Esbjerg.
3) Niels Jørn Uhre, født d. 26. Marts 1947 i Ansager.
4) Birgitte Elisabeth Uhre, født d. 22. Kaj 1952 i Ans-' 

ager.
e. Karen Marie Uhre, Sygeplejerske, født d. 2o. August 

19o8 i Billum.
Bosat: Amtssygehuset, Varde.

f. Holger Uhre, Overlærer, født d. 3. November 1911 i Bil-
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lum, gift 1939 i Viborg med Johanne Christensen, fedt 
d. 19. September 191o i Viborg, Datter af Chresten 
Christensen og Hustru Mariane Daniel sen.
Sosat; Bistrupvej 25, Hjørring.
1) Birthe Jhre, Kontorelev, født d. 15. September 1939 

i Viborg.
Bosat; Bistrupvej 25, Hjørring.

2) Steen Folke Uhre, født d. 2o. Juli 1943 i Sig.
3) Torben Jhre, født d. 5. Oktober 1946 i Yding.

G. Ane Marie Jensen, Jordemoder, født d. 23. Marts 1842 i Ans
ager, gift d. 23. September 1865 i Ansager med Søren Thomsen, 
født 1842 i Gaansager.
Bosat: Skarr ild.
1. Sidsel Kirstine Thomsen, født d. lo. November 1865 i Ans

ager.
2. Juliane Kirstine Luftdine Thomsen, født d. 11. Maj 1869 i 

Skarrild, død d. 18. Juli samme Aar.
3. Anna Kirstine Lufdine Thomsen, født d. 15. Maj 187o i 

Skarrild.

H. Kirsten Jensen, født d. 18. Marts 1845 i Ansager, gift d. 14. 
Oktober 187o i Ansager med Poul Pedersen, født d. 17. April 
1843 i Grindsted, Søn af Gaardejer Peder Christian Iversen 
og Hustru Anna Iversdatter.
Bosat: Aalborg.
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1. Augustinus Pedersen, Entreprenør. 
Bosat; København.

J. Jens Christian Jensen, Snedker, født d. 31. December 1848
i Ansager, gift d. 3. November 187o i Ansager med Thomas ine 
Villadsen, født d. 26. September 1843 i Børsmose, Aal, Dat
ter af Gaardejer Villads Sørensen og Hustru Pe tronelle Had- 
sen.
Bosat; Ansager.
1. Jens Jensen, fhv. Slagteridirektør, født d. 16. December 

1875 i Ansager, gift d. 5. April 1898 i Varde med Birgit
te Taugaard, født d. 16. September 1877 i Viborg, død d. 
18. December 1932 i Aars, Datter af Togfører Niels Tau
gaard og Hustru Pc trine.
Bosat; Martensens Allé 8, København V.
a. Ellen Bertha Jensen, født d. 7. Februar 1899 i Esbjerg, 

gift med Repræsentant Knud Holst.
Bosat; Kaalundsgade 6, København V.

b. Aage Henry Thorkild Jensen, født d. 2. November 19o3 i 
Hillerød, død, gift med Gerda Schwartzkopf.

c. Else Margrethe Jensen, født d. 12. December 1918 i Aars, 
gift d. 5. Maj 1939 i Aars med Konditor Eigil Verner 
Christensen, født d. 9. August 1917 i Sjørring. Søn af 
Bagermester Christen Christensen og Hustru Kristine. 
Bosat; Søndergade 36, Frederikshavn.
1) Ole Tougaard Christensen, født d. 19. April 1942 i 

Frederikshavn.
2) Birgitte Tougaard Christensen, født d. 22. Maj 1945 

i Frederikshavn.
3) Kirsten Tougaard Christensen, født d. 4. Maj 1949 i 

Frederikshavn.



II

II. Christine Mielsdatter

født 18o5 i Ansager, gift d. 28. September 1833 i Ansager med 
Jørgen Missen, født 18o7 i Varde, Søn af Husmand Nis Jespersen 
og Hustru Sara Pedersdatter.
Bosat: Taulov.

A. Sara Jørgensen, født d. 16. August 1833 i Ansager. 
Bosat: Cllerup, Fyn.



III

III. Christ iane Nielsdatter

født 18o8 i Ansager, død d. 7. August 189o i Jegum, gift d. 1. 
Maj 1836 i Ansager med Gaardejer Hans Bertelsen, født 181o i 
Sønderby, Grindsted, død d. 2. Februar 1892 i Jegum, Søn af 
Gaardejer Bertel Madsen og Hustru Ane Johanne Hansdatter.
Bosat: „Bakkegaard”, Ansager.

Ane Johanne Hansen, født d. 25> 
Marts 184o i Ansager, død i Septem
ber 1928 i Hovstrup, Henne, gift d. 
27. December 1859 i Ansager med 
Møllebygger Christen Andersen Johan
sen, født d. 9> Januar 1835 i Ov- 
trup, død i April 1913 t Nr* Nebel, 
Søn af Husmand Johannes Jensen og 
Hustru Ane Dorthe Pedersdatter.
Bosat: Ansager.

1. Bertel Sønderby Johansen, Bygmester, født d. 11. Maj 1862 
i Ansager, død i U.S.A., gift med Katrine, død i U.S.A. 
Bosat: U.S.A.
B.S.J. og Hustru menes at have haft 4 Børn.

2. Christiane Johansen, født d. 9- August 1864 i Ansager, 
gift i U.S.A. med Vinhandler P. Lorati, født i Italien. 
Bosat : U.S.A.
a. Carlo Lorati.
b. Mildred Lorati.
c. Julia Lorati.

3. Johannes Andorh Johansen, Rentier, født d. 22. Juli 1867 
i Ansager, gift d. 27- December 189o i Jande rup med Ane 
Marie Madsen, født d. 25- November 1865 i Hemmet, død d: 
16. Januar 1954 i Oksbøl, Aal, Datter af Peder Christian
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Madsen og Karen Jensen.
Bosat: De gamles Hjem, Oksbøl.
J.À.J. har været Landmand, Bager og Slagter forskellige 
Stede r.
A.M.J. var Bameskræderinde.

4. Hans Bertelsen Johansen, Skræddermester, født d. 7- Juni 
187o i Ansager, død d. 18. Januar 194o i København, gift 
d. 17. Marts 1894 i Aal Kirke med Marie Hansine Kirstine 
Sillesen, født d. 4. Maj 187o i Hostrup, død d. 23- Juni 
1924 i Oksbøl, Batter af Gaardejer Thomas Sillesen og Hu
stru Ingeborg Hansen. 
Bosat: Oksbøl.
a. Kristian Møller Johansen, Slagtermester, født d. 1. Ok

tober 1894 i Oksbøl, gift d. 5' September 192o i Oksbøl 
med Nora Dusine Jørgensen, født d. 27. Becember 1897 i 
Give, Batter af Møllebygger Jens Jørgensen og Hustru 
Johanne Andersen.
Bosat: Lunde J.
1) Jens Meier Johansen, (Plejesøn), Forlagsdirektør,

født d. 14' Januar 1915 i Varde, gift med Bagmar. 
Bosat: Hovmarksvej 34» Charl ottenlund.

b. Thomas Ingemann Johansen, Skrædder, født d. 31 • Januar 
1896 i Oksbøl, død d. 16. Juli 1947 i New York.
Bosat: New York, U.S.A.

c. Thomas Sillesen Johans en. Ekstraarbejder ved B.S.B., 
født d. 9- April 1893 i Oksbøl, gift d. 14- Oktober 
1924 i Grensten med Edith Marie Kirstine Mikkelsen, født 
d. 17. April 19oo i Skanderborg, Batter af Portør An
dreas Mikkelsen og Hustru Ane Abelone Marie Pedersen.
Bosat: Tølløsevej 25» Brønshøj.
1) Lis Johansen, født d. 24- Maj 1928 i Oksbøl, gift- d.

2o. Oktober 1951 i Brønshøj med Civilingeniør kerner
Peder Pedersen, født d. 17' Becember 1922 i København',
Søn af Værkfcrer Valdemar Pedersen og Hustru Karen
Marie Hammerfel dt.
Bosat: Bondehavevej llo, Bagsværd.
a) Steen Pedersen, født d. 27. Juni 1952 i Brønshøj.
b) Lars Pedersen, født d. 1. Maj 1954 i Brønshøj.
c) Jens Pedersen, født d. 2. Oktober 1956 i Brønshøj.
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2) Bengt Andreas Johansen, Maskinarbejder, født d. 29- 
November 1929 i Stevns trup, Grensten.
Bosat: Tølløsevej 25i Brønshøj.

d. Arne Hannibal Johansen, Bagermester, født d. 27. Okto
ber 1899 i Oksbøl, gift d. 31. August 194o i New York 
med Marie Disch, født d. 1. Marts 19^3 i Arendal, Nor
ge, Datter af Købmand Henrich Disch og Hustru Helga Ru- 
s tad.
Bosat: 528 lest Union Avenue, Bound Brook, New Jersey, 
U.S.A-.
1) Arne Herman Johansen, Højskoleelev, født d. 8. Okto

ber 1942 i New York City.
e. Johannes Thorvald Johansen, Murermes ter, født d. 3o. 

Marts 19o2 i Oksbøl, gift d. 25- Oktober 1925 i Lunde 
med Dagny Marie Andersen, født d. 7. Hovember 1911 i 
Frøs trup, Lunde, Datter af Snedker og Tømrer Anders Pe
der Andersen og Hustru Elise Huus Pedersen. 
Bosat: Lunde J.
1) Marie El isabe th Johansen, født d. 14- Februar 1926 

i Lunde, gift d. 18. Oktober 1952 i Lunde med Revi
sor Ole Vium Olesen, født d. 16. Januar 1925 i Idom, 
Søn af Landmand Kristen Olesen og Hustru Maren Nium. 
Bosat: Ribe Landevej 13c, Vejle.
a) Laust Uium Olesen, født d. 6. Juli 1953 i Lunde.
b) Johannes Vium Olesen, født d. 12. December 1954 i 

Varde.
c) Kim "Hum Olesen, født d. 14- April 1956 i Lunde.

2) Elsebeth Johansen, født d. 27» Januar 1927 i Lunde, 
gift d. 3o. April 1949 i Lunde ned Ins tallatør Lau
rids Marinus Bruun, født d. 19- December 1921 i Sdr. 
Bork, Søn af Slagtermester Magnus Bruun og Hustru 
Martha Mathilda Jensen.
Bosat: Hjerm.
a) Birgit Martha Bruun, født d. lo. November 1949 i 

Bække •
b) Hans Jørgen Bruun, født d. 29- Marts 1955 i Hjerm. 

3) Anders Peder Johanse n, Bygnings ingeniør, født à. 5.
August 1928 i Lunde.
Bosat: Strandboulevarden 7o, København C.
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4) Lis Johansen, Husassistent, født d. 5* Juli 1934 i 
Lunde.
Bosat: Lunde J.

f. Herluf Manfred Johansen, Slagter, født d. J. December 
19o5 i Oksbøl.
Bosat: Perth Amboy, New Jersey, U.S.A.

g. Henny Marie Johansen, født d. 17. Juni 19o7 i Oksbøl, 
gift d. 12. Marts 1932 i København med Rigger Hans Al
fred Hansen, født d. 8. Juni 19o9 i Pakse Ladeplads, 
Søn af Arbejdsmand Jens Hansen og Hustru Emilie Sofie 
Christine Pedersen.
Bosat: Rytterskolehøj 8, Brønshøj.
1) Marie Emilie Hansen, Syerske, født d. 28. April 1932 

i Oksbøl.
Bosat: Hørs holms gade 3o, København N.

2) Jens Poul Hansen, Kle insmed, født d. 3- April 1933 
i Vanløse, gift d. 25' Juni 1955 i København med 
Ekspeditrice Hanne Marie Jensen, født d. 29' Septem
ber 1935 i Holbæk, Datter af Chauffør Valdemar Johan
nes Jensen og Hustru Martha Marie Hansen.
Bosat: Hørsholms gade 3°, København N.
a) Susan Anita Hansen, født d. 2o. Oktober 1955 i 

Brøns høj.
b) Anette Ursula Hansen, født d. 3- November 1956 i 

Brønshøj.
h. Oda Eva Henrikke Johansen, født d. 4» Maj 19o9 i Oksbøl, 

gift d. 8. August 1937 i Oksbøl med Uddeler Kristen Gun- 
desen, født d. 29- November 191o i Henne, Søn af Gaard
ejer Søren Christensen Gundesen og Hustru Laura Dorthea 
Mørch.
Bosat: Herborg St.
1) Gunhild Mørch Gundesen, født d. 5* Juni 1939 i Her

borg.
2) Birte Mørch Gundesen, født d. 4. Oktober 1942 i Her

borg.
3) Hans Kristen Mørch Gundesen, født d. 18. August 1946 

i Herborg.
4) Dorte Marie Mørch Gundesen, født d. 24- November 1951 

i Herborg.
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5' Jens Peder Johansen, Skræddermester, født d. 16- April 1873 
i ^nsager, gift d. 27» Juli 1895 i Ansager med Karen Marie 
Madsen, født d. 13- Maj 1872 i Ansager, Patter af Husmand 
og Murermester Ole Peder Madsen og Hustru Else Thomsen. 
Bosat: Janderup.
a. Christian Andersen Johansen, Pedel og Musiker, født d.

2. Maj 1897 i Ansager, gift d. 2o. Februar 1931 i Aa- 
strup med Marie Stengaard., 
Bosat: Janderup.
1) Inger Stengaard Johansen, født d. 17. Juni 1945 i 

Janderup.
b. Charles Johansen, Købmand, født d. 2o. Februar 1899 i 

Janderup, gift d. 23- April 1926 i Strellev med Astrid 
Ølgaard, født d. 3o. Hovember 19o5 i Strellev, Batter 
af Gaardejer Hans Olesen Ølgaard og Hustru Karoline 
Laursen.
Bosat: Saltgade 2, Ribe.
1) Arne ølgaard Johansen, Kommis, født d. 14- Becember 

1935 i Fårup.
2) Grethe Ølgaard Johansen, født d. 8. Februar 1941 i 

Fårup.
3) Else Ølgaard Johansen, født d. 12. Becember 1944 i 

Fårup.
c. Elung Peter Johansen, Malermester, født d. 3- Hovember 

19oo i Janderup, gift 1936 med Margare th, født i Eng
land.
Bosat: Canada.
1) Allen Johansen.
2) Kenneth Johansen.

d. Anna Johanne Johansen, født d. 26. Oktober 19o2 i Jan
derup, gift d. 13' Maj 1923 i Janderup med Overpos tbud 
Alfred Brosbøl.
Bosat: Brewsensvej lo, Odense.
1) Carl Brosbøl, Postbud.

Bosat: Odense.
e. Arne Marinus Johansen, Malermes ter, født d. 19' Septem

ber 19o4 i Janderup, gift 1931 i Canada med Stella, født 
i England.
Bosat: R. R. 2, Fhite Rock, British Columbia, Canada.



III A 5 e

1) Joan Patricia Johansen.
f. Jenny Camilla Johansen, født d. 14- April 19o7 i Jande- 

rup, gift d. 2o. Maj 1929 i Janderup med Dyrlæge Herman 
Pedersen, født d. 19- September 19o5 i Torsted, Søn af 
Gaardejer Christen Pedersen og Hustru Bodil Marie Ros- 
dahl Jensen.
Bosat: Tarp pr. Guldager.
1) Jørgen Visselbjerg Pedersen, Flyverløjtnant, født d. 

2o. August 1929 paa Frederiksberg, gift d. 25- August 
1951 i Brøndum med Tove Stens trup Jørgensen, født d.
26. Movember 193o i Tarp, Datter af Malermester Miels 
Broder Jørgensen og Hustru Petrea Jensigne Petersen. 
Bosat: Jacob Appels Allé 79, Kastrup.
a) Per Visselbjerg Pedersen, født d. 9- December 

1951 i Tarp.
b) Lis Visselbjerg Pedersen, født d. 17* December 

1954 i Tarp.
2) Karen Marie Visselbjerg Pedersen, født d. 21. Decem

ber 193o paa Frederiksberg, gift med Flaskegasfor
handler Harry Karl Christensen.
Bçsat: Tarp pr. Guldager.

g. William Johansen, Malermester, født d. 17. September 
19o9 i Janderup, gift 1943 med Elisa Christensen. 
Bosat: Canada.

h. Carl Henry Johansen, Købmand, født d. 21. November 1912 
i Janderup, gift d. 2. Juni 1941 i Brøndum med Rigmor 
Madsen, født d. 8. November i Forum, Brøndum, Datter af 
Gaardejer Hans Lauridsen Madsen og Hustru Maren Sørine 
Thomsen.
Bosat: Janderup.

6. Augusta Dorthea Johansen, født d. 1. August 1878 i Næsbjerg, 
gift i Janderup med Entreprenør Marius Peder Pedersen, født 
d. 15. Juli 1875 i Vrenderup, Faaborg, Søn af Husmand Peder 
Pedersen og Hustru Maren Andersen.
Bosat: 29-3rd Stree t, Rt. Fords, New Jersey, U.S.A.
A.D.J.'og M.P.P. menes at have 4 Børn.

7. Niels Christian Johansen, Rentier, født d. 26. August 1881 
i Næsbjerg, gift første Gang d. 2o. November 19o6 i Varde 
med Ane Cathrine Clausen, født d. 26. Juni 1882 i Varde,



død d. 21. April 1944 i Oksbøl, Datter af Glarmester Carl 
Clausen og Hustru Karne Christensen. Gift anden Gang 1945 
i Oksbøl. Ægteskabet opløst 1946.
Bosat! Villa ” Vigen'*, Bybæk pr. Vejle.
N.C.j. har været Bagermester, Ejendomshandler og Cigarhand
ler.
a. Betty Elvira Johansen, født d. 15. Oktober 19o7 i Gelle

rup, Varde, gift d. 15. Oktober 1955 i Aal med S krædder- 
mester Harald Arthur Henriksen, født d. 27. Februar 19o7 
i Karup, Søn af Smedemester Jesper Henriksen og Hustru 
Kristiane Marie Jespersen.
Bosat.' Grydergade 6, Ribe.
1) Alice Henriksen, født d. 51- August 1955 i Ribe.
2) Gerda Henriksen, født d. 18. Juli 1958 i Ribe.
5) Ole Jesper Henriksen, født d. 21. Januar 1949 i Ribe.

b. Harald Gustav Johansen, Kørelærer, født d, lo. August 
19o9 i Varde, gift første Gang d. 6. November 1951 i Oks
bøl med Carla Margrethe Synnøve Pedersen, født d. 19. Ju
li 19o7 i Vallekilde, død 1952 i Oksbøl, Datter af Boels
mand Poder Christian Pedersen og Hustru Anna Elise Han
sen. Gift anden Gang d. 9. December 1955 i Vejle med Kir
stine Harte Lehmann, født d. 22. November 19o8 i Vejstrup 
Datter af Tømrer Jørgen Nielsen Lehmann og Hustru Elise 
Marie Jensen.
Bosat: Gormsgade 15, Vejle.

c. Dagny Hohansen, født d. 7. December 1911 i Nr. Nebel, 
gift d. 27. Oktober 1955 i Oksbøl med Overlærer Magnus 
Peter Eli Madsen, født d. 9. November 19o6 i Oksbøl. 
Bosat: Thilesgade 57, Nakskov.
1) Karen Tove Madsen, født d. 5. Februar 1956 i Oksbøl.
2) Jørgen Bo Madsen, født d. 5o. September 1944 i Nak

skov.
d. Henry Emanuel Johansen, Montør, født d. 12. Maj 1915 i 

Nr. Nebel, gift d. 29. Marts 1955 i Oksbøl med Kirstine 
Ibsen, født d. 4. Maj 1914 i Oksbøl, Datter af Postkon
trahent Jørgen Ibsen og Hustru Anna Hansen. 
Bosat: Egtvedvej, Kolding.
1) Birgit Ibsen Johansen, født d. 25. Februar 1954 i Ri

be, gift d. 22. November 1952 i Kolding med Materi-



alkommis Erik Andersen, født d. 2. Marts 1931 i Brøn
derslev, Søn af Smed Victor Andersen og ffustru Agnes 
01 esen.
Bosat: Strandgade 6, Lemvig.
a) Jørgen Andersen, født d. 24- Februar 1953 i Sone- 

bjerg.
b) Jesper Andersen, født d. 15. Juli 1954 i Lemvig.

2) Hugo Ibsen Johansen, Mekanikerlærling, født d. 2. 
Marts 194o i Brande.
Bosat: Sonebjerg pr. Kolding.

e. Hans Viggo Johansen, Bagermester, født d. 14- Februar 
1919 i Nr. Nebel, gift d. 2. Maj 1942 i Karup med Kir
stine Ragnhild Villefrance Nielsen, født d. 17- Oktober 
1922 i Karup.
Bosat: Fuglefjord, Færøerne.
1} Bent Villefrance Johansen, født d. 21. Juni 1943 i 

Oksbøl.
2) Gunni Villefrance Johansen, født d. 6. September 

1945 i Oksbøl.
f. Alfred Emil Johansen, Malersvend, født d. 11. Juni 1922 

i Janderup, gift d. 29- April 1944 i Varde med Olivia 
Ottilie Hansen, født d. 22. November 1925 i Gaarde, Ti
strup, Batter af Vejmand Niels Lindberg Hansen og Hustru 
Augusta Elvine Kristensen.
Bosat: Varde vej 76, Vejle.
1) Jonna Kathrine Johansen, født d. 3. August 1944 i 

Oksbøl.
2) Maibritt Johansen, født d. 17. Marts 195o i Oksbøl.

B. Niels Rahbek Hansen, Husmand og Landpostbud, født d. 26. Juni 
1842 i Ansager, død d. 31. Becember 1887, gift d. 12. Oktober 
1367 i Ansager med Gertrud Marie Gregersen, født d. 7. Maj



III B

184o i Ølgod, død d. 14- Juli 19o8 i Ansager, Datter af Hus
mand og Spillemand Gregers Jensen og Hustru Bartholine Jeps-
datter.
Bosat: Ansager.
1. Bartholine Hansen, født d. 7» Januar 1868 i Ansager, død 

d. 25> Juni 1888.
2. Christiane Rahbek, Havne ændring fra Hansen 19o6, født d. 

11. September 187o i Askær, Hejnsvig, død ugift d. 22. 
Marts 1911-

3. Hansine El isabe th Hansen, født d. 11. November 1872 i 
Ansager, død 1893.

4. Hans Be rtelsen Rahbek, Navneændring fra Bertelsen Hansen 
19o6, Gaardejer, født d. 17. April 1875 i Ansager, død 
1953) gift første Gang d. 1. December 1911 i Ansager med 
Mette Marie Houborg, født d. 28. Januar 1874 i andst, død 
d. 3o. September 1946 i Ansager, Datter af Husmand Chri
stian Houborg og Hustru Ane Laurine Hansen. Gift anden Gang 
d. 26. December 1943 i Ansager med Larsine Larsen, født d. 
14- Juli 1885 i Ansager, Datter af Snedker og Husmand Kri
sten Larsen og Hustru Karen Kirstine Marie Pedersen. 
Bosat: "Baunsminde", Ansager.
a. Niels Christian Houborg Rahbek, Gaardejer, født d. 9- 

August 1913 i "Baunsminde", Ansager, gift d. 9- Oktober 
1937 i.Haderup med Lydia Kirstine Besser, født d. 9- Au
gust 1917 i "Østergaard", Haderup, Datter af Gaardejer 
Jens Anders Nielsen Besser og Hustru Inger Bolette Pe- 
de rsen.
Bosat: "Baunsminde", Ansager.
1) Hans Arne Rahbek, født d. 19- April 1939 i "Bauns- 

minde ".
2) Inger Bodil Rahbek, født d. 19- Februar 1941 i "Bauns- 

minde".
3) Jens Holger Besser Rahbek, født d. 2o. Februar 1943 

i "Baunsminde".
4) Erling Rahbek, født d. 16. December 1944 i "Baunsmin

de ".
5) Lilian Besser Rahbek, født d. lo. Januar 1948 i

"Baunsminde ".
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6) Aase Besser Rahbek, født d. 26- Oktober 195o i Grind
sted.

7) Bo Houborg Rahbek, født d. 17. Juli 1955 i Grindsted, 
b. Anne Elisabeth Rahbek, Husassistent, født d. 11. Juni 

1917 i "Baunsminde”, død d. 1. Juli 1956 i "Baunsminde”. 
Bosat: ”Baunsminde”, Ansager.

5- Marie Elisabeth Rahbek, Navneændring fra Hansen 19o6, født 
d. 28. September 1877 i Ansager, død d. 25' September 1912 
i Ansager.

6. Maren Rahbek, Navneændring fra Hansen 19o6, født d. 27. 
December 1879 i Ansager, død d. 14- Marts 1959 i Ansager, 
gift d. 51. Marts 1921 med Møller Anders Jochom Pedersen, 
født d. 26. August 187o i Smids trup, Gadbjerg, død d. 15. 
Februar 1954 i Ansager, Søn af Husmand Peder Jensen og Hu
stru Dorthea Chris tensdatter. 
Bosat: Ansager.

Juliane Marie Hansen, født 
d. 2o. Juli 1846 i Ansager, 
død d. 5' Maj 1887 i Ans
ager, gift d. 4. Juni 187o 
i Ansager med Musiker, se
nere Husmand Mads Peder 
Povlsen, født d. 5’ Juni 
1845 paa Maltbæk Mark, Malt, 
død d. 28. December 1924 i

Kragelund, Søn af Husmand Povl Madsen og Hustru Kirsten Viborg.
Bosat: Ansager m.fl. Steder.
1. Hans Bertelsen Poulsen, fhv. Søfyrbøder, født d. 2. Marts 

1871 i Ansager, gift første Gang d. 25’ November 1894 i 
Jerne med Ingeborg Hansen, født d. lo. Juni 1875 i Tovrup,
Esbjerg, død d. 12. November 1898 i Jerne, Datter af Hus-
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mand og Snedker Søren Sansen og Hustru. Gift anden Gang d. 
24- Oktober 19o5 i Esbjerg med Maren Jensen, født d.. 12. 
April 1875 i Thyregod, død d. 2. Marts 1954 i Varde, Dat
ter af Husmand Christen Jensen og Hustru Ane Cathrine Gre
gersen. Ægteskabet opløst 1921. Gift tredje Gang d. 2o. 
Oktober 1927 i Esbjerg med Dorthea Marie Sandberg, født d.
2. Januar 1889 i Vamdrup, Datter af Blikkenslagermester
Kristen Mi kkelsen Sandberg og Hustru Karen Søre nsen.
Bosat: Aldershuile Allé 4, Esbjerg.
a. Mads Peder Poulsen, Skræddersvend, født d. 24. Maj 1895

i Esbjerg, gift d. 16. Oktober 192o i Banders med Bo
lette Elisabeth Årielsen, født d. 6. Januar 1894 i Ran
ders, Datter af Vognkusk Jens Gaarsvig Nielsen og Hustru 
Martine Johanne Jakobsen.
Bosat: Sankt Pauls Gade 35» Aarhus.

b. Søren Christian Poulsen, Dræningsmes ter, født d. 2o. 
November 1897 i Jerne, død d. 18. December 1941 i Varde, 
gift d. 9- September 1928 i Faaborg med Ingeborg Kathri
ne Jacobsen, født d. 24- August 19o6 i Herning.
Bosat: Faaborg pr. Varde.
I.K.J. blev gift anden Gang med Arbejdsmand Alfred Chri
stensen Falk, Galstho pr. Tofterup.
1) Karl Møller Poulsen, Snedker, født d. 15. Februar 

1929 i Faaborg, gift d. 28. Oktober 1951 i København 
med Smaabørnspædagog Inger Marie Poulsen, født d. 25' 
Oktober 1925 i København, Datter af Maler Adolf Si
monsen og Hustru Ane Kristine Mathiasen.
Bosat: Kentiavej 2, København S.

2) Inger Marie Poulsen, født d. 29' Juni 1955 i Faaborg, 
gift d. 12. Oktober 1955 i Starup med Landmand Hans 
Thue Nielsen, født d. 5> Januar 1926 i Terpling, Aa- 
strup, Søn af Arbejdsmand Niels Kristian Thue Nielsen 
og Hustru Kirsten Andersen.
Bosat: Galstho pr. Tofterup.
a) Birgit Lillian Nielsen, født d. 15- August 1954 i 

Gal s tho.
c. Hansine Kristine Margrethe Poulsen, født d. 5o. Maj 19ol 

i Esbjerg, gift d. 15. August 1922 i Varde med Staal-
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værksarbejder Hans Lauritsen Hansen, født d. 2o. Febru
ar 1895 paa Varde Nørremark, Søn af Arbejdsmand Niels 
Peder Hansen og Ellen Kristine Lauritsen.
Bosat: Ab ildvej 12, Varde.
1) Ulla Hansen, født d. 2o. Marts 19^0 i Varde.

d. Kristen Antonius Poulsen, født d. 5- August 19oJ i Es
bjerg, død d. 16. Becember 192o.

e. Ingrid Marie Poulsen, født d. 18. Juni 19o6 i Esbjerg, 
gift d. Jo. Oktober 1927 i Varde med Gaardejer Nartin 
Skøttrup, født d. Jo. Maj 19ol i Tise, Søn af Bertine 
Tomine Pede rsen.
Bosat: Tise pr. Manna.
1.) Lillian Marie Skøttrup, født d. 11. Kaj 1928 i Varde, 

gift d. 21. September 1947 i Tise med Cementstøber 
Ernst Hermann Nygaard Poulsen, født d. Jl. Becember 
1917 i Vejlby, Søn af Husmand Kristian Peter Poulsen 
og Hustru Narie Cecilie Nielsen.
Bosat: Lundgade 11, Varde.
a) Thorben Bennis Poulsen, født d. 12. Oktober 1949 

i Fasterholt, Arnborg.
b) Ivan Nygaard Poulsen, født d. 11. Januar 195J i 

Varde.
2) Linda Skøttrup, Husassistent, født N lo. Juni 19J8 

i Varde.
Bosat: Tise pr. Manna.

5) Uffe Skøttrup, født d. 14- Marts 2949 i Brønderslev, 
f. Reimer Arnold Laurids Poulsen, Frisørmester, født d. 17.

Februar 1912 i Esbjerg, gift d. 26. August 19J4 i Varde 
med Johanne Marie Rasmussen, født d. 26. August 1912 i 
Linde, Batter af Gaardejer Laurids Sofus Rasmussen og 
Hustru Edele Kirstine Jensen.
Bosat: Stakroge St.
1) Reno Reimer Poulsen, Frisør, født d. 24. Januar 1955 

i Varde.
Bosat: Stakroge St.

2) Kenn Ruddy Poulsen, født d. 11. Juni 2944 i Varde, 
g. Karl Johan Bøgh Poulsen, Former, født d. 24. Februar

1916 i Esbjerg, gift første Gang med Anna Boline Henrik
sen, født d. 1. September 1911 i Esbjerg, Batter of Sa-
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delmager Niels Henriksen og Hustru Marie Schøitt, Ægte
skabet opløst 1948, Gift anden Gang d. 15. Maj 1948 i 
Norge med Skotøjsarbejders ke Astrid Elfrida Jensen, født 
d. 7. Juni 19o7 i Norge, Datter af Tømrer Karl Jensen 
og Hustru Emma Helene Pe tersdatter.
Bosat: ”Utsikten”, Slattum, Nittedal, Norge.

h. Hosa Oliuia Bodil Poulsen, født d. 26. December 1917 i 
Esbjerg, gift d. 28. September 194o i Varde med Chauf
før Svend Aage Jensen, født d. Jo. Januar 1913 i Haster, 
Søn -af Arbejdsmand Niels Christian Jensen og Hustru Ma
rie Kirstine Jakobsen.
Bosat: Abildvej 16, Varde.

2. Poul Madsen Poulsen, født d. 26. Juni 1874 i Ansager, død 
1955 i England, gift med Anna.
Bosat: England.
a. Peter Poulsen.
b. John Poulsen.
c. Norman Poulsen.
d. Betty Poulsen.
e. David Bertel Poulsen.

J. Mads Bertelsen Poulsen, født d. 4* April 1877 i Ansager, 
død d. 22. Januar 1879-

4. Mads Bertel Ole Poulsen, født d. lo. Februar I880 i Ansager, 
død d. 8. April I880.

5. Kirsten Poulsen, født d. 18. September 1883 i Ansager, gift 
d. 27. April 1912 i Aarhus med Snedker Søren Chris tian Jør
gensen, født d. 8. December 1887 i Horslunde, Lolland, Søn 
af Boelsmand Niels Michael Jørgensen og Hustru Jensine Sø
rensen.
Bosat: Sankt Anna Gade 16, Aarhus.
a. Klara Christine Jørgensen, født d. 3. Juli 19o8 i Esbjerg 

gift d. 9- Marts 1946 med Typograf Emil Christian Thom
sen, født d. lo. Juli 1889 i Aarhus, Søn af Arbejdsmand
Andreas Thomsen og Hustru Kristine Olesen.
Bosat: Rosenvangs Allé 232, Aarhus.

6. Mads Bertel Poulsen, født d. 5. Juni 1881 i Ansager, gift
med Kate.
Bosat: 18 Windsor Esplanade, Cardiff, England.
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7- Kristiane Poulsen, født d. 12. Marts 1867 i Ansager, død 
d. 7. Maj 1887.
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IV. Jens Nielsen (Rahbek)

Husmand, født 181o i Ansager, død d. 24- August 1889 i Ansager, 
gift d. 2. Marts 1833 i Ansager med Dorthea Kirstine Rasmussen, 
født d. lo. Januar 18o7 i Vognslund, Ølgod, død d. 2o. Oktober 
1875 i V. Ansager, Datter af Rasmus Pedersen og Hustru Kirsten 
Peders datter.
Bosat: V. Ansager.

Hans Jensen, født d. 18. Januar 1833 i Ansager, død i U.S*A.

Karen Jensen, født d. 18. Januar 1833 i Ans
ager, død 1885 I beding, Flensburg, Tyskland 
gift ca. 1866 med Kleinsmed Anders Peter 
Madsen, født d. 19* Marts 1835 i Varde, død 
i Tyskland, Søn af Matros Christen Madsen og 
Hustru Anna Margrethe Christensdatter. 
Bosat: Janderup, Kreis Flensburg, Tyskland. 
1. Jens Nielsen Madsen, Herskabskusk, født 

d. 14- December 1867 i Lunding, Haderslev,
død d. 31- Januar 1952 i Esbjerg, gift d. 12. Juni 1893 i 
Hedebyi Slesvig, med Margrethe Marie Anna Schrenk, født d. 
5* Marts 1875 i Hedeby, død d. 14* August 1943 i Aabenraa,
Datter af Købmand og Mølleejer Schrenk 

■ Bosat: "Krusaagaard” pr. Padborg.
og Hus tru.

a. Emilie Margrethe Madsen, Kogejomfru, født d. 8. November
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1894 i St- Dåne virke, Slesvig. 
Bosat: Exnersgade 14t Esbjerg.

b. Anna Chris tine Madsen, født d. 18. November 1896 i St. 
Danevirke, Slesvig, gift d. 3o. September 1927 i Bov 
med Vognmand Christian Friedrich Petersen, født d. 28. 
Juli 19o2 i Flensburg, Søn af Arbejdsmand Friedrich 
August Petersen og Bus tru Anna Maria Bostrøm.
Bosat: Borgmesterløkken 39, Aabenraa.

c. Jens Andreas Madsen, Rutebilchauffør, født d. 15- Juni 
19o6 .i Slesvig', gift d. 13. Maj 1934 i Haderslev med 
Dorthea Cecilie Struck, født d. 2o. Februar 19o5 i E- 
gernsund, Broager, Datter af Tromlefører Peter Jacobsen 
Struck og Hustru Nielsine Kristine Jensen.
Bosat: Ringgade 66, Sønderborg.
1) Ruth Dora Madsen, Kontorist, født d. 12. November 

1934 i Krusaa.
Bosat: Bredgade 75» København K.

2. Katrine Dorthea Kirstine Madsen, født 1869 i Janderup, 
Kreis Flensburg, død 1941 i U.S.A., gift i U.S.a. med Ma- 
skinfabrikant Villiam Photer.
Bosat: U.S.A.

3. Christen Madsen, Møller, født 1874 i Nanderup, død 1913» 
gift med Kristine.
Bosat: beding, Kreis Flensburg, Tyskland.
a. Peter Madsen, Arbejdsmand, født d. 17. Juli 1898 i Be

ding, gift d. 19. September 1922 i Beding med Catharine 
Sophie Lorenøen, født d. 18, August 19oo i Flensburg, 
Datter af Gaardejer Friedrich Lorenøen og Hustru Regine 
Thiels en.
Bosat: Beding, Kreis Flensburg, Tyskland.
1) Käthe Madsen, født d. 16. Juli 1926 i Bedingfeld, 

gift i Handewitt med Kolonialkommis Hans-Thomas Kühl, 
født d. 19. Oktober 1924 i Lürschau, Slesvig, Søn af 
Gaardejer Billy Kühl og Hustru Maria Thiesen.
Bosat: Flensburg-Mürwik, Trampedach 4, Tys kland.
a) Holger Kühl, født d. 24. September 195o i Flens

burg.
b) Karin-Margret Kühl, født d. 26. Januar 1955 i 

Flensburg.
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b. Grethe Madsen.
c. Andreas Madsen.
d. Heinrich Madsen.

4. Anna Christine Madsen, født d. 17. November 1377 i Flens
burg, gift d. 12. November 1397 i Wanderup med Landmand 
Johannes Thiesen, født d. 23- November 1864 i Gammelund, 
Slesvig, død d. 14. April 1943 i Wanderup, Søn af Landmand 
Heinrich Thiesen og Hustru Marie Kathrine Bock.
Bosat: Wanderup, Kreis Flensburg, Tyskland.
a. Christina Thiesen, født d. 11. August 1898 i Wanderup, 

gift d. 11. Maj 192o i Wanderup med Landmand Peter E-
richsen, født d. 12. Februar 1894 i Twedte rhols, Søn af 
Landmand Laurits Erichsen og Hustru Anna Amalie Marie 
Clausen.
Bosat: Wanderup, Kreis Flensburg, Tyskland.
1) Christine Marie Erichsen, født d. 1. Oktober 192o i 

Wanderup, gift d. 14. Marts 1941 i Wanderup med Tøm
rer Karl Werner Krause, født d. 22. Maj 1915 i St. 
Peter, Kreis Ejders tedt, falden i Frankrig i Januar 
1945» Søn af Bagersvend Johann Heinrich Otto Krause 
og Hustru Chatharine Elisabeth Ivers.
Bosat: Wanderup, Kreis Flensburg, Tys kland.
a) Johannes Krause, født d. 15- August 1941 i Wande

rup.
2) Annemarie Erichsen, født d. 15. Januar 1925 i Wande

rup, gift d. 3o. December 1949 i Wanderup med Land
mand Walter Paul Otto Haack, født d. 28. Oktober 19o9 
i Tempelburg, Stettin, Søn af Landmand Frans Haack
og Hustru Sophia Haack.
Bosat: Wanderup, Kreis Flensburg, Tyskland.
a) Hildegard Sophia Haack, født d. 5» April 195o i 

Wänderup.
b) Kirsten Haack, født d. 24- Februar 1956 i Wanderup.

3) Lorens Erichsen, født d. 21. April 1926 i ^anderup, 
død d. 8. Januar 1933»

4) Peter Friedrich Erichsen, Landarbejder, født d. 21. 
April 1928 i Wanderup, gift d. 19- Juli 1952 i Wan
derup med Anna Bothilde Lorensen, født d. 6. Februar
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1929 i Dagebüll, Kreis Süd Tendern, Datter af Bygge
arbejder Dycka Martin Lorensen og Hustru.
Bosat: Wanderup, Kreis Kiensburg, Tyskland.
a) Benate Lorensen Erichsen, født d. Jo. August 1951 

i Wimmersbüll.
b) Berthold Erichsen, født d. 16. Oktober 1952 i 

Wanderup.
c) Karl Lorens Erichsen, født d. 9- December 1953 i 

Wanderup.
d) Anne Lene Erichsen, født d. JI. December 1954 i 

Wanderup.
e) Friedel Erichsen, født d. 25- Februar 1956 i Wan

derup.
f) Christel Erichsen, født d. 17. April 1957 i Wän

de rup.
5) Johannes Erichsen, Murer, født d. 25- Juli 19JJ i 

Wanderup.
Bosat: Dechenweg 84» Düsseldorf, Tys kland.

6) Peter Erichsen, Landbrugselev, født d. JI. Maj 194o 
i Wände rup.
Bosat: Wanderup, Kreis Flensburg, Tyskland.

b. Marie Karoline Thiesen, født d. J. December 19oo i Wan
derup, gift med Bahnagent Theodor Boysen.
Bosat: Wanderup, Kreis Flensburg, Tyskland.

c. Andreas Peter Thiesen, Landmand, født d. Jo. November 
19o2 i Wanderup, savnet i Rusland 1945.
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c.

i øl.god.d.
”N.J. (R.) og B.M.
18. Januar 1939

Niels Jensen (Rahbek), Plan
tør, født d. 3. Oktober 1839 i 
Ansager, død i Januar 1923 i 
Varde, gift d. 28. November 
1863 i Ansager med Birgitte 
Mortensdatter, født d. 18. Juni 
1835 i Norne, død d. 3* Marts 
193o i Varde, Batter af Husmand 
og Tømmermand Morten Pedersen 
og Hustru Johanne Marie Niels- 
datter.
Bosat: Skovfogedhuset, Enigheds- 
lunden, Varde.
1. Jens Nielsen Jensen, Skoma

ger, født d. 1. Januar 1866
i Enighedslunden, Varde, død 

gift d. 26- Juli 1891 i Ølgod
med Isabelle Birthe Kirstine Kittendorf, født d. 24- Marts
18 7o i Varde, Batter af Ops ynsmand paa Varde Fattiggaard
Christian Julius Nittendorf og Hustru Mette Madsen.
Bosat: Ølgod.
a. Nielsine Birgitte Jensen, født d. lo. Juli 1892 i 

Krusbjerg, ølgod, gift d. 18. April 1918 i Ølgod med 
Gaarde je r Jens Chris t ian Pedersen, født d. 6. August 
1892 i Krusbjerg, Søn af Gaardejer Hans Peder Pedersen 
og Hustru Ane Marie Fede rsen;
Bosat: Agersnap pr. ølgod.
1) Marie Magdalene Pedersen, født d. 2o. Juli 1925 i 

Agersnap, gift d. 31. Oktober 1945 i Ølgod med Gaard
ejer Karl Kristian Sofus Nielsen, født d. 12. August 
1919 i Hejbøl, Ølgod, Søn af Husmand Carlo Nielsen 
og Hustru Ane Margrethe Madsen.
Bosat: Møgelmose pr. Aadum.
a) Bavid Nielsen, født d. 18. August 1947 i Møgelmose. 
b) Hans Peter Nielsen, født d. 6. April 1951 i Møgel

mose.
2) Ella Krista Pedersen, Husassis tent, født d. lo. Janu

ar 1927 i Agersnap.
Bosat: Agersnap pr. 01 god.
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3) Julie Kittendorf Pedersen, født d. 22- Juni 1931 i 
Agersnap^ gift d. 27. Oktober 1953 i Vodder med 
Landmand Thomas Kagner Kousgaard, født d. 28. April 
1927 i Sædding, Søn af Landmand Karl Kousgaard og 
Hustru Anna Thomas en.
Bosat: Gaansager pr. Frifelt.
a) Anna Birgitte Kousgaard, født d. 15. Oktober 1954 

i Gaansager.
4) Hans Peder Pedersen, Landmand, født d. 30' November 

1-932 i Agersnap.
Bosat: Agersnap pr. ølgod.

b. Chris tiane Julie Jensen, født d. 2. December 1893 i 
Krusbjerg, Ølgod, gift d. 17. Harts 1918 i Ølgod med 
Lagerforvalter Anders Peter Jensen, født d. 18. Oktober 
1892 i Aastrup, Føvling, Søn af Brolægger Søren Jensen 
og Hustru Ane Kirstine Sørensen.
Bosat: Pafkgade 16, Sønderborg.

c. Niels Christian Julius Jensen, Skomager, født d. 16. 
December 1895 i Ølgod, død d. 25- Januar 1948 i Aabyhøj, 
gift d. 12. Juni 1921 i Hørup med Syerske Olga Amalie 
Frederikke Andersen, født d. 9. April 19o2 paa Frede- 
riksgave Hovedgaard, Sønderby, Datter af Fodermester 
Karl Adolf Frederik Sigfred Andersen og Hustru Hasmine 
Hansen.
Bosat: Silkeborgvej 32o, Aabyhøj.
1) Lilly Marie Jensen, født d. 6. Oktober 1921 i Vester

vang, Ølgod, gift d. 4. Maj 1947 i Mariager med Manu
fakturhandler Ejvind Monrad, født d. 25. Maj 1918 i 
Nørager, Durup, Søn af Gaardejer Aksel Monrad og Hu
stru Kathinka Marie Nielsigne Jørgensen. 
Bosat: Hanum.
a) Inge-Lise Monrad, født d. 6. Juli 1947 i Ranum.
b) Poul-Erik Monrad, født d. lo. Januar 195° i Ranum. - 
c) Elsebeth Monrad, født d. 2o. Juli 1951 i Ranum.

2) Gurli Kirstine Jensen, født d. 11. Oktober 1923 i 
Krusbjerg, ølgod, gift d. 29. Januar 1944 i Aaby med 
Fabri kant Bent Otto Kristiansen, født d. 2. Marts 
1921 i Silkeborg, Søn af Fiskehandler Peder Christen
sen Kristiansen og Hustru Petrine Sofie Helene Jensen.
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Bosat: Silkeborgvej 32o, Aabyhøj.
a) Erik Otto Kristiansen, født d. lo. August 1944 i 

Aarhus.
b) Lilli Kris tiansen, født d. 3. November 1954 i 

Aabyhøj. •
3) Johannes Villiam Nittendorf Jensen, Snedker, født d. 

6. April 192 7 i Aaby, gift d. 28. Juni 1952 i Køben
havn med Helga Alice Jensen, født d. 31* August 1933 
i Kirke-Hyllinge > Datter af Pensionatsejer Kaj E. 
Jensen og Hustru Eleonora Kirstine Nielsen.
Bosat: Funkevej 26, Hillerød.
a) Karin Alice Vittendorf Jensen, født d. 7* Oktober 

1952 i Allerød.
b) Marianne Lillian Vittendorf Jensen, født d. 6. 

Februar 1957 i Hillerød.
4) Jens Christian Hit tendorf Jensen, Mas kinarbejder, 

født d. 23* December 1933 i Aabyhøj, gift d. lo. 
September 1955 i Aarhus med Birgit Bjørnholdt Jensen, 
født d. 15. December 1933 i Brabrand, Datter af Tøm
rer Poul Bjørnholdt Jensen og Hustru Anna Christian
sen.
Bosat: Hovedgaden 84, Brabrand.
a) John Vittendorf Jensen, født d. 17* December 1955 

i Aarhus.
5) Birthe Elisabeth Jensen, født d. 28. September 1937 

i Aabyhøj, død d. 25* Juni 1945*
6) Bent Erik Vittendorf Jensen, født d. lo. Juni 194o 

i aabyhøj.
Bosat: Silkeborgvej 32o, Aabyhøj.

d. Mette Isabelle Jensen, født d. 22. December 1897 i Øl
god, gift d. 31* Juli 1923 i ølgod med Slagteriarbejder 
Peter Petersen, født d. 26. Januar 1894* 
Bosat: Andelsboligen 25 A, Nørregade, Grindsted.
1) Erna Marie Petersen, født d. 17- August 1922 i Blaa- 

høj, gift d. 22. Februar 1942 i Grinds ted med Ekstra
arbejder Tage Niels Mikkelsen, født d. 23* September 
1921 i Erritsø.
Bosat: Bliche rsve j 11, Fredericia.
a) Lillian Mikkelsen, født d. 31* Juli 1942 i Frede-
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rida.
b) Svend lage Mikkelsen, født d. 23' November 1944 i 

Fredericia.
c) Robert Mikkelsen, født d. 3* Oktober 1945 i Fré

déric ia.
d) Inger Mikkelsen, født d. 6. Februar 1947 i Fredericia, 

2) Robert Nittendorf Petersen, Slagtermes ter, født d.
8. Januar 1924 i Brande, gift 1948 i Skjern med Mette. 
Bosat: S tudsgaard.

3) Asta Lillian Petersen, født d. 2o. Juli 1925 i Blaa- 
høj, gift d. 17. December 1944 i Grindsted med Besty
rer Tage Andersen, født i Herning.
Bosat: Grindsted.
a) Kurt Nittendorf Andersen, født d. 2o. September 

1945 i Grindsted.
b) Vibeke.Indersen, født d. 29* Januar 1946 i Grindsted.

4) Bente Isabelle Petersen, født d. 13- Februar 1939 i 
Grinds ted.

e. Dagmar Kornelia Jensen, født d. 29* Januar 1899 i ølgod, 
gift d. 2. Januar 1921 i Ølgod med Gartner Peder Niel
sen Pedersen, født d. 7. November 1894 i Krusbjerg, Søn 
af Gaardejer Hans Peder Pedersen og Hustru Ane Marie. 
Bosat: Bredgade 116, Løgstør.
1) Ruth Pedersen, født d. 2o. August 1923» gift d. 12. 

Januar 1946 i Tvilum med Handelsgartner Kristen Carl 
Evald Madsen, født i Silkeborg.
Bosat: Grønne gade 2, Løgstør.

f. Hakon Vittendorf Jensen, Maler og Tapetserer, født d.
27. Februar 19ol i ølgod. 
Bosat: København.

g. Johannes Villiam Jensen, Maler, født d. 9* November 
19o2 i Ølgod, gift d. 27. April 1935 med Virginia Mary 
Krause, født d. 9* Juli 1917 i Chicago.
Bosat: Chicago, U.S.A.
1) Virginia Julia Jensen, født d. 24* Oktober 1936 i U.S.A.
2) Beverly Ann Jensen, født d. 31* Maj 1938 i U.S.A.
3) Phyllis Marie Jensen, født d. 7* December 1942 i U.S.A.

h. Maria Ottilie Jensen, født d. 6. December 19o6 i Ølgod, 
gift d. 26. Juni 1946 i Viborg med Eksportør Ingvar Pe-
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dersen Skou, Navneændring fra Skou Pedersen 19o5> født 
d. 23' Februar 1397 i Lemvig, Søn af Gaardejer, senere 
Ekvipe ringshandler Niels Pedersen Skou og Nus tru Maren 
Mattrup Lauritsen.
Bosats Aales trup.
1 ) Inger Margrethe Skou, født d. 2o. Oktober 194o i 

Kol ding.
2. Mads Martinus Jensen, Skomager, senere Formand paa et Eg- 

pakkeri, født d. 2Ô. April 1868 i Enighedslunden, Varde, 
død d. -lo. Marts 194 7 i Esbjerg, gift d. 2 6. Maj 1888 med 
Nielsine Elisabeth Nielsen, født d. 8. Maj 1865 i Dej- 
bjerg, død d. 5. November 1942 i Esbjerg, Datter af Claus 
Nielsen og Hustru Mette Cathrine Marie Søre nse n. 
Bosat: Esbjerg.
a. Jens Bro Eli Jensen, Maskinsætter, født d. 22. Oktober 

1888 i Tistrup, død d. 8. Marts 1944 i Esbjerg, gift i 
Marts 1919 eller 192o i Flensburg med Johanne Hansen, 
født d. 17. Februar 1899 i Esbjerg, Datter af Murerme
ster Hansen og Hustru.
Bosat: Højvangs Allé, Esbjerg.
1) Margot Elisabeth Jensen, Husass istent, født d. 9. 

August 1920? i Esbjerg.
2} Erik Jensen, Maskinist, født d. 2. December 1922 i 

Esbjerg.
3) Jens Bro Eli Jensen, født i Juli 1925 i Esbjerg, død 

i Januar 1926 i Esbjerg.
b. Meta Kirstine Nielsine Jensen, født d. 2o. September 

189o i Krusbjerg, Ølgod, gift d. 26. December 1916 i 
Esbjerg med Baneformand Søren Pedersen List, født d. 21. 
April 1893 i Tis trup. Søn af Banearbejder Jes Pedersen 
Jørgensen List og Hustru Maren Sørensen.
Bosat: Ribevej 48, Haderslev.
1) Lilly El isabeth List, Husass is tent, født d. 22. Maj 

1917 i Varde.
Bosat: Ribevej 48, Haderslev.

3. Marie Kirstine Jensen, født d. 6. November 187o i Enigheds
lunden, Varde, død d. 18. Maj 1943 i Strib, gift d. 2o. Ju
li 189o i Varde med Blikkenslager Jens Andreas Clausen,
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født d. 17- September 1864 i Janderup, død d. 12. Juli 
1945 i Strib, Søn af Husmand Hans Terkilsen Clausen og Hu
stru Laurine Marie Iversen.
Bosats Varde, senere Strib.
a. Harald Georg Niels Clausen, Farmer, født d. 15* Maj 

1892 i Varde, gift d. 18. Maj 1918 i København med El
la Kristiane laage, født d. 2o. November 1891 i Frede
ricia.
Bosat: Islas del Ibikug, F.C.C.A., Argentina.
1) Bg.nt Clausen, født d. 2o. September 192o i Fredericia.
2) Gert Clausen, Gartner, født d. 6. November 1921 i 

Fredericia.
Bosat: England.

3) Leo Clausen, Gartner, født d. 13> Januar 1923 i Strib. 
Bosat: Sverige.

b. Alvilda Birgitte Marie Clausen, Husbestyrerinde, født 
d. 11. Oktober 1894 i Varde.
Bosat: Rørthvej 25> Odder.

c. Emma Kristine Clausen, født d. 27» Maj 1897 i Varde, 
død d. 8. April 1917, gift d. 25’ Marts 1916 i Esbjerg 
med Skomager Aksel Clausen, født d. 22. Februar 1892 i 
Varde.
Bosat :
1) Søn, død som lille.

d. Olga Nicoline Clausen, født d. 8- December 1898 i Varde, 
gift d. 23. Oktober 1925 i Strib med Pantefoged Ejnar 
Johannes Jønsson, født d. 11. Marts 19oo i Middelfart, 
Søn af Former Per Jønsson og Hustru Marie Kristine Pe
dersen.
Bosat: "Sofiendal”, Strib.
1) Richard Jønsson, Arbejdsmand, født d. 7. September 

193o i Strib.
Bosat: "Sofiendal”, Strib.

e. Marie Kristine Clausen, født d. 28. Oktober 19oo i Varde,
gift d. 2o. Juli 1922 
fred Jønsson, født d. 
af Former Per Jønsson

i Strib med Arbejdsleder Jens Al
lo. Oktober 1897 i Middelfart, Søn 
og Hustru Marie Kristine Pedersen.

Bosat: "Sofiendal", Strib.
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f. Hans Rudolf Clausen, Fabriksarbejder, født d. 19- Juni 
19o7 i Varde, gift d. 12* Januar 193° i Odense med Pe
tra Kirstine Hansine Kathrine Larsen, født d. 18. De
cember 19o6 i Odense, Datter af Arbejdsmand Thorvald 
Larsen og Hustru Marie Sofie Frederikke Jensen.
Bosat: R i isings ve j 46, Odense.
1) Kaj Ejner Clausen, Maskinarbejder, født d. lo. April 

193o i Odense, gift d. 17- April 1954 i Odense med 
Mina Elise Hansen, født d. 1. December 193° i Odense, 
Datter af Bryggeriarbejder Anders Christian Hansen 
og Hustru Rasmine Marie Thomasen.
Bosat: Sankt Jørgens Gade lo9> Odense.

2) Gudrun Marie Clausen, Syerske, født d. 7» April 1932 
i Odense.
Bosat: Riisingsvej 46, Odense.

3) Bent Clausen, født d. 22* Maj 1941 i Odense. 
Bosat: Riisingsvej 46, Odense.

4. Kirstine Marie Jensen, født d. 22. Marts 1875 i Enigheds-
lunden, Varde, gift d. 2o. November 1898 i Varde med Lage
rist Laurids Nielsen Uhd, født d. 4* September 1868 i Gel
lerup, Varde, død d. 12. Maj 1939 i Esbjerg, Søn af Husmand 
Hans Peder Nielsen Uhd og Hustru Ane Marie Hansen.
Bosat: Varde, senere Esbjerg.
a. Hertha Christine Marie Jensen, født d. 2o. November 

1896 i Varde, gift d. 18. Maj 1918 i Varde med Handels
mand Morten Pedersen Schmidt Puggaard, fødtd. 22. Okto
ber 1896 i Ribe, Søn af Landmand Karsten Puggaard og
Hustru Katrine Schmidt.
Bosat: Bellevuevej 1, Varde.
1) Henry Schmidt Puggaard, Handelsmand, født d. 3o. Ju

li 1918 i Varde, gift med Eva Jensen.
Bosat: Sankt Nikolai Gade 13» Ribe.

2) Gunnar Schmidt Puggaard, Handelsmand, født d. 3o. 
Januar 192o i Varde, gift d. 7* November 1945 i Sem 
med Doris Kristine Cars tensen, født d. 7> Juli 1923 
i Ounbøl, Tors trup, Datter af Gaardejer Theodor Car
stensen og Hustru Ellen Hansen.
Bosat: Lundvej 52, Varde.
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a) Karen Puggaard, født d. 4- Marts 1949 i Varde.
b) Ole Puggaard, født d. 24. April 1953 i Varde.

3) Svend Aage Puggaard, Elmontør, født d. 18. Januar 
1922 i Varde, gift i Ringe med Fanny Elise Rosener. 
Bosat: Vinkelvej 14, Varde.
a) Tove Puggaard, født d. 3. August 1945 i Varde.

4) Erik Puggaard, Tømrermester, født d. 11. Februar 1926 
i Varde, gift d. 22. Marts 1951 i Varde med Ketty 
Chris tensen, født d. 24- November 1931 i Varde, Dat
ter af Galvanisør Rans Christian Chris tensen og Hu
stru Helga Mortensen.
Bosat: Nørrevold 9» Varde.
a) Henning Puggaard, født d. 15. September 1951 i 

Varde.
b) Per Puggaard, født d. 2o. November 1952 i Varde.
c) Lone Puggaard, født d. 22. Maj 1954 i Varde.

5) Elna Puggaard, født d. 28. Januar 1929 i Varde, gift 
d. 6. Juni 1947 i Varde med Former Jens Kaj Øster- 
gaard, født d. 31. August 1925. 
Bosat: Varde.
a) Inge øs tergaard, født d. 16. September 1947 i 

Varde.
6) Lilly Schmidt Puggaard, født d. 9. Juli 1939 i Varde, 

b. Hans Albert Uhd, Arbejdsmand, født d. 13. Marts 1899
i Varde, gift d. 2. Marts 1926 i Jerne Thyra Thygesen, 
født d. 13. Marts 19o5 i Jerne, Datter af Gaardejer Pe
ter Thygesen og Hustru Ane Tomasine Nielsen.
Bosat: Cort Adelers Gade 15 B, Esbjerg.
1) Gerda Thygesen Uhd, født d. 15. Oktober 1925 i Jerne, 

gift d. 25. Oktober 1943 i Jerne med Carl Verner 
Nielsen, født d. 22. November 1918 i Kolding.
Bosat: Eng Allé 2, Esbjerg.
a) Chris tian Anker Nielsen, født d. 23. Januar 1944 

i Esbjerg.
b) Ingrid Nielsen, født d. 19. Februar 1945 i Esbjerg, 
c) Hanne Nielsen, født d. 31. August 1946 i Esbjerg.
d) Jørgen Sten Nielsen, født d. 3. Juli 1948 i Es

bjerg.
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2) Esther Thygesen Uhd, født d. 9' April 1928 i Esbjerg, 
gift d. J. Marts 1948 i Esbjerg med Salgschauffør 
ffans Andersen Jacobsen, født d. 7- Juli 1926 i Jerne. 
Bosat: Skolebakken 125» Esbjerg.

5) Lis Thygesen Uhd, født d. 1. September 1945 i Esbjerg, 
c. ffansine Marie Karoline Uhd, født d. 16. Maj 19oo i

Varde, gift d. 4* Becember 1954 i Esbjerg med fiske
skipper Axel Rasmussen, født d. 15- Marts 19^5 i Bram
minge. Ægteskabet opløst 1949< 
Bosatj Esbjerg.
1) Leo Sørensen Uhd, Slagter, født d. November 1921 i 

Sønderup, Slagelse, gift d. 26. Juli 1947 i Esbjerg 
med Anna Lise Frandsen, født d. 25- April 1926 i 
Esbjerg, Batter af Overportør Laurits Antonius Frand
sen og ffustru Krista Jørgine Rasmussen.
Bosat: Nygaardsvej 146, Esbjerg.
a) Bjørne Uhd, født d. 21. April 1951 i Esbjerg.
b) ffenning Uhd, født d. 9. Maj 1954 i Esbjerg.

d. Niels Rahbeck Uhd, Lagerarbejder, født d. 29. Septem
ber 19ol i Varde, gift d. 5- Maj 1945 i Esbjerg med Ag
nethe Viola Pedersen, født d. 19- Oktober 19o6 i Esbjerg, 
Batter af Gasværksarbejder Christian Pedersen og ffustru 
Ane Borthea Nielsen.
Bosat: Jernbanegade 64» Esbjerg.

e. ffakon Ejner Gjellerup Uhd, Købmand, født d. 14. Marts 
19o4 i Varde, gift første Gang i Tikøb med Anna Elisa
beth Scherstein, født i Esbønderup, Ægteskabet opløst 
1927. Gift anden Gang d. 19- Juni 1957 i Aarhus med 
Jenny Sofie Clemmensen, født d. 5- September 19oo i 
Nr. Nebel, Batter af Købmand Ole Balslev Clemmensen og 
ffustru Ane Jens i ne Mikkelsen.
Bosat: ffviles ted pr. Hyllerslev.
1) Bjørn Gustav Schers te in Uhd, Spec ialarbejder, født 

d. 5. Februar 1926 i Nyrup, Tikøb, gift d. 27. Becem
ber 1952 i Ribe med Solveig Lund Olesen, født d. 7. 
September 1925 i Ribe, Batter af Gartner Jens Peter 
Olesen og ffustru Jørgine Elisabeth Lund.
Bosat: Fuglevangsvej 16 B, København V.
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a) Leon Scherstein Uhd, født d. 24- December 1955 i 
København.

f. Charles Louis Christian Uhd, født d. 24- April 19o9 i 
Varde, død d. 7. Oktober 1945 i Esbjerg, gift i Esbjerg 
med Ilma Karoline Larsen, født d. 2o. Oktober 19o5 t 
ffillerød.
Bosat: Esbjerg.
1) Ruth Uhd, født d. 18. Oktober 1926 i København, gift 

d. 14. December 1952 i Esbjerg med Flyverløjtnant 
Mogens Kjær, født d. 4. Oktober 1927 i København, 
Søn af Maskiningeniør Frederik Theodor Kjær og Hu- 
stru Marie Løffgren.
Bosat: Frodesgade lo5> Esbjerg.
a) Susahne Løffgren Kjær, født d. 5o. Juni 1954 i 

Esbjerg.
2) Karen Agnete Marie Uhd, født d. 27. Januar 1929 i 

Jerne, gift med Prokurist Arne Olsen.
Bosat: Havne gade 116, Esbjerg.

5) Jytte Ilmi Uhd, født d. 15. Januar 1952 i Esbjerg, 
gift d. 15. November 1952 i Esbjerg med Giarmes ter 
ffenning Thomsen, født d. 15. November 1925 i Esbjerg, 
Søn af Giarmes ter Chris tian Fredegod Thomsen og Hu- 
stru Nicoline Hansine Knoop.
Bosat: Kronprinsens gade 24, Esbjerg.

g. Harald Carl Gustav Uhd, født d. 24. April 19o9 i Varde, 
død d. 24. Maj 192o i Esbjerg.

h. Leif Uhd, Mas kinarbejder, født d. 4. Juli 1919 i Esbjerg, 
gift d. 15. August 1945 i Vordingborg med Ulla Velfyg 
Henriksen, født d. 22. Januar 1921 i Tuse, Datter af 
Repræsentant Hans Henriksen og Hustru Else Larsen.
Bosat: Kronprinsens gade 21, Esbjerg.
1) Tom Uhd, født d. 11. Juli 1944, død d. 6. Januar 

1945.
2) Hanne Uhd, født d. 28. November 1945 i Esbjerg.
5) Torben Uhd, født d. 7. November 1954 i Esbjerg.

5. Nielsine Birgitte Jensen, født d. 17. Maj 1879 i Enigheds- 
lunden, Varden død d. 15. Februar 1951 i Varde, gift d. 8. 
Oktober 1899 i Varde med Skræddermester Andreas Peder Jen-
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sen, født d. 2o. April 1874 i østerby, Madum, død d. 29» 
November 1939 i Varde, Søn af Gaardejer Christen Jensen 
og Hustru Maren Vium. 
Bosat: Varde.
a. Andreas Peder Rahbech Jensen, født d. 16. August 1899 

i Bols tebro, død d. 4. April 192o i Varde.
b. Niels Chris tian Jensen, født d. 2. Februar 19ol i Hol

stebro, død d. 17. Februar 192o i Varde.
c. Holger Rahbech Jensen, Gaardejer, født d. 1. Juli 19o2 

i Hols tebro, gift d. 8. November 1926 i Janderup med 
Sørine Katrine Jensen, født d. 1. Juli 19ol i Kærup, 
Janderup, Batter af Gaardejer Jens Gedbjerg Jensen og 
Hustru Jørgine Hansine Nielsen. 
Bosat: Kærup pr. Hyllerslev.
1) Edith Rahbech Jensen, født d. 2o. Juli 1927 i Kærup, 

gift d. 5- Februar 195o i Janderup med Chauffør Poul 
Henning Andersen, født d. 22- September 1926 i Køben
havn, Søn af Depotbestyrer Jens Andersen og Hustru 
Ella Anna Rasmussen.
Bosat: Ørevadsvej 2o, København NV.
a) Birgit Andersen, født d. 11. Maj 1932 i København, 
b) Bent Andersen, født d. 18. Januar 1953 i København, 
c) Poul Erik Andersen, født d. 27. September 1955 i 

.København.
2) Bodil Rabech Jensen, Sygeplejerske, født d. 2o. Ok

tober 1933 i Kærup, gift d. 26. December 1954 i Jan
derup med Former Bent Andersen Narming, født d. 22. 
Januar 1933 i Varde, Søn af Staalværksarbejder Mag
nus Lorensen Harming og Hustru Kathrine Marie Ander
se n.
Bosat: Jernbane gade 8, Varde.
a) Else Rabech Narming, født d. 9. Marts 1956 i Varde, 

d. Betty Marie Jensen, født d. 21. December 19o4 i Holste
bro, gift d. 12. November 1927 i Varde med Vognmand Fol
mer Rohde Nielsen, født d. 2. November 19o3 i Hjerting, 
Guldager, Søn af Gaardejer, Snedker og Strandfoged Niels 
Andreas Nielsen og Hustru Sofie Frederikke Rohde Jørgen
sen. 
Bosat: Kærup pr. Janderup.
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2) Grete Rohde Nielsen, født d. 27- December 1928 i 
Kærup, gift d. 14* April 1949 i Janderup med Chauf
før Svend Aage Hansen, født d. 6* Oktober 1927 i 
Villes tof te, Paarup, Søn af Chauffør Jens Christian 
Hansen og Hustru Maren Kristine Nielsen.
Bosat: Albani Torv 9> Odense.
a) Inge Rohde Hansen, født d. 27. Maj 195o i Odense, 
b) Leif Rohde Hansen, født d. 23. August 1952 i 0- 

dense.
2) Ellen Rohde Nielsen, født d. 14. September 1934 i 

Kærup, gift d. 3o. April 1955 i Janderup med Postbud 
Anders Noe, født d. 22. April 1928 i Ringkøbing, 
Søn af Gaardejer Mads Noe og Hustru Else Hansine 
Johanne Jensen.
Bosat: Ringkøbingvej 22, Varde.
a) Folmar Rohde Noe, født d. 8. Juli 1956 i Varde.

3) Karen Rohde Nielsen, født d. 24* Februar 1937 i Kæ
rup, gift d. 3o. April 1955 i Janderup med Købmand 
Erik Rudolf Christensen, født d. 12. Marts 1932 i 
Alslev, Søn af pens. Banearbejder Chr. Christensen 
og Hustru Ane Pedersen.
Bosat: Bildtsvej 18, Ringkøbing.

e. Ravna Alfrida Rahbek Jensen, født d. 29- December 19o6 
i Holstebro, gift d. 27. Juli 1946 i Janderup med Elek
triker Hans Peder Jessen, født d. 11. November 19o8 i 
Orten, Varde, Søn af fhv. Gaardejer Søren Jessen og Hu
stru Maren Brink.
Bosat: Vesterport 7, Varde.
1) Søren Rahbek Jessen, født d. 7- April 1947 i Varde.

D. Marie Jensen, Syerske, født d. 4. Februar 1843 i Ansager, død 
ugift d.~ 2. Maj 1899*
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Kirsten Jensen, født d. 18. Marts 1845 i 
Amager, død 1895, gift d. 5. Maj 1875 i 
Varde med Snedker Laust Hansen, født d. 2J.
Eebruar 1845 i Darum, Søn af Fisker Hans 
Jensen Borremand og Hustru Maren Hansdatter.

Hansine Jensen, født d. 18. Okto
ber 1849 i Ansager, død d. 5- Maj 
1914 i Ansager, gift d. 2. Marts 
1881 i Ansager med Husmand Mads 
Vielsen, født d. 1. Maj 1849 i Ans
ager, død d. 9- Maj 1955 i Ansager, 
Søn af Dorthe Marie Madsda tte r og 
Gaardmand Peder Knudsen.
Bosat: Kvie, senere Ansager.
1. Johanne Dorthea Marie Nielsen, 

født d. 15- Februar 188 7 i Kvie, 
gift d. 8. November 191-4 i Ans
ager med Postbud Karl Markus Al
fred Christiansen, født d. lo. 

September 1889 i Odense, død d. 25* Juli 1949 i Ansager, 
Søn af Landmand Jørgen Christiansen og Karen Kirstine Pe- 
de rs e n.
Bosat: Køl bakken, Nørrebro, Ansager.
a. Lydia Christiansen, født d. 24- April 1917 i Ansager, 

gift d. 11. Juli 1957 i Ansager med Mekaniker Henry 
Holger Lundstrøm Christensen, født d. 21. December 191o 
i Ilskov, Søn af Overbaneformand Christen Christensen
og Hustru Anna Kirstine Olesen.
Bosat: Jernbanegade 2o, Bramminge.
1) Inga Lundstrøm Christensen, Husassistent, født d. 22. 

November 1957 i Bramminge.
Bosat: De gamles Hjem, Grindsted.
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2) Irma Lundstrøm Christensen, Husassistent, født d.
24- Juni 194o i Bramminge.
Bosat: Jernbanegade 2o, Bramminge.

3) Birtha Lundstrøm Christensen, Husassistent, født d.
17. Marts 1942 i Bramminge.
Bosat: Jernbanegade 2o, Bramminge.

4) Yrsa Lundstrøm Christensen, født d. 1. November 1945 
i Bramminge.

5) Kurt Lundstrøm Christensen, født d. 9- November 1947 
i ..Bramminge.

6) Anny Lydia Lundstrøm Christensen, født d. 23- August 
1954 i Bramminge-

2. Dorthea Kirstine Jensine Nielsen, Fabriksarbejderske, 
født d. 29. December 18'89 i Ansager, død d. 28. December 
1935 i Frédéric ia.
Bosat: Købmagergade 55» Fredericia.

3- Anna Jesine Kristine Kristiane Nielsen, født d. 19. Febru
ar 1893 i Ansager, gift d. 16. November 1912 i Ansager med 
Arbejdsmand Knud Hansen Knudsen, født d. 8. Juli 1891 i 
Graahede, Grene, Søn af Gaardejer Peder Sørensen Knudsen 
og Hustru Pederline Kirstine Nielsen.
Bosat: "Knudsbo”, Anst.
a. Ragnhild Eline Knudsen, født d. 5. Februar 1915 i Ans

ager, død d. lo. Juli 1919.
b. Normann Bjerggaard Knudsen, Sølvsmed, født d. 16. Decem

ber 1915 i He jnsv ig, gift d. 3o. Marts 1949 i Grindsted 
med Esther Helene Lauridsen, født d. 11. April 1915 i 
Horsbøl, Grinds ted, Datter af Gaardejer Jens Kristian 
Møller Lauridsen og Hustru Birthe Marie Jørgensen.
Bosat: Fru Jyttes Vej 5» Kolding.

c. Ragne Lindstrøm Knudsen, Gravemester, født d. 8. Novem
ber 1922 i St. Anst, gift d. 6. Juli 1952 i Hammelev 
med Petra Williane Lauritsen, født d. 22. Juli 193o paa 
Tørningmark, Hammelev, Datter af Arbejdsmand Hermann 
Frederik Lauri tsen og Hustru Laurine Friderikke Benker. 
Bosat: Østergade 29» Vojens.
1) Rya Rahbek Knudsen, født d. 22. Oktober 1952 i Vojens.
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G. Jes Christian Jensen, Plads formand, født d. 16. Oktober 1852 
i Ansager, død d. 19- November 1916 i Fredericia, gift første 
Gang med Ane Johanne Hansen, født ca. 1853, død d. 22. Decem
ber 1891 i Fredericia. Gift anden Gang med Dagmar Thyra Bjer
re, født ca. 1861, død d. 12. November 1938 i Fredericia. 
Bosat: Fredericia.
1. Kristine Habeck Jensen, født 1881, død i December 1946 i 

Lyngby.
2. Jørgine Jensigne Rabech Jensen, født d. 11. April 1883 i 

Frede ricia.
Bosat: Gothersgade 48, Fredericia.
a. Carl Orla Halfdan Rabech Jensen, Kommuneass is tent, født 

d. 23. November 19o8 i Fredericia, gift d. 29. Januar 
194o i Fredericia med' Andrea Bendine Gotthormsen, født 
d. 27. April 1921 i Aastrup, Haderslev, Datter af Vogn
mand Andreas Gotthormsen og Hustru Bothilde Schmidt. 
Bosat: Deleuransvej 4, Fredericia.
1) Orla Rabech Jensen, født d. 28. Juni 194o i Frederi- 

c ia.
2) Jytte Rabech Jensen, født d. 18. Maj 1944 i Frederi- 

c ia.
3) Knud Rabech Jensen, født d. 17. April 195o i Frédé

ric ia.
3. Jes Christian Rabeck Jensen, Former, født d. 28. Marts 

1885 i Fredericia, gift d. 28. August 1915 i Snejbjerg med 
Ane Margrethe Laura Venø, født d. 8. December 1887 i Vols- 
gaard, Snejbjerg, Datter af Gaardejer Jens Venø Jensen og 
Hustru Kristine Pedersen Kronborg.
Bosat: Th. Nielsens Gade 59, Herning.

4. Jens Rabeck Jensen, født d. 27- Juni 1887 i Fredericia.
5> Karen Marie Rabeck Jensen, født d. 8. Marts 1889 i Frede

ricia, død 1923 i Esbjerg.
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V._ Kirsten Nielsdgtter

født 1813 i Ansager, død ca. 1893 i Tradsborg, Tjæreborg, gift 
d. 7. Haj 1843 i Ansager med Møllebygger og Tømrer Bertel Chri
stensen, født d. 19. September 18o7 i Varde, død d. 19. Juli 
1872 i Tradsborg, Søn af Gaardejer Christen Jørgensen og Hustru 
Anna Bert ilsdat ter.
Bosat: Tradsborg pr. Tjærebor g.

A. Niels Bertelsen, Husmand og Tømrer, født d. 19. November 1843 
i Tradsborg, død d. 19. August 1887 i Tradsborg, gift d. 7. 
Maj 1875 i Sneum med Ellen Marte Jørgensen, født d. 19. Sep
tember 1846 paa Sneum Mark, død d. 2o. Juni 19o9 i Tradsborg, 
Datter af Gaardejer Jørgen Nielsen og Hustru Dorthe Klausdat- 
ter.
Bosat: Tradsborg pr. Tjæreborg.
E.M.J. blev gift anden Gang d. 29. Maj 1888 i Tjæreborg med 
Husmand paa Tjæreborg Mark Søren Iversen Jensen, født d. 23. 
Oktober 1844 i Nykirke.
1. Jørgen Nielsen Bertelsen, Husmand, født d. 3. Februar 1881 

i Tradsborg, død 1951 i Esbjerg, gift med Mette Kirstine 
Sørensen, født d. 29. Marts 1882 t Skads, død d. 29. Okto
ber 1939 i Tranbjerg, Aarre, Datter af Gaardejer Morten 
S ørensen og Hustru Mette Marie.
Bosat: Tranbjerg pr. Varde.
a. Elvine Nielsine Bertelsen, født d. 23. Marts 1911 i 

Tranbjerg, gift d. 14. April 1935 i Bramminge med Ar
bejdsmand Kaj Niels Theisen, født d. 27. Juni 1912 i 
Gørding, Søn af Tømrermester Jens Theisen og Hustru Ag
nes Arobella Aminta Fessel.
Bosat: Østergade 11, Bramminge.
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1) Eigil Theisen, Oversergent, født d. 29. Juni 1935 i 
Bramminge, gift d. 11. December 1955 i Hunderup med 
Aase Ruth Knudsen, født d. 28. September 1956 i Hun
derup, Datter af Amtsvejmand Mickael Knudsen og Hu
stru Frida Oxholm Hansen.
Bosat: Kildegaarden 8, Karup.
a) Tonny Oxholm Theisen, født d. 11. Marts 1955 i 

Hunderup.
2) Anny Theisen, født d. 23. Maj 1939 i Bramminge. 

Bosat: Østergade 11, Bramminge.
3) Vita Fessel Theisen, født d. 8. Maj 1945 i Bramminge. 

b. Morten Marinus Bertelsen, Mælkehandler, født d. 7.
Marts 1915 i Tranbjerg, gift d. 16. December 1945 i 
Frøbjerg, Orte, med' Asta Kathrine Nielsen, født d. 15. 
December 192o i Magte nbølle, Vissenbjerg, Datter af 
Arbejdsmand Emil Johannes Nielsen og Hustru Anna Julie 
Rasmine Hansen.
Bosat: Sjællands gade 7, Esbjerg.
1) Knud Erik Bertelsen, født d. 9. Maj 1946 i Esbjerg.
2) Hanne Bertelsen, født d. 23. Februar 1953 i Esbjerg.
3) Dis Bertelsen, født d. 23. Februar 1953 i Esbjerg.

c. Marie Bertelsen, født d. 14. Juli 1917 i Tranbjerg, 
gift d. 4. Marts 19.. i Vejrup med Handelsmand Chri
stian Christensen, født 1915 i Vejrup.
Bosat: Kongens gade 7, Esbjerg.
1) Hans Jørgen Christensen, født d. 16. September 194o.

2. Kirstine Bertelsen, født d. 2. Januar 1885 i Tradsborg, 
gift d. 21. September 19o9 i Løgumkloster med Farmer 
Peder Kaiser, født d. 6. December 1887 i Bedsted, død d.
28. Juli 1933 i West Hartford, Connecticut, U.S.A., Søn. 
af Skrædder Poul Gustav Kaiser og Hustru Katrine Freden- 
borg.
Bosat: 43 Crescent St., West Hartford, Connecticut, U.S.A.
a. Katharina Marie Kaiser, Kontorist, født d. 25. April 

1911 i Aabenraa, gift d. 11. Novembe r 1939 i West Hart
ford med Truckkører Paul Roger Brouille t, født d. 5. 
November 1912 i Holyoke, Massachusetts, Søn af Murer 
Louis Brouillet og Hustru Adelaide, Ægteskabet opløst.
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Bosat: 43 Crescent St., West Hartford, Connecticut, 
U.S. A.
1) Jeanne Marie Brouille t, født d. 5. November 1939 i 

Hartford.
b. Cari Paul Kaiser, Fotogravør, født d. 3. Juni 192o i 

Hartford, gift d. 7. Oktober 1944 i Shelton, Connecti
cut, med Virginia Francis Wheeler, født. d. 13. Juli 
192o i Shelton, Datter af James Minch Wheeler og Hustru 
Mabel Mottram.
Bosat: 527 Wheelers Farms Rd., Orange, Connect icut, 
U.S.A.
1) Marylin Jean Kaiser, født d. 19. Oktober 194B i 

Bridge Port, Connecticut.
2) Carl Paul Kaiser, født di 13. September 1949 i Bridge 

Port.
3. Niels Bertelsen, fhv. Kusk, født d. 9. Juli 1887 i Trads

borg, gift d. 28. November 1913 i Orre med Jensine Mar
grethe Mors, født d. 25. Oktober 189o i Klejnbjerg, Højst, 
Datter af Arbejdsmand Matthias Cornelius Jensen Mors og 
Hustru Ingeborg Christine Heitmann.
Bosat: Skolegade 74, Esbjerg.
a. Elna Marie Bertelsen, født d. 22. Januar 1914 i Tran

bjerg, Orre, gift d. 2. Marts 1942 i Fredericia med 
Chauffør Niels Westergaard, født d. 8. Juni 1913 i 
Toftlund, Søn af Smedemester Martin Christian Wester
gaard og Hustru Meta Margre the Thimsen.
Bosat: Dalegade 97, Fredericia.
1) Steen Westergaard, født d. 25. Juni 1946 i Frederi

cia.
b. Ingeborg Bertelsen, Fabriksarbejderske, født d. 28. Fe

bruar 1915 i Tranbjerg.
Bosat: Skole gade 74, Esbjerg.

c. Niels Mathias Jensen Bertelsen, Husmand, født d. lo. 
Juni 1916 i SjeIborg, Hostrup, gift d. 22. August 1943 
i Ribe med Christine Christiansen, født d. 3. Januar 
1922 paa Ribe Mark, Datter af Gaardejer Niels Christian 
Christiansen og Hustru Mariane Nielsine Jensen.
Bosat: Ribe Nørremark pr. Ribe.
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1) Ingrid Bertelsen, født d. 27. Harts 1945 i Esbjerg.
2) Birgit Bertelsen, født d. 29. April 195o paa Ribe 

Nørremark.
5) Finn Bertelsen, født d. 18. Juni 1955 paa Ribe Nørre

mark.
d. Johanne Jørgine Bertelsen, Fabriksarbejderske, født d. 

15. November 1911 i Sjelborg, gift d. 31. December 1949 
i Tranebjerg, Samsø, med Fabriksarbejder Johannes Georg 
Mogensen, født d. 24. August 1918 i Ballen, Tranebjerg, 
Søn af Fisker Hans Torvald Mogensen og Hustru Anna Ma
rie Pouline Petersen.
Bosat: Trelleborg, Sverige.

e. Mathilde Sørine Bertelsen, født d. 3o. Oktober 1919 i 
Sjelborg, gift d. 17. Maj 1942 i Esbjerg med Handske
mager Bruno Melander Nielsen, født d. 29. December 1919 
i Esbjerg, Søn af Fyrbøder Hans Marius Nielsen og Hustru 
Frida Frandchetta Christiansen.
Bosat: Rønnevej 22,Fovrfelt, Esbjerg.
1) Teddy Vagn Nielsen, f^dt d. 25. September 1942 i 

Jerne.
2) Inge-Lise Margrethe Nielsen, født d. 2o. Oktober 

1944 i Jerne.
3) Solveig Viola Nielsen, født d. 29. Juli 1946 i Jerne. 

f. Astrid Otilie Bertelsen, født d. 8. Marts 1921 paa Faa
borg Mark, Varde, gift første Gang d. 11. November 1945 
i Esbjerg med Bagersvend Theodor Jilliam Heigren, født 
d. 11. Marts 1919 i Københdvn. Ægteskabet opløst. Gift 
anden Gang d. 31. Oktober 1953 i Randers med Fiskeskip
per Johan Egon Jespersen Nielsen, født d. 22. Septembe r 
191o i Udbyhøj, Sødring, Søn af Fisker Kristen Nielsen 
og Hustru Annette Anderson.
Bosat: Udbyhøj pr. Dalbyover.
1) Marie Heigren, født d. 21. Februar 1947 i Lille Jyn-' 

de vad, Burkal.
2) Annette Helle Nielsen, født d. 2. Oktober 1952 i 

Udbyhøj.
3) Niels Christian Nielsen, født d. 16. April 1954 i 

Randers.
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g. Martin Bertelsen, født d. 15. September 1922 i Faaborg, 
død d. 15. September 1922.

h. Johannes Bertelsen, født d. 15. September 1922 i Faa
borg, død d. 16. Septembe r 1922.

j. Valborg Cecilie Berthelsen, født d. 2o. April 1924 i 
Bjert ing,Guldager, gift d. 16. April 1949 i Nykroppa, 
Värmland, Sverige, med Valsare Georg Rudolf Kock, født 
d. 28. August 1925 i Torning, Tyrstrup, Søn af Fisker 
Lars Kock og Hustru Ottilie Mathilde Træger.
Bosat; Borggatan 54, Trelleborg, Sverige.
1) Jonni Georg Koch, fadt d. 4. September 1949 i Krop- 

pa.
k. Ketty Amanda Berthelsen, født d. 26. Juni 1925 i Hjer

ting, gift d. 22. April 1946 i Esbjerg med Skovløber 
Frode Rejnholdt Pedersen, født d. 12. Juni 1915 i Vogns
lund, Ølgod, Søn af Gaardejer Peder Pedersen og Hustru 
Mariane Iversen.
Bosat; FJelstervang pr. Kibæk.
1) Alice Laila Pedersen, født d. 2. Oktober 1946 i 

Feldborg.
2) Flemming Rejnholdt Pedersen, født d. 5o. September 

1948 i FJelstervang.
5) Jan Ove Pedersen, født d. 27. September 1954 i FJel- 

s tcrvang.
1. Charles Jørgen Peder Berthelsen, Fisker, født d. 25. 

Februar 1929 i Sædding Strand, Guldager, gift d. 19. 
April 1954 i Esbjerg med Aase Lilian Bredahl, født d. 
11. Oktober 1954 i Esbjerg, Datter af Matros Carl Chri
stian Bredahl og Hustru Ane Schmidt.
Bosat; NeptunsveJ 81, Sædding pr. Esbjerg.
1) Lone Berthelsen, født d. 26. September 1954 i Es

bjerg.
2) John Berthelsen, født d. 2. Juni 1956 i Sædding.

m. Grete Berthel sen, Rullerske, født d. 25. Marts 1958 i 
Esbjerg.
Bosat: Skolegade 74, Esbjerg.
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B. Verner Jesper Andreas Bertelsen, født d. 12. September 1845 
i Tradsborg, antagelig død i Konfirmationsalderen.

Christen Bertelsen, Tømrer 
og Møllebygger, senere Møl
ler, født d. 8. Februar 1848 
i Tradsborg, død d. 14. De
cember 19o4 i Kirke-Hørup, 
gift d. 29. December 1876 i 
Ullerup, Sundeved, med Caro
line Ansine Gram, født d.
15. Marts 1846 i Branderup, 
død d. 28. Maj 1919 i Kirke-

Horup, Datter af Jeppe Juhlsen Gram og Hustru Anne Marie Skryd-
strup.
Bosat: Ballegaards Mølle pr. Avnbøl, senere Hørup Mølle pr. 
Kirke-Hørup.
1. Bertel Christian Bertelsen, Møller, født d. 5. Marts 1877 

i Balle gaards Mølle, Ullerup, gift d. 12. Juni 19o8 med 
Martha Polfän, født d. 18. Septembe r 1887 i Brandenburg, 
Tyskland.
Bosat: Nymølle, Harndrup.
a. Chresten 'Jerner Bertelsen, Møller, født d. 24. Maj 19o9 

i Kirke-Hørup, gift d. 24. Oktober 1956 i Harndrup med 
Esther Nielsen, født d. 7. Oktober 1914 i Middelfart, 
Datter af Mathilde Johanne Nielsen.
Bosat: Nymølle, Harndrup.
1) Hans Kristian Bertelsen, født d. lo. Oktober 1957 i

Harndrup.
Bosat: Nymøl le, Harndrup.

2) J illy Bertelsen, født d. 28. Juni 1941 i Harndrup.
5) Kaj Bertelsen, født d. 14. November 1945 i Harndrup.
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b. Erika Martha Bertelsen, fadt d. 16. Juli 191o i Tysk
land, gift med Spec ialarbejder Knud Andersen Pihl, født 
d. lo. Oktober 19o4 i Olsker, Bornholm.
Bosat: Mortel Allé 11, Store Magleby.
1) Ruth Birthe Pihl, født d. lo. Oktober 1943 i Odense. 
2) Anny Benthe Pihl, født d. 3. Januar 1946 i Odense.

o. Liselotte Marie Bertelsen, født d. 16. November 1911 i 
Poppitz, Tyskland, gift første Gang d. 9. Oktober 1932 
i Odense med Nusmand Hans Anders Thomsen, født d. 3o. 
Nove-mber 191o i Harndrupholme, Harndrup, Søn af Husmand 
Anton Thomsen og Hustru Rasmine Rasmussen, Ægteskabe t 
opløst 1948. Gift anden Gang d. lo. Juni 1948 i Assens 
med Arbejdsmand Morten Erik Jensen, født d. 19. Okto
ber 19o6 i Tranebjerg, Samsø, Søn af Arbejdsmand Jens 
Christian Jensen og Hustru Anne Margrete Eriksen. 
Bosat: Nyrup pr. Naarup.
1) Sylvia Thomsen, Husassistent, født d. 2. Oktober 

1933 i Ørsted.
2) Verner Thomsen, født d. 9. Februar 1935 i ørsted. 

Bosat: Nyrup pr. Naarup.
3) Henry Thomsen, Landmand, født d. 13. Marts 1936 i 

Ørsted.
4) Alice Thomsen, født d. 25, September 1941 i Ørsted. 

Bosat: Nyrup pr. Naarup.
5) Ole Jensen, født d. 5. Januar 1949 i Assens.

2. Jep Juhl Bertelsen, Bogholder, født d. 12. Marts 1881 i 
Ballegaards Mølle, Ullerup, gift d. 3o. September 195o i 
Flensburg med Anne Margarete Krieger, født d. 16. Februar 
19o4 i Aabenraa, Datter af Lærer Andreas Georg Krieger og 
Hustru Christine Sophie Kjölseth. 
Bosat: Forstallé 29, Aabenraa.

3» Nerner Marius Bertelsen, Bager, født d. 19, November 1882 
i Ballegaards Mølle, gift første Gang 1914 med en Kvinde 
af schwe izisk Afstamning, Ægteskabet opløst omkring 192o. 
Senere gift igen.
Bosat: U.S.A.
a. Søn, født i U.S.A.

4. Ane Kjerstine Bertelsen, fadt d. 24. Juni 1885 i Ballegaards
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Mølle, Ullcrup, gift à. 24. September 19o8 i Kirke-Hørup 
med Gaardejer Hans Jørgensen Davidsen, født d. 15. Haj 
1887 i Mommark, Lysabild, Søn af Gaardejer Hans Jørgensen 
Davidsen og Hustru Anne Kathrine Schmidt.
Bosat: "Dalbjerggaard", Lambjerg pr. Kirke-Hørup.
a. Anne Kathrine Davidsen» født d. 2o. November 19o8 i 

Augustenborg» gift d. 27. November 1934 i Kirke-Hørup 
med Gaardejer Hans Lauritsen Schmidt» født d. 27. Juni 
19o7 i Brandsbøl » Havnbjerg» Søn af Gaardejer Jacob 
Lauritsen Schmidt og Hustru Marie Margrethe Frederik
sen.
Bosat: "Dalbjerggaard”, Lambjerg pr. Kirke-Hørup.
1) Tove Kjerstine Davidsen» født d. 17. Maj 1928 i 

Lambjerg» Hørup, gift d. 27. September 1951 i Hørup 
med Forpagter Asmus Jørgensen» født d. 5. August 
1924 i Varnzs, Søn af Gaardejer Hans Peter Jørgensen 
og Hustru Horede Petersen.
Bosat: Blaakrog pr. Varnæs.
a) Merede Jørgensen» født d. 22. April 1953 i Blaa

krog» Varmes.
2) Hans Lauritsen Schmidt, Landmand, født d. 6. Septem

ber 1935 i Lambjerg.
Bosat: “Dalbjerggaard”, Lambjerg pr. Kirke-Hørup.

3) Anne Marie Lauritsen Schmidt, født d. 31. Maj 1939 
i Lambjerg.
Bosat: “Dalbjerggaard”, Lambjerg pr. Kirke-Hørup.

b. Hansine Karoline Davidsen, født d. 2o. Februar 1915 i 
Lambje rg, gift d. 2o. Maj 1938 i Kirke-Hørup med Gaard
ejer Niels Nielsen, født d. lo. Januar 1915 t Hørup, 
Søn af Gaardejer Christen Nielsen og Hustru Ellen Bladt. 
Bosat: “Havbjerggaard”, Hørup pr. Kirke-Hørup.
1) Agnete Nielsen, født d. 31. Marts 1945 i Hørup.
2) Else Nielsen, født d. lo. Juli 1946 i Hørup.
3) Krista Nielsen, født d. 8. September 1949 i Hørup.

c. Karen Marie Davidsen, født d. 13. August 1922 i Lambjsrg, 
gift d. 24. Juli 1948 i Kirke-Hørup med Gaardejer Jør
gen Berg, født d. 8. Juni 19o8 i Brandsbøl, Havnbjerg, 
Søn af Gaardejer Christen Berg og Hustru Anne Marie Han
sen.
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Bosat: Brandsbøl pr. Nordborg.
1) Anne Marie Berg, født d. 1. Juni 1949 i Brandsbøl.

5. Hans Otto Bertelsen, Husmand, født d. 18. Maj 1887 i Bal
le gaards Mølle, Ullerup, gift d. 27. Maj 191o i Kirke- 
Hørup med Gunder Erichsen, født d. 4. Maj 1888 paa Ulle- 
rupmark. Datter af Snedker og Gæstgiver Jørgen Erichsen 
og Hustru Margre the Maria Christensen.
Bosat: Kirke-Hørup pr. Kirke-Hørup.
a. Chresten Bertelsen, Mejerist, født d. 22. September 

191o.-i Kirke-Hørup, gift d. 15. Juli 1944 i Flensburg 
med Lieselotte S te inbrech, født d. 12, November 1919 
i Mains, Datter af Jakob Steinbrech og Hustru Anne Ma
rie Daupern, Ægteskabet opløst 195o.
Bosat: Hantverksgatan 1, Torshälla, Sverige.
1) Ursula Anne Gunde Bertelsen, født d. 11. August 1945 

i Kirke-Hørup.
b. Jørgen Bertelsen, Savværksarbejde r, født d. 25. Novem

ber 1915 i Kirke-Hørup.
Bosat: Kirke-Hørup pr, Kirke-Hørup,

c. Margrethe Hansine Bertelsen, født d. 24. Januar 1915 i 
Kirke-Hørup, gift d. 21. August 1948 i Kirke-Hørup med 
Murer Chresten Jacobsen, født d. 25. Januar 1921 i 
Kirke-Hørup, Søn af Gaardejer Jørgen Jacobsen og Hustru 
Christine Mathiesen.
Bosat: Hantverksgatan 1, Torshälla, Sverige.

d. Hans Karl Bertel sent Postbud, født d. 24. April 192o 
i Kirke-Hørup, gift d. 4. September 1949 i Aabenraa 
med Marga Lorentzen, født d. 15. Maj 1927 i Aabenraa, 
Datter af Lagerforvalter Jørgen Frederik Lorentzen og 
Hustru Emmy Dorothea Marxen.
Bosat: Skindcrbro 8, Aabenraa.

6. Christine Caroline Bertelsen, født d. 5. November 1889 i 
Hørup, død d. 19. December 1952 i Lambjerg, gift d. 6. 
Juni 1915 i Asserballe med Landmand Nicolai Petersen Bonde, 
født d. 2. September 1888 i Asserballe, død som tysk Sol
dat d. 16. August 1916, Søn af Husmand Peter Bonde og Hu
stru Bertha Cathrine Iversen.
Bosat: Asserballe pr. Augustenborg.
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a. Kathrine Ansine Bonde, fodt d. 12. September 1913 i 
Asserballe, gift d. 29. April 1942 i Hamp med Købmand 
Jorgen Andersen, fodt d. 2. Marts 1881 i Dynt, Broager, 
Son af Gaardejer Jørgen Andersen og Hustru Anna Chri
stine Thomsen.
Bosat: Perle gade 57, S enderborg.

7. Botine Margrete Bertelsen, Lærerinde, født d. 16. Januar 
1892 i Hørup, død d. 31. August 1952.
Bosat: Villa "Rendbjerg", Egernsund.

"J.C.B. med Sønnen Fe

jes Christian Bertelsen, Gaardejer, 
fedt d. 6. Juni 185o i Tradsborg, død 
d. 19. November 1926 i Varde, gift 
første Gang d. 8. Juni 1872 i Faaborg 
med Mette Marie Rasmussen, født d. 6. 
Naj 1848 i Faaborg, ded d. 28. Okto
ber 1884 i Avtrup, Faaborg, Datter af 
Gaardejer Rasmus Rasmussen og Hustru 
Else Margrethe Laugesdatter. Gift an
den Gang d. 6. April 1886 i Faaborg 
med Mette Pedersen, født d. 16. August 
1847 i Starup, død d. 22. Maj 19o7 i 
Avtrup.
Bosat: Avtrup pr. Varde.

ter Christian, dennes
Hustru og de to ældste

Børn”
1. Else Margrethe Bertelsen, født d. 11. August 1872 i Av

trup, Faaborg, død d. 28. Januar 1956 i Asserballe, gift 
d. 3. Maj 1912 i Asserballe med Husmand Peter Nolie sen, 
født d. 31. Oktober 1876 i Almsted, Notmark, Søn af Træ-
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skomand Christian Peter Nollesen og Hustru Margrethe Ma
ria Missen.
Bosat: Asserballe pr. Augustenborg.
a. Else Polissen, Syerske» født d. 17. April 19o6 i Hørup. 

Bosat: Asse rballe pr. Augustenborg.
2. Bertel Christian Bertelsen» Rentier, fadt d. 3. Juli 1875 

i Avtrup, gift forste Gang d. 8. November 1898 i Øse med 
Ane Pedersen» født d. 12. September 1875 i Jyllerup» Aar
re, dåd d. 24. Januar 1925 i Nøraa, Bramminge, Datter af 
Gaardejer Hans Pedersen og Hustru Ane Marie Jensen. Gift 
anden Gang d. lo. November 1953 i Esbjerg med Ellen Niel
sen, født d. 22. Juni 1887 i Ganderup, Datter af Gaardejer 
Niels Karstensen og Hustru Kirsten.
Bosat: GI. Varde vej 69, Esbjerg.
a. Mette Marie Bertelsen, født d. 23. April 1899 i Øse, 

gift d. 22. Januar 1928 i Taps med Lillebilvognmand 
Nis Peder Hansen Skov, født d. 29. Juli 19o2 i Kolding, 
Son af Renovationsarbejder Hans Christian Skov og Hu
stru Mette Marie.
Bosat: Taps.
1) Hans Christian Skov, Forpagter, født d. 21. December 

1928 i Tapsore, Taps, gift d. 19. November 195o i 
Vamdrup med Esther Ravn, født d. 5. Oktober 193o i 
Anst, Datter af Husmand Johannes Ravn og Hustru Olga 
Helene Sørensen.
Bosat: Tapsore pr. Taps.
a) Jørgen Skov» født d. 19. Maj 1951 i Tapsore.
b) Henning Skov» født d. 21. Februar 1955 i Tapsore.

2) Anna Dorthea Skov» Fabriksarbejderske, født d. 28. 
December 1934 i Tapsore.
Bosat: Næstved.

b. Ane Marie Bertelsen» født d. 4. August 19oo i Øse, død 
d. 19. Marts 1947 i København, gift d. 4. August 1932 
i Esbjerg med Cykelmekaniker Hjalmar Just. 
Bosat: København.
1) Poul Erik Just, født d. 19. December 1935 i København, 

c. Hansine Petrea Bertelsen, født d. 6. Juli 19o2 i Øse, 
gift d. 29. December 192o i Bramminge med Arbejdsmand
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Henrik Hans Jensen, født d. 19. Oktober 1391 i Faster, 
Søn af Banearbejder Laurids Jensen og Hustru Ane Niel
sine Andersen.
Bosat: Cort Adelers Gade 15 B, Esbjerg.
1) Laurids Jensen, Tovværksårbejder, født d. 17. Marts 

1921 i Nøraa, Bramminge.
Bosat: Cort Adelers Gade 15 B, Esbjerg.

2) Anny Jensen, født d. 26. December 1925 i Esbjerg, 
gift d. 5. April 1947 i Esbjerg med Fisker Svend 
A-age Andersen, født d. 15. Marts 1923 i Esbjerg, Søn 
af Kirsten Kathrine Andersen.
Bosat: Storegade 59, Esbjerg.
a) Henny Andersen, født d. 26. September 1947 i Es

bjerg.
b) Berit Andersen, født d. 13. Juli 1951 i Esbjerg.

3) Erna Jensen, født d. 22. Februar 1929 i Esbjerg, 
gift d. 12. Februar 1955 i Esbjerg med Fisker Pre
ben Kristian Moslund Larsen, født d. 6. Januar 1934 
i Esbjerg, Søn af Smed Hans Nikolaj Larsen og Hustru 
Agnes Moslund.
Bosat: Vesterhavs gade 6, Esbjerg.
a) Hans Henrik Larsen, født d. 4. Juli 1954 i Es- 

bje rg.
4) Lilian Jensen, født d. 6. April 1937 i Esbjerg, gift 

d. 3. Oktober 1955 i Esbjerg med Malersvend Niels 
Erik Petersen, født d. 27. Januar 1933 i Esbjerg, 
Søn af Matros Peter Christian Petersen og Hustru 
Sylvia Kristine Andersen.
Bosat: Stormgade 46, Esbjerg.

5) Karin Jensen, Husassistent, født d. 14. Juni 1939 i 
Esbjerg.
Bosat: Cort Adelers Gade 15 B, Esbjerg.

d. Metha Kirstine Bertelsen, født d. 12. September 1913 i 
Avtrup, Faaborg, gift d. 17. Juli 1932 i Vilslev med 
Gaardejer Aksel Aggerlund Christensen, født d. 2o. Fe
bruar 191o i Aastrup, Søn af Gaardejer Hans Christensen 
og Hustru Ida Mathilde Hagen.
Bosat: S tenderup pr. Toftlund.



V D 2 d

1) Vita Christensen, Husassistent, fedt d. 31. Decem
ber 1932 i Jedsted, Vilslev.
Dosat: Stenderup pr. Toftlund.

2) Edith Christensen, fedt d. 2. Juli 1934 i Jedsted, 
gift d. 3. Juni 1952 i Toftlund med Landmand Svend 
Aage Hadsen, fedt d. 19. Juni 193o i Kværs, Son af 
Husmand Aage Vilhelm Madsen og Hustru Christ ine Han
sen.
Bosat: Spandet pr. Arnum.
a) Alice Madsen, fedt d. 14. September 1952 i Sten

derup, Toftlund.
b) Birgit Madsen, fedt d. 4. Februar 1955 i Spandet, 
c) Ulla Madsen, født d. 12. Februar 1956 i Spandet, 

død d. 22, Juni 1956.
e. Hans Christian Bertel sen. Arbejdsmand, født d. lo. 

Marts 1917 i Faaborg, gift d. 14. December 1952 i Haa- 
strup med Ingeborg Harrison Rask, født d. 19. November 
1932 i Assens, Datter af Arbejdsmand Christian Harri
son Rask og Hustru Else Margrethe Kristine Andresen. 
Bosat: Høgshol t pr. Vejle.
1) Else Margrethe Bertelsen, født d. 13. Juli 1952 i 

Kolding.
3. Rasmus Bertelsen, Vognmand, født d. 31. Marts 1884 i Av

trup, Faaborg, død d. 2o. Februar 1953 i Skads, gift d. 
16. November 1912 i Skads med Ane Marte Kathrine Kristen
sen, født d. 28. Februar 1887 i Skads, Datter af Husmand 
og Skrædder Hans Kristensen og Hustru Bodil Marie Rasksen. 
Bosat: Skads pr. Esbjerg.
a. Hans Jessen Bertelsen, Husmand, født d. 25. Januar 1918 

i Skads, gift første Gang d. 23. April 1944 i Brahe trol- 
leborg med Grete Kastrup, født d. 3o. November 1924 i 
Dalum, død d. 25. Juni 1948 i Ringe, Datter af Elektro- 
montør Otto Bay Kastrup og Hustru Ruth Krøg tser. Gift 
anden Gang d. 7. Juni 1952 i Gislev med Inger Kirstine 
Hansen, født d. 16. Juli 1926 i Gislev, Datter af Hus
mand Knud Hansen og Hustru Karen Marie Larsen.
Bosat: Mellemhave rne pr. Haagerup.
1) Karin Kastrup Bertelsen, født d. 11. November 1944
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i Brahe trolleborg.
2) Knud Erik Bertelsen, født d. lo, April 1953 i Brahe- 

trolleborg.
3) Sise Marie Bertel sen, født d. 15. August 1954 i Bra

he trolleborg.
b. Svend Aage Bertelsen, Politibetjent, født d. 25. Juli 

1921 i Skads, gift d. 12. Maj 1951 i Jerne med Edith 
Todbjerg, født d. 9. August 1923 i Holstebro, Datter 
af Rangermester Hilmar Leonhart Todbjerg og Hustru 
S ørine.
Bosat; Svendsgade 1, Esbjerg.
1) Ole Todbjerg Bertelsen, født d. 2o. Januar 1953 i 

Esbjerg.
c. Arne Marinus Bertel sen, Vognmand, født d. lo. Maj 1929 

i Skads, gift d. 31. Juli 1954 i Esbjerg med Tove Sund- 
gaard Jensen, født d. 2o. Apri'l 1933 i Esbjerg, Datter 
af Cementstøber Richard Jensen og Hustru Dagny. 
Bosat: Skads pr. Esbjerg.
1} Richard Sundgaard Bertelsen, født d. 3. Oktober 1954 

i Skads.
4. Peter Christian Bertelsen, Gaardejer, født d. 14. Juli 

1886 i Avtrup, Faaborg, død d. 17. August 1953 i Agerbæk, 
Faaborg, gift d. 15. November 191o i Faaborg med Karen 
Kristensen, født d. 22. November 1886 i Yderik, Torstrup, 
Datter af Husmand Karl Kristensen og Hustru Karen Nielsen. 
Bosat: Avtrup pr. Varde.
K. K. bor nu i "Hytten", Agerbæk.
a. Dagny Olivia Bertelsen, Naadlerske, født d. 28. Septem

ber 19o7 i Hasselholt, Sal, gift d. 31. Maj 1927 i Faa
borg med Gaardejer Anton Marius Sørensen, født d. 24. 
Juni 1886 i Skads, død d. 31. Maj 1941 i Bramminge, Søn 
af Gaardejer Morten Sørensen og Hustru Mette Marie Sø
rensen.
Bosat: Skads.
D.O.B. bor Borgergade 6, Bramminge.
1) Arne Bjerre Sørensen, Landmand, født d. 29. November 

1927 i Skads.
2) Gerda Sørensen, Børnehaveassistent, født d. 31. Juli
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2929 i Skads.
Bosat.: Vodroffsvej 2o, Kobenhavn V,

3) Karen Marie Sorensen, fodt d. 2. Oktober 1932 i 
Skads, gift d. 1. Oktober 1955 i Bramminge med Fi
skepakker Carl Verner Skovgaard, fodt d. 23. Marts 
1925 i Esbjerg, Son af Chauffor Carl Jensenius Chri
stiansen Skovgaard og Hustru Thora Hedvig Madsen. 
Bosats Jyllandsgade 129, Esbjerg.

4) Irma Sorensen, Fotograf, fodt d. 11. November 1935 
i-Skads.
Bosat: Borgergade 6, Bramminge.

b. Metha Rosa Olivia Bertelsen, fodt d. 7. Maj 1912 i Av- 
trup, gift d. 11. April 1949 i Kobenhavn med Chauffor 
Karl Kristian Olesen, fodt d. 23. Maj 1915 i Rodebæk, 
Faaborg, Son af Gaardejer Ole Jensen Olesen og Hustru 
Charlotte Hansen.
Bosat: "Hytten", Agerbæk.
1) Anna Merete Olesen, født d. 1. Februar 1949 i Køben

havn.
c. Jes Karl Severin Bertelsen, Statshusmand, født d. 9. 

Februar 1914 i Avtrup, gift d. 14. August 1938 i Hoven, 
Ringkøbing, med Thora Mathilde Eskesen, født d. 16. Maj 
1916 i Dyrvig, Hoven, Datter af Gaardejer Peder ^arinus 
Eskesen og Hustru Julie Johanne Larsen.
Bosat: Krogager pr. Krogager.
1) Gunnar Bertelsen, født d. 9. Juni 1938 i Aarhus.
2) Kristian Marinus Bertelsen, fodt d. 27. Juli 1943 

i Esbjerg.
3) Svend Erik Bertelsen, født d. 26. Februar 1946 i 

Slebsager, Faaborg.
4) Inge Irene Bertelsen, født d. 2o. September 1948 i 

Grindsted.
d. Jens Christian Bertel sen, Landbrugsmedhjælper, født d. 

29. September 1915 i Avtrup.
Bosat: c/o Oluf Henriksen, Faaborg pr. Varde.

c. Kaj Marinus Bertelsen, Arbejdsmand, født d. 2o. Juni 
1919 i Avtrup, gift d. lo. Juli 1947 i Faaborg med Er
na Runge Kruse, født d. 4. Juni 1926 i Janderup, Datter
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af Arbejdsmand Bøje Kristian Kruse og Hustru Johanne 
Petre a Kristine Runge.
Bosat: Agerbæk.
1) Peter Børge Runge Kruse, født d. 4. August 1946 i 

Faaborg.
2) Leif Bertelsen, født d. Jo. September 1947 i Ager

bæk.
J) Hans Krist ian Bertelsen, født d. 26. Marts 195o i 

Age rbæk.
4) Evald Bertelsen, født d. 2J. November 1991 i Ager

bæk.
5) Tage Bertelsen, født d. 1J. Juli 1955 i Agerbæk.

f. Hans Peder Bertelsen, Landbrugsmedhjælper, født d. 8. 
Oktober 1921 i Avtrup.
Bosat: "Hytten”, Agerbæk.

g. Karla Johanne Bertelsen, Bestyrerinde, født d. 1J. Ok
tober 192J i Avtrup, gift d. 11. Juli 1948 i Faaborg 
med Kontorassistent Svend Vandeskov, Navneændring fra 
Vandeskov Olsen 1947, født d. 15. August 1918 i Køben
havn, Søn af Vognstyrer Hans Christian Olsen og Hustru 
Anna Johanne Jørgensen.
Bosat: Peter Bangs Vej 26o, Valby.

E. Anton Marius Bertelsen, født d. 21. November 1854 i Tradsborg, 
Tjæreborg, død i U.S.A., gift med ? Frank, født i Blans, Ul- 
lerup, død i U.S.A.
Bosat: Californien, U.S.A.
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VI. Abelone Maria Nielsdatter

født d. 26. Marts 1815 i Ansager, død 19ol, 
gift første Gang d. lo. Maj 1851 i Varde med 
Gaardejer Mans Christian Mansen, født d. 
25. Marts 1817 i Alslev, død. d. 9. Februar 
1855 i Alslev, Søn af Gaardeje r Mans Jør
gensen og Mustru Else Cathrine Fede rsdat- 
ter. Gift anden Gang d. 21. Juni 1855 i
Varde med Gaardejer 
født d. 23. Oktober 
Tistrup, død d. 25.

gaard", Søn af Gaardejer Niels Christian 
hanne Jensdatter.
Bosat: "Uhregaard" pr. Tistrup.
H.C.H. var Gaardejer i Alslev pr. Varde.

Thomas Nielsen (Uhre), 
18o5 i "Uhregaard",
August 1882 i ”Uhre- 
Bertel sen og Mus tru Jo-

T.N. (U.) var gift første Gang med Ane Cathrine Pedersdatter, 
født 1811, død d. 5. Januar 1855 i "Uhregaard". I dette Sgte-
skab var seks Børn.
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Hans Nielsen Uhre, Navneændring fra Nielsen 
Hansen 19o6, Gaardejer, fadt d. 28. Februar 
1852 i Alslev, død d. lo. December 1921 i 
"Uhre gaard", Tistrup, gift første Gang d.
24. Maj 1875 i Ansager med El isabeth Morten
sen, født d. 8. Oktober 1847 i Ansager, dvd 
d. 18. Juni 189o i "Uhregaard", Datter af 
Møller Morten Hansen og Hustru Magdalene 
Nielsdatter. Gift anden Gang d. 22. Oktober 
1891 i Ansager med Dorthea Jepsen, fedt d.
14. September'1863 i ”Uddegaard”, Ansager, 
død d. 1. Marts 1932 i ”Uhregaard”, Datter 
af Gaardejer Jeppe Jørgensen og Hustru Ane 
Marie Nielsen.
Dosat: ”Uhregaard” pr. Tistrup.
1. Marie Magdalene Uhre, Lærerinde, født d. 

19- Decembe r 1882 i "Uhregaard”, død i 
Januar 1927 ?
Bosat: Varde.

2. Thomas Uhre, fhv. Gaardejer, Landbrugs
kandidat, født d. 13. Juni 1887 i "Uhregaard”, gift d. 
11. August 1915 i Lyne med Abelone Starbæk, født d. 2. 
September 1884 i Starbæk Mølle, Kvong, Datter af Gaard
ejer Søren Thomsen og Hustru Mette Kristensen.
Bosat: Lyne pr. 01 god.
a. Svend Aage Uhre, Dyrlæge, født d. 11. Januar 1917 i 

Galtho, Tistrup, gift d. 3. April 1942 i Lyne med Ka
ren Alice Kamløv, født d. 17. Juni 1921 i København, 
Datter af Overbo tjent Ejnar Kamløv og Hustru Olga Marie 
Hansen.
Bosat: øl god.
1} Anne Dorte Uhre, født d. 24. Maj 1944 i København.
2) Susanne Uhre, født d. 18. November 1946 i Gram.
3) Inge Merete Uhre, født d. 25. December 1948 i Sdr. 

Vium.
b. Elisabeth Uhre, født d. 1. Juni 1919 i Galtho, Tistrup, 

gift d. 11. ^ugust 1944 i Lyne med Sognepræst Jørgen ■ 
Emil Fenger, f^dt d. 1. Februar 1913 i Askov, Søn af
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Haj skolelærer og Valgmenighedspræst Suen Fenger og Hu
stru Ida Julie Laurenze Hansen.
Bosat: Ensted pr. Aabenraa.
1) Thomas Uhre Fenger» fodt d. 4. September 1947 i Lyne.
2) Sven Fenger, fadt d. 2o. Juni 195o i Grindsted.
5) Ole Fenger, fadt d. 2. September 1955 i Aabenraa.

5. Holger Uhre, Gaardejer, Landbrugskandidats fadt d. 14. 
August 1892 i "Uhregaard”, gift d. 24. Februar 1929 i Ros
kilde med Bertha Hansen, fodt d. 2. April 1895 i "Balstrup- 
gaard",.. Ringsted, Datte:' af Gaardejer Hans Hansen og Hu
stru Elvira Pe tersen.
Bosat: "S trandagergaard" pr. Kokkedal.

4. Frode Uhre, Gaarde je r, fadt d. 21. April 1894 i "Uhregaard" 
gift d. 7. December 19^4 i Askov med Signe Borgen Müller, 
født d. 5o. Juni 1898 i "St. Dalgaard", Vejen, Datter af 
Gaardejer Christian August Rudolph Moller og Hustru Anna 
Borgen Andersen.
Bosat: "Uhregaard"pr. Tistrup.
a. Anna Borgen Uhre, Sygeplejerske, født d» lo. December 

1925 i "Uhregaard".
Bosat: Sindssygehospitalet, Middelfart.

b. Hans Borgen Uhre, Lærer, født d. 28. Maj 1927 i "Uhre
gaard".
Bosat-: Salling Ungdomsskole, Jebjerg.

c. Rudolf Borgen Uhre, Landbrugsmedhjælper, født d. 17. 
Februar 195o i "Uhregaard".
Bosat: "Uhregaard" pr. Tistrup.

d. Thea Borgen Uhre, Husassistent, født d. 8. Februar 1952 
i "Uhregaard".
Bosat: "Uhregaard" pr. Tistrup.

e. Knud Borgen Uhre, fedt d. 4., Januar 1958 i "Uhregaard".
5. Elisabeth Uhre, Massøse, født d. 16. Maj 1896 i "Uhregaard". 

Bosat: Morgesgade 57, Esbjerg.
6. Anna Uhre, født d. 9. Maj 1899 i "Uhregaard", gift 1956 i 

Tistrup med Gaardejer Laurits Olsen, født d. 4. Juli 1892 
i Hvalpsund, Lovns.
Bosat: "Højstrupgaard” pr. Tistrup.

7. Aage Jeppe Uhre, Gaardejer, fedt d. 19. Hovember 19o2 i
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"Uhre gaard, gift d. 6. Oktober 1927 i Hodde med Bodil Ma
rte Tetens, fadt d. 27. Oktober 19o5 i Ulstrup, Datter af 
Provst Tetens og Hustru Astrid Unmack.
Bosat: "GI ibstrupgaard", Lyne pr. ølgod.
a. Hans Uhre, Landbrugsmedhælper, født d. 25. December 

1934 i ”G1ibstrupgaard".
Bosat: ” Gi ib s trup gaard", Lyne pr. Ølgod.

Ane Cathrine Thomsen Uhre, 
født d. lo. Juni 1354 i 
"Uhregaard"> Tistrup, død 
d. 5. Januar 1876 i Hauge, 
Tistrup, gift d. 22. Maj 
1874 i Tistrup med Møller 
Hans Pedersen, født d. 2ot 
April 1848 i Tistrup, Son 
af Husmand og Snedker Peder

Laugesen og Hustru Maren Hansdatter. 
Bosat: Hauge pr. Tistrup.

Marie Blisa Thomsen Uhre, født d. 11. November 1856 i "Uhre- 
gaard", 'død d. lo. Maj 1861 i "Uhregaard".



VII

VIIS_ Else Niel slatter

fadt d. 7. December 1817 i Ansager, dvd d. 14. November 19oo i 
Varde, gift med Trykkeriarbejder Niels Madsen (Brender), død d. 
6. Marts 19o4 i Varde, Søn af Matros Christen Madsen og Hustru 
Grete.
Dosat: Arnbjerggade, Varde.

A. Søn.



♦ VIII

VIII._J<^_C_hT'istian Nielsen

født d. 16. Juni 182o i Ansager, død d. 25. Nouember 182o i Ans
age r.



IX

IX._ Karen_Nie_l.sd!.atte_r

født d. 24. Oktober 1821 i Ansager, død d. lo. Oktober 19c8 i 
Ounbøl, Torstrup, gift ca. 1851 med Gaardejer Søren Hansen, født 
d. lo. Januar 1821 i Kvie, Ansager, død d. 17. December 1892 i 
Ounbøl, Søn af Hans Christensen og Hustru Ane Kirstine Christi- 
ansdatte r.
Bosat: Ounbøl pr. Sig.

Else Marie Sørensen, født 
d. 29. September 1855 i 
Ounbøl, død d. 25. Februar 
1919 i Ounbøl, gift d. 9. 
November 2878 i Torstrup 
med Gaardejer Christian Pe
der Laur idsen, født d. 2. 
December 1852 i Ounbøl, Tor

strup, død d. 2. Maj 1951 i Ounbøl, Søn af Husmand Laurids 
Christensen og Hustru Kirsten Christensdatter.
Bosat: Ounbøl pr. Sig.
1. Petrea Lauridsen, født d. 15. August 1879 i Ounbøl, gift 

d. 6. November 29o5 i Torstrup med Møller, senere Gaard
ejer Johan Frahm, født d. 21. Februar 1875 i Linding Mølle, 
Torstrup, død d. 16. April 1942 i Stundsig, Horne, Søn af 
Møller Hans Jørgen Frahm og Hustru Ane Marie Elisabeth Haahr 
Jepsen.
Bosat: Stundsig pr. Tistrup.
P.L. er Husejerske i Horne pr. Tistrup.

2. Laurids Christian Lauridsen, Gaardejer, født d. 4. April 
1882 i Ounbøl, død d. 15. Oktober 1946 i Ounbøl, gift d. 5. 
April 19o8 i Tistrup med Ane Marie Pedersen, født d. 2o.No-



vember 2863 i Tistrup, død d. 15. Oktober 1953 i Ounbøl. 
Bosat: Aalling pr. Mølby Midtj., senere Ounbøl pr. Sig. 
a. Elna Marie Lauridsen, født d. 6. Januar 19o9 i Aalling, 

Ansager, gift d. 14. Februar 193o i Torstrup med Gaard
ejer Miels Sørensen, født d. 31. Maj' 19o5 i Olli'-;, Tor-- 
strup, Søn af Gaardej'er Jens Christian Sørensen og Hus 
stru Larsine Petrea Kristensen.
Bosat: Sig pr. Sig.
1) Jens Christian S ørensen, Landmand, født d. 26. Marts 

1931 i Snorup, Tis trup.
Bosat: Sig pr. Sig.

2) Laurids Kristian Sørensen, Arbejdsmand, født d. 9. 
November 1932 i Snorup,gift d. 31. Januar 1954 i Sø- 
hig, Tversted, med Margrethe Kallehauge, født d. 23. 
Juni 1934 i Tuen, Tversted, Datter af Arbejdsmand 
Laurs Kallehauge og Hustru Anna Kristina Nielsen. 
Bosat: Lindingbro pr. Sig.
a) Anna Greta Kallehauge Sørensen, født d. 18. April 

1952 i Sørig.
b) Flemming Kallehauge S ørensen, født d. 14. Marts 

1955 i Torstrup.
c) Elly Kallehauge S ørensen, født d. 27. Oktober 1956 

i Tors trup.
3) Kirsten Marie Sørensen, Musiklærerinde, født d. 18. 

Februar 1936 i Snorup.
Bosat: Sig pr. Sig.

4) Tage Sørensen, født d. 7. Juli 1942 i Snorup. 
Bosat : S ig pr. Sig.

5) Grethe Sørensen, født d. 9. Februar 1949 i Sig.
b. Anna Laurence Lauridsen, født d. 16. August 191o i Aal

ling, gift d. 16. December 1934 i Torstrup med Gaardejer 
Sven Aage Nielsen, født d. 26. Januar 1911 i Esbjerg,Søn 
af Gaardejer Søren Christian Nielsen og Hustru Ingeborg 
Ivcrsinc Mortensen.
Bosat: Lønne pr. Nr. Nebel.
1) Gunnar Nielsen, Smedesvend, født d. 13. Maj 193o i 

Tors trup.
Bosat: Nr. Nebel.
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2) Erling Nielsen, Landmand, fedt d. 29. Juli 1935 i 
Lønne.
Bosat: Lønne pr. Nr. Nebel.

3) Sigurd Nielsen, født d. 29. Januar 1939 i Lønne.
4) Astrid Ilarie Nielsen, født d. 24. Februar 1948 i Løn

ne.
c. Mary Petra Lauridsen, født d. 28. Marts 1912 i Aalling, 

gift d. 12. Maj 1939 i Torstrup med Gaardejer Kjær Jans 
Jessen, født d. 28. September 19o7 i Tistrup, Søn af Mu
rer Hans Jessen og Hustru Johanne Nielsen.
Bosat: Ounbøl pr. Sig.
1) Nancy Katrine Jessen, født d. 2o. Marts 194o i Nr. 

Nebel.
2) Per Kristian Jessen, født d. 31. Maj 1942 i Nr. Ne

bel.
3) Conny Kjær Jessen, født d. 19. Maj 1951 i Ounbøl.

d. Kristine Lauridsen, født d. 5. Juli 1915 i Aalling, gift 
d. 21. Maj 1937 i Torstrup med Gaardejer Alfred Karl 
Terkildsen, født d. lo. December 19o5 i Yderik, Torstrup 
Søn af Gaardejer Mourids Kristian Terkildsen og Hustru 
Mette Marie Jakobsen.
Bosat: Yderik pr. Sig.
1) Kristian Erik Terkildsen, født d. 6. August 1939 i 

Yderik.
Bosat: Yderik pr. Sig.

2) Meta Marie Terkildsen, født d. 5. August 1941 i Yde
rik.

3) Edith Terkildsen, født d. 21. August 1943 i Yderik.
4) Esther Terkildsen, født d. 21. August 1943 i Yderik.
5) Jens Terkild Terkildsen, født d. 17. Oktober 1952 i 

Yderik.
e. Ingeborg Margre the Lauridsen, født d. 18. Januar 1918 i 

Aalling, gift d. 3. November 1939 i Torstrup med Gaard
ejer Svend Aage Thomsen, født d. 6. Oktober 191o i Lif- 
strup, 7. Nebel, Søn af Gaardejer Hans Jensen Thomsen 
og Hustru Gyda Thomine.
Bosat: Varde Nørremark pr. Varde.
1) Ingrid Gyda Thomsen, født d. 18. Januar 194o i Tor-
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s trup.
2) Harald Thomsen, født d. 12. Harts 1946 paa Varde Hør- 

remark.
f. Betty Pc trea Nygaard Lauridsen, født d. 4. Harts 192o i 

Ounbøl, gift d. d. September 1946 i Ribe med Kørelærer 
Anders Gunnar Gregersen, født d. 15. Juni 192o i Skivum, 
Søn af Gaardejer Kristian Georg Gregersen og Hustru Ma
ren Kirstine Sørensen.
Bosat: Vindblæs St.
1) Knud-Erik Gregersen, født d. 24. Oktober 1949 i Had

sund.
g. Christian Peder Lauridsen, Gaardejer, født d. 5. August 

1926 i Ounbøl, gift d. 18. Januar 1951 i Ansager med Me
tha Ladefoged Thomsen, født d. 8. Marts 1951 i Ansager, 
Datter af Gaardejer Jes Julius Rask Thomsen og Hustru 
Ane Bodil Marie Ladefoged.
Bosat: "Hvidgaard", Røgind pr. Ringkøbing.
1) Alice Irene Lauridsen, født d. 12. December 1951 i 

Røgind.
5. Kirstine Lauridsen, født d. 2o. August 1884 i Ounbøl, død 

d. 11. August 1952 i Terpling, Aastrup, gift d. 19. Maj 
19o8 i Torstrup med Gaardejer Peder Sørensen Nygaard, født 
d. 27. April 1877 i "Nyholm", Aastrup, død d. 17. Marts 
192o i "Nyholm", Søn af Gaardejer Christen Hansen Nygaard 
og Hustru Maren Pedersen.
Bosat: "Nyholm", Tuilho pr. Glejbjerg.
a. Else Maric Nygaard, født d. 7. Marts 19o9 i Tvilho,gift 

d. 24. Juli 1955 i Aastrup med Gaardejer Martin Thomsen, 
født d. 11. Marts 19o6 i Terpling, Aastrup, Søn af Gaard
ejer Thomas Christian Thomsen og Hustru Mette Line Han
sen.
Bosat: "Raakjærsholm", Terpling pr. Glejbjerg.
1) Kirsten Thomsen, Husass istent, født d. 29. August 

1956 i Terpling.
2) Ruth Thomsen, Husassistent, født d. 26. November 

1957 i Terpling.
5) Thomas Peter Thomsen, født d. 16. Januar 194o i Terp- 

1 ing.
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b. Kristian Nygaard» Gaardejer» fedt d. 24. Juli 191o i 
Tvilho.
Bosat: "østervang"» Tvilho pr. Glejbjerg.

c. Maren Nygaard, født d. 22. August 1912 i Tvilho» gift 
d. 17. April 1936 i Aastrup med Husmand Kristian Mae- 
gaard Tranberg Hansen, fedt d. 22. Februar 19o7 i Gam
melby, Jerne, Son af Rentier Terman Tranberg Hansen og 
Hustru Nielsine Larsen.
Bosat: Favrskov pr. Holsted.
1) Nielsine Nygaard Hansen, Husassistent, fedt d. 27. 

Februar 1937 i Favrskov.
2) Kirstine Nygaard Hansen, Husassistent, født d. lo. 

August 1938 i Favrskov.
3) Petra Nygaard Hansen, født d. 19. Marts 194o i Favr

skov.
4) Knud Tranberg Hansen, Landbrugsmedhjælper, født d. 

28. Maj 1942 i Favrskov.
d. Hans Kristian Nygaard, Mejerist, født d. 24. April 1914 

i Tvilho.
Bosat: Glejbjerg Mejeri, Glejbjerg.

e. Svend Nygaard, Gaardejer, født d. 5. Naj 1916 i Tvilho, 
gift d. 21. Maj 195o i Torstrup med Ellen Lauridsen, 
født d. 24. Februar 1929 i Ounbøl, Datter af Gaardeje^r 
Jens Laur idsen og Hustru Johanne Helene Hansen.(Se TIPI 
F 2 g).
Bosat: "Nyholm", Tvilho pr. Glejbjerg.
1) Johanne Helene Nygaard, født d. 2. September 195o i 

Tvilho.
2) Peter Sørensen Nygaard, født d. 3o. Januar 1952 i 

Tvilho.
3) Aase Nygaard, født d. 25. Juni 1954 i Tvilho.
4) Kirsten Nygaard, født d. 2o. Maj 1955 i Tvilho.

f. Dagny Nygaard, født d. 12. Januar 1919 i Tvilho, gift d.
8. November 195o i Aastrup med Gaardejer Edvard Christi
an Hansen, født d. 23. Januar 19o5 i St. Arden, Son af 
Gaardejer Robert August Hansen og Hustru Meta Marie An
de rsen.
Bosat: Aarestrup pr. Skørping.
1) Ole Nygaard Hansen, født d. 2. April 1952 i Nibe.
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2) Ida Nygaard Hansen, født d. 13. Juni 1953 i Nibe.
4. Søren Hansen Lauridsen, Gaardejer, født d. 16. Naj 1891 i 

Ounbøl, død d. 18. April 1953 i Grindsted, gift d. 21. Maj 
192o i Torstrup med Laura Kirstine Lauridsen, født d. 26. 
December 1894 i Hesselho, Tistrup, Datter af Gaardejer An
dreas Peder Lauridsen og Hustru Laurine Kirstine.
Bosat; Ounbøl m.fl. Steder.
L.K.L. er nu Husejerske i Faverlund pr. Ribe.
a. Else Marie Lauridsen, født d. 23. Februar 1921 i Oun- 

bol, -gift d. 22. Maj 1948 i Torstrup med Mejeriejer 
Svend Arnt Hansen, født d. 12. Februar 1924 i Vording
borg, Søn af Mejeribestyrer Alfred Sbbesen Hansen og
Hustru Ingeborg Johanne Nielsen.
Bosat: Skellingsted pr. Mørkøv.
1) Srik Hansen, født d. 1. September 1948 i Hunseby.
2) Knud Hansen, født d. 19. Februar 195o i Skellingsted. 

b. Alma Fetrea Lauridsen, født d. 16. December 1923 i Oun
bøl, gift d. 6. Juli 1951 i Sdr. Omme med Murermester 
Peter Aaes Holm, født d. 9. September 1917 i Skarrild, 
Søn af Murermester Anton Holm og Hustru Helene Aaes. 
Bosat: Skarrild pr. Kibæk.
1) Søren Holm, født d. 9. Februar 1954 i Skarrild. 

c. Ketty Laurine Lauridsen, født d. 17. September 1929 i 
Ounbøl, gift med Forpagter Svend Lindegaard Pedersen, 
født d. 7. Oktober 1927 i Sandager, Gislev, Søn af Gaard
ejer Peder Pedersen og Hustru Karen Marie Nielsen.
Bosat: "Lindegaard", Sandager pr. Fjellerup.
1) Jørgen Lindegaard Pedersen, født d. 22. Marts 1956 

i S andager.
d. Tage Bækager Lauridsen, Mekaniker, født d. 22. Harts 

1933 i Ounbøl.
Bosat: S tore gade 79, Haderslev.

e. Karl Bent Lauridsen, Mekanikerlærling, født d. lo. De
cember 1937 i Starup.
Bosat: Faverlund pr. Ribe.
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B. Petrea S ørensan, fadt d. 17. December 1855 i Ounbøl, død d.
11. Harts 1879 i Ounbøl.

C. Miels Chr istian Sørensen, Gaardejer, født d. 22. Januar 1858 
i Ounbøl, død d. 4. Januar 1959 i Varde, gift første Gang d. 
15. Oktober 1885 i Henne Kirke med Jørgine Marie Christensen, 
født d. 11. November 1854 i Dyreby, Henne, død d. 14. Oktober 
1886 i Ounbøl, Datter af Gaardejer Christen Leegaard Ditlev- 
sen og Hustru Clausinc Nicoline Nielsdatter. Gift anden Gang 
d. 16. Maj 189o i Torstrup med Ane Marie Pede rsen, født d. 5. 
Juni 1859 i Lindingbro, Torstrup, død d. 18. November 19o8 i 
Varde, Datter af Husmand og Snedker Peder Nielsen og Hustru 
Ane Caroline Bloch.
Bosat: Ounbøl, senere ”Pederslyst" pr. Varde.
1. Jørgen Marius S ørensen, født d. 5. Oktober 1886 i Ounbøl, 

død d. 25. Oktober 1886.

D. Verner Jesper Andreas Sørensen, født d. 26. Oktober 1859 i
Ounbøl, død d. 4. Maj 186o.
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E. Marie Kirstine Sorensen, født d. 24. Juli 1861 i Ounbøl, an
tagelig død som lille.

Kirstine Sørensen, født d. 8. Marts 1864 
i Ounbøl, død d. 25. August 1917, gift 
første Gang d. 24. Juni 1885 i Torstrup 
med Gaardejer Jens Lauridsen, født d. 24. 
December 1857 i Ounbøl, død d. 8. Juni 
1886 i Ounbøl, Søn af Husmand Laurids 
Chr is tensen og Hustru Kirsten Christens- 
datter. Gift anden Gang d. 5. April 1888 
i Torstrup med Gaardejer Kristen Laurid

sen, født d. 6. Marts 1855 i Ounbøl, død d. 1. Maj 1919, Son 
af Husmand Laurids Christensen og Hustru Kirsten Christens- 
datter. 
Bosat: Ounbøl pr. Sig.
1. Karen Marie Lauridsen, født d. lo. April 1886 i Ounbøl, 

død d. 21. Oktober 1886.
2. Jens Laur idsen, Gaardejer, født d. 22. Maj 1889 i Ounbøl, 

gift d. 12. Maj 1921 i Horne med Johanne Helene Hansen, 
født d. 5. Oktober 1892 i Kollund, Bov, Datter af Gaard
ejer Søren Hansen og Hustru Ellen Jessen. 
Bosat: Ounbøl pr. Sig.
a. Kresten Lauridsen, født d. 51. December 1921 i Ounbøl. 

Bosat: Ounbøl pr. Sig.
b. Søren Lauridsen, Landmand, født d. 8. Januar 1925 i 

Ounbøl.
Bosat: Ounbøl pr. Sig.

c. Edil Kirstine Lauridsen, født d. lo. Februar 1924 i Oun- 
bøl, gift d. 16. December 195o i Oslo med Laborant Jo
hannes Unhammer, født d. 4. Marts 192o i Kvinesdal, 
Norge, Søn af Johan Unhammer og Hustru Louise Wilhelmine
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Jakobsdatter.
Bosat: Kvinesdal, Norge.
1) Johan Unhammer, født d. 2o. Maj 1952 i Kvinesdal.
2) Tove Unhammer, født d. 21. Maj 1955 i Kvinesdal.

d. Sigvald Lauridsen, Husmand, født d. 5. Maj 1925 i Ounbøl, 
gift d. 22. November 1949 i Illerhede, S. Felding, med Er
na Evilla Lassen, født d. 15. Februar 195o i Hunderup, Dat
ter af Gaardejer Laurids Lassen og Hustru Meta Marie Peder
sen.
Bosat: Odderup, Aadum pr. Tarm.
1) Svend Erik Lauridsen, født d. 7. April 195o i Odderup.
2) Tommy Lauridsen, født d. 25. Juni 1955 i Tarm.

e. Kirstine Lauridsen, født d. 21. Juli 1926 i Ounbøl, gift
d. 14. September 1949 i Alslev med Gaardejer Marinus Kri
stensen, født d. 19. Juli 1918 i Tange, Torstrup.
Bosat: Alslev pr. Varde.
1) Christa Kristensen, født d. 25. Oktober 195o i Alslev.
2) Bjarne Kristensen, født d. 9. Juli 1952 i Alslev.
5) Flemming Kris tensen, født d. 5o. Oktober 1956 i Alslev.

f. Aksel Laur idsen, Landmand, født d. 7. Marts 1928 i Ounbøl. 
Bosat: Sadderup, Grimstrup pr. Esbjerg.

g. Ellen Lauridsen, født d. 24. Februar 1929 i Ounbøl, gift 
d. 21. Baj 195o i Torstrup med Gaardejer Svend Nygaard, 
født d. 5. Maj 1916 i Tvilho, Aastrup, Søn af Gaardejer Pe
der Sørensen Nygaard og Hustru Kirstine Lauridsen. (Se VIII 
A 5 c).
Bosat: »Nyholm", Tvilho pr. Glejbjerg.
1) Johanne Helene Nygaard, født d. 2. September 195o i 

Tvilho.
2) Peter Sørensen Nygaard, født d. 5o. Januar 1952 i Tvil

ho.
5) Aase Nygaard, født d. 25. Juni 1954 i Tvilho.
4) Kirsten Nygaard, født d. 2o. Maj 1955 i Tvilho.

h. Valborg Lauridsen, Husassistent, født d. 9. Maj 195o i Oun
bøl .
Bosat: Ounbøl pr. Sig.

j. El inora Lauridsen, født d. 7. Juni 1951 i Ounbøl.
k. Niels Christian Lauridsen, født d. 25. Oktober 1954 i Oun

bøl .
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Bosat: Ounbøl pr. Sig.
1. Inge Marie Lauridsen, født d. 28. September 1939 i Oun

bøl. 
Bosat: Ounbøl pr. Sig.

3. Karen Kirstine Lauridsen, født d. 7. November 1892 i Oun
bøl, død d. 4. December 1945 i Yderik, gift d. 17. Okto
ber 1914 i Torstrup med Lærer Jørgen Thomsen Kristensen, 
født d. 26. November 1886 i Hedegaard. Hjortlund, Søn af 
Gaardejer Morten Chris tensen og Hustru Karen Hansen. 
Bosat: 'Yderik pr. Sig.
J.T.K. er nu pensioneret og bor i Nordenaa pr. Hemmet.
a. Morten Kristensen, Stiftskasserer, født d. 5. Juli 1915 

i Yderik, gift første Gang d. 16. April 1946 i Lønne 
med Margrethe Pedersen, født d. 2. Marts 1916 i Hov
strup, Henne, død d. 2o. December 1948 i København,Dat
ter af Gaardejer Anders Pedersen og Hustru Ane. Gift 
anden Gang d. 6. Maj 1953 i København med Edith Larsen, 
født d. 3o. Oktober 192o i København, Datter af Repræ
sentant Johan Henrik Larsen og Hustru Ella Maria Jensi- 
ne Jacobsen.
Bosat: Hørgaardsvej 41, Risskov.
1) Karen Margrethe Kristensen, født d. 12. Juni 1948 i 

København.
2) Søren Kristensen, født d. 3. Maj 1955 i København, 

b. Kirstine Kristensen, født d. 19. Marts 1918 i Yderik, 
gift d. 15. December 1951 i Yderik med Landmand Harald 
Cilius Laursen, født d. lo. Juli 1919 i Hemmet, Søn af 
fhv. Landmand Niels Laursen og Hustru Maren Kristiansen. 
Bosat: Nordenaa pr. Hemmet.

c. Kristen Kristensen, 1. Reservelæge, født d. 23. Maj 192o 
i Yderik, gift d. 4. September 1948 i Fakse med Jytte 
S krydstrup, født d. 4. Marts 1924 i Fakse, Datter af 
Købmand Villads Skrydstrup og Hustru Rigmor Frandsen. 
Bosat: Funk 6 iunærh ol igen, Amtssygehuset, Odense.
1) Birthe Skrydstrup Kristensen, født d. 6. Maj 195o i 

Odense.
2) Jørgen Skrydstrup Kristensen, født d. 18. Marts 1955 

i Odense.
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di Faren Sofie Kristensen, fedt d. 15. Maj 1923 i Yderik, 
gift d. 3. April 1948 i Frederikshald, Norge, med Kap
tajn Aage Norvald Guttormsen, fedt d. 26. Juni 19o8 i 
V. Sandøya, Norge, Søn af pens. Styrmand Thor Andreas 
Guttormsen og Hustru Kristine Nielsen, 
Bosat: V. Sandøya, A. A., Norge.
1) Thor Jorgen Guttormsen, født d. 5. Januar 1949 i Y- 

derik.
2) Hanne Guttormsen, født d. 14. Maj 1956 i Odense.

4. Laurids Kristian Lauridsen, Sagfører, født d. 25. Januar 
1895 i Ounbøl, død d. 8. Januar 1954 i Sønderby, Selsø, 
gift med Martha Oline Mortensen, født d. 7. Januar 19ol i 
Lillerød. Ægteskabet opløst ca. 193o. 
Bosat: Sønderby pr. Skibby.
a. Karen Margrethe Lauridsen, født d. 28, Januar 1925 i 

København, gift d. 14. Juli 1945 i København med Kommu- 
> nelærer Finn Arne Madsen, født d. 29. Juni 192o i Køben

havn, Søn af Gartneriarbejder Hans Laurids Madsen og Hu
stru Anna Dorthea Nielsen. 
Bosat: Folchaven 3o, Valby.
1) Hans Henrik Madsen, født d. 5. Juni 1953 i København.

b. Bent Lauridsen, Kunstmaler, født d. 4. April 1926 i Kø
benhavn, gift d. 27. November 1948 i København med Gre
the Johanne Birkemose Pedersen, født d, 1, Januar 1927 
i Kolding, Datter af Slagtermester Svend Laurids Birke
mose Pedersen og Hustru Dagmar Jørgensen, 
Bosat: Gadevang pr, Hillerød, 
1) Peter Lauridsen, født d. 26. Marts 1949 i København, 
2) Susanne Lauridsen, født d, 12, August 195o i Køben

havn.
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født d. 21, April 1824 i Ansager» død d, 18, December 1852 i 
Ansager,


